
Konkursní noviny 16/2016 | 1

Oddlužit se budou moci i ti, kteří nejsou
schopni uhradit 30 procent svých dluhů...
Pelikán: Novela insolvenčního zákona by

měla přinést rozšíření možností oddlužení

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán a ředitelka Probační a mediační služby Andrea Matoušková 
v minulých dnech představili novou strategii v boji proti předluženosti. Reagovali tak na alarmující 
statistiky, které ukazují, že zadluženost Čechů se stále zvyšuje.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 16 | 30. září 2016 | ročník XIX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

V prvním pololetí letošního roku si Češi nabrali 
u bank přes 51 miliard korun spotřebitelských půjček, 
což je nejvíce v historii. Průzkumy ukazují, že fi nanč-
ní instituce akceptují stále větší riziko a půjčují vysoké 
částky klientům, u kterých je otázka splacení nejistá až 
nepravděpodobná. Zadluženost se pak stává také jednou 
z hlavních charakteristik osob s trestní minulostí, zejmé-
na po výkonu trestu odnětí svobody.

„Nebylo tak špatné, dokud jsme se báli žít na dluh. 
Lidé se naučili nebát, to ale neznamená, že s těmi dlu-
hy umí pracovat,“ podotkl Pelikán. Upozornil, že české 
domácnosti dohromady dluží 1,38 bilionu korun. Půjčku 
měl nebo má každý třetí Čech. „Výzva všem: pokud mož-
no si nepůjčujte,“ vzkázal.

Dvě novely insolvenčního zákona
Oddlužení nebo také osobní bankrot je způsob řešení 

úpadku, který má dlužníkovi umožnit nový start a moti-
vovat ho k aktivnímu zapojení do umořování dluhu. Mi-
nisterstvo chce zcela odstranit stávající podmínku, která 
hovoří o tom, že dlužník má být schopen uhradit v pěti 
letech 30 procent svých dluhů. Podle Pelikána je tato 
bariéra nespravedlivá.

„Dnes máme velké množství lidí, kteří jsou kvůli této 
třicetiprocentní hranici vyloučeni z oddlužení. To ale ne-
znamená, že si napůjčovali více než ti, kteří oddlužení 
získali, ale často jenom to, že se k té pomoci dostali 
příliš pozdě a dluhy mezitím rostly, protože to je prostě 
podstata dluhových pastí,“ řekl ministr.

„Rád bych chtěl opět vyslat zprávu, že půjčka není 
žádná legrace, a nepromyšlený podpis na smlouvě vám 
může zkazit život. Chceme ale také zdůraznit, že když 
už dluhy řešíte, nastavíme pro dlužníka i věřitele trans-
parentnější prostředí, ve kterém se neutopíte,“ uvedl mi-
nistr Pelikán a doplnil: „Proto jsme připravili dvě novely 
insolvenčního zákona a novelu exekučního řádu. Pomo-
hou nastavit férovější legislativní prostředí pro osobní 
bankrot a zbaví trh nesolidních komerčních subjektů 
slibujících snadné oddlužení, které vás přitom uvrhnou 
do ještě hlubší dluhové pasti.“

Základní reakce dlužníků je podle ministra ta, že se 
snaží před problémy schovat a nevidět je. „Připravujeme 
novelu insolvenčního zákona, která by měla přinést rozší-
ření možností oddlužení. Tím nechceme říct, že lidé ne-
mají platit svoje dluhy. Oddlužení bude krušná doba pro 
všechny, kdo do něj vstoupí. Bude to sedmileté období. 
Pokud se dlužník skutečně bude chovat tak, aby co nejlépe 
napravil svoje pochybení, tak po sedmi letech má šanci se 
z dluhové pasti dostat,“ popsal chystanou změnu Pelikán.

Insolvenční správci mají s dlužníky pracovat
Namísto zrušené hranice bude ministerstvo požado-

vat „poctivou snahu člověka vyřešit svou situaci“. O tom, 
zda se dlužník skutečně snažil, má rozhodovat soud 
na základě zprávy od insolvenčního správce, který bude 
mít za úkol s dlužníkem pracovat. Právě nedbalou práci 
správce s dlužníkem vnímá Pelikán jako jeden z hlavních 
nešvarů současné právní úpravy.

„Insolvenční zákon předpokládá, že správce bude hrát 
roli někoho, kdo dlužníka učí hospodařit, kdo mu schva-
luje výdaje, kdo s ním aktivně řeší jeho situaci a říká mu: 
musíš si najít práci nebo nesmíš si tohle koupit. Někteří 
to dělají, někteří to nedělají vůbec,“ poznamenal s tím, 
že ministerstvo chce správce efektivněji kontrolovat.

„Pokud dlužník získá dobrodiní oddlužení, po sedm 
let nebude smět do takového procesu znovu vstoupit. 
Každý má právo jen na jednu chybu,“ uzavřel ministr.

Dluhy vedou k recidivě
Zadluženosti se věnuje také Probační a mediační služ-

ba (PMS). „Devadesát sedm procent lidí, kteří se vracejí 
z výkonu trestu, mají dluhy,“ uvedla ředitelka PMS An-
drea Matoušková. Velmi často jsou to částky pohybující 
se v desetitisících korun. Často jim dluhy vznikly proto, 
že musejí zaplatit újmu obětem svých trestných činů.

Dluhy vedou k recidivě, která je v Česku až sedmde-
sátiprocentní. Matoušková zdůraznila, že připravovaná 
novela neošidí oběti trestných činů: škody obětem bude 
pachatel muset uhradit vždy v plné výši.

Podle Andrey Matouškové je předlužení spojeno se 
začarovaným kruhem ekonomické a sociální nestability 
vedoucí k recidivě. „Téměř každý pachatel, se kterým 
probační úředník spolupracuje, má problém s dluhy. 
Proto vítáme podnět ministerstva k nastavení lepšího 
legislativního prostředí, aby naši klienti, kteří mají snahu 
pracovat a dělat něco se svými dluhy, mohli řešit své 
zadlužení,“ uvedla ředitelka PMS Matoušková. „Na od-
dlužení budou díky novele insolvenčního zákona moci 
za určitých podmínek dosáhnout i ti, kteří momentálně 
nemohou. Oddlužení udrží dlužníka v práci a je pro něj 
nadějí, že se mu podaří řešit složitou životní situaci na-
příklad po opuštění bran vězení. Zvýší se mu tak motiva-
ce mít, a udržet si legální práci,“ doplnila.

(jz)
„Připravujeme novelu insolvenčního zákona, která by měla přinést
rozšíření možností oddlužení,“ tvrdí Robert Pelikán. Foto: KN



Konkursní noviny 16/2016 | 2

Insolvenční návrh podala brněnská společnost
Wetag Invest. Šlo o pohledávku za dva miliony

Insolvence Vítkovice Gearworks: další
fi rma Jana Světlíka míří do úpadku...

teprve na konci loňského roku a převedl na ni zdravou 
část své nejzadluženější části, Vítkovice Power Engine-
ering, v hodnotě přes sto milionů korun. Tento postup 
se nelíbil ani Komerční bance, která je hlavním fi nančním 
domem úvěrujícím holding.

Spor o správkyni Hepperovou
Problematickou má být podle LN i osobnost insol-

venční správkyně Evy Hepperové. Tu si navrhly Vítkovice 
samy a Wetag upozorňuje, že by k nim mohla mít zvlášt-
ní vazby. Opavská správkyně Hepperová totiž v minu-
losti několikrát spolupracovala s advokátkou Kateřinou 
Martínkovou, s níž mimochodem sdílí i kancelář.

„Kateřina Martínková je rovněž insolvenční správky-
ně, ale především právně zastupuje společnost Vítkovice 
Power Engineering,“ tvrdí Wetag v odvolání, kterým chce 
povolení reorganizace zvrátit. Podle něj bylo od počátku 
cílem Vítkovic získat na pozici správkyně právě Heppe-
rovou, aby ji později soudy na stejný post dosazovaly 
i v rámci jiných insolvencí týkajících se holdingu.

Samotný holding považuje debatu o osobě správkyně 
za absurdní. „Vždyť soud jmenoval kromě ní ještě oddě-
leného insolvenčního správce, aby posoudil přihlášené 
pohledávky. O nějaké podjatosti tedy nemůže být vůbec 
řeč,“ říká mluvčí Vítkovic Eva Kijonková.

Komárek, nebo někdo další?
A kdo tedy stojí za společností Wetag? Na to, že 

vznikla teprve před necelými dvěma roky, stačila malá 
brněnská fi rmička se základním kapitálem dvou milionů 
korun způsobit slušný povyk. Soudě dle jejího sofi stiko-
vaného právního postupu se zdá, že za nitky musí tahat 
někdo mnohem silnější v pozadí.

Už několikrát v té souvislosti padlo jméno miliardáře 
Karla Komárka, jehož fi nanční skupina KKCG je Světlíko-
vým odvěkým rivalem. Byť on sám své angažmá ve We-
tagu několikrát popřel, dle posledního vývoje se zdá, že 
na spekulacích by mohlo být něco pravdy. Jeho poslední 
přípisy totiž zpracoval advokát Martin Krechler.

Dle jeho uživatelského profi lu na sociální síti LinkedIn 
ještě donedávna pracoval v právní kanceláři Glatzová & 
Co., která s KKCG v minulosti poměrně aktivně spolupra-
covala, a to i v rámci Komárkových sporů s Vítkovicemi.

„Pan Krechler už z kanceláře paní Glatzové odešel 
před třemi roky a podle mých informací už s ní nemá nic 
společného. Takže ne, nejde tady o žádné zvláštní pro-
pojení,“ uvedl pro LN zdroj blízký Komárkově skupině, 
který si přál zůstat anonymní. Na skutečnou odpověď si 
tak budeme muset ještě nějakou dobu počkat.

KKCG podnikatele Karla Komárka – konkrétně KKCG 
Industry, která je minoritním akcionářem Vítkovic – kriti-
zuje Světlíkův postup: „Dlouhodobě z pozice minoritního 
akcionáře upozorňujeme na to, že Vítkovice jsou říze-
ny špatně a současná situace je jen výsledkem chybné 
strategie fi rmy a bohužel i manipulace s jejími výsledky. 
Už jenom to, jak v poslední době jedná vedení Vítkovic, 
považuje KKCG Industry za velmi znepokojivé,“ uvedla 
na dotaz Ekonomického deníku šéfk a komunikace skupi-
ny KKCG Dana Dvořáková.

Podivná insolvence
Problémy vyvrcholily na konci prázdnin, kdy „spadly“ 

do insolvence dvě fi rmy ze Světlíkova holdingu – Vítkovi-
ce Power Engineering a Vítkovice Envi. Dne 29. 4. 2016 
bylo zahájeno insolvenční řízení se společností VÍTKO-
VICE POWER ENGINEERING a.s. Na den 19. 8. 2016 
bylo nařízení jednání, kde měl padnout verdikt – jevilo 
se jako pravděpodobné prohlášení konkurzu a určení in-
solvenčního správce. Podle zjištění sesterského portálu 
Česká justice nicméně dne 18. 8. 2016 dostal soud návrh 
reorganizace ze strany dlužníka s tím, že žádá mimo jiné 
o odvolání jednání a prodloužení lhůty k dodání reorga-
nizačního plánu. Jednání mělo proběhnout druhý den, 
bylo ale odročeno, ačkoliv k tomuto postupu vznesla 
řada věřitelů zásadní výhrady. Například Komerční banka, 
a.s. a Wetag invest, a. s., namítaly, že jednou z hlavních 
zásad insolvenčního řízení je rychlost rozhodování, aby 
mohl být zajištěn majetek a uspokojeni věřitelé.

„Několik měsíců šéf Vítkovic Jan Světlík prohlašoval, 
že se společnost Vítkovice Power Engineering v úpadku 
nenachází a označoval insolvenční návrhy za neoprávně-

Insolvenční návrh podala v srpnu brněnská společ-
nost Wetag Invest a týkal se pohledávky za více než 
dva miliony korun. V polovině září se k návrhu připojila 
i samotná fi rma Vítkovice Gearworks. Zatímco ale Wetag 
navrhl, aby soud fi rmu poslal rovnou do konkurzu, Vítko-
vičtí žádají povolení reorganizace. Konkurz by znamenal 
prakticky zánik fi rmy a rozprodej jejího majetku, přičemž 
výtěžek by se rozdělil mezi věřitele. Při reorganizaci by 
podnik dál fungoval podle reorganizačního plánu, který 
by schvalovali věřitelé a soud.

„Pro nás teď bude nejdůležitější jednání s největší-
mi věřiteli, kterým budeme chtít předložit reorganizační 
plán. Domníváme se, že je zaujme, protože zakázková 
náplň se netýká jen letošního roku, jasně doložitelné 
zakázky máme i na rok 2017,“ řekla mluvčí Vítkovic Eva 
Kijonková. Jednání o způsobu řešení úpadku fi rmy soud 
nařídil na prosinec.

Společnost Vítkovice Gearworks je výrobcem atypic-
kých převodových skříní, ozubených dílů i kompletních 
pohonů pro různá průmyslová odvětví. Loni se dostala 
do ztráty 68,3 milionu korun, o rok dříve byla v zisku 
31,3 milionu korun. Firma má nyní 180 zaměstnanců.

Bance dluží desítky milionů
Věřitelé, kteří tak zatím neučinili, mají dva měsíce 

na to, aby přihlásili své pohledávky. Firma Vítkovice 
Gearworks při svém připojení k insolvenčnímu návrhu 
uvedla, že má celkem 414 věřitelů. Největším věřitelem 
je podle ní britská HSBC Bank s pohledávkami za téměř 
158 milionů korun. K soudu své pohledávky už přihlásilo 
přes 50 věřitelů.

Své přistoupení k insolvenčnímu návrhu Vítkovice 
Gearworks zdůvodnily tím, že jejich podstatné obchody 
byly vázány na společnost Vítkovice Power Engineering, 

kterou soud poslal do úpadku v srpnu. Dalším důvodem 
byla nedůvěra, kterou po zahájení insolvenčního řízení 
projevili partneři fi rmy.

V úpadku je ještě jedna fi rma z koncernu: Vítkovice 
Envi. Všechny tři společnosti mají dohromady zhruba 
1400 zaměstnanců a všechny zůstávají v provozu. Celá 
skupina Vítkovice Machinery Group zahrnuje přes 30 fi -
rem a zaměstnává asi 8000 lidí. V loňském roce měla 
skupina obrat zhruba 14 miliard korun a konsolidovaný 
zisk 479 milionů korun.

Podaří se Světlíkovi Vítkovice zachránit?
Majitel holdingu Vítkovice Jan Světlík bojuje o bu-

doucnost tří zadlužených fi rem, které procházejí insol-
venčním řízením, jako lev. Nad dvěma z nich již soud 
vyhlásil úpadek.

Světlík má podle Lidových novin mocného spojence 
– zkušeného zákulisního hráče a lobbistu Martina Ulčá-
ka, někdejšího šéfa Socialistického svazu mládeže. Ten 
už v polovině léta skoupil pohledávku Vítkovic v hodnotě 
800 milionů korun, čímž zřejmě pomohl strojírenskému 
holdingu udržet se nad vodou. I tak mají ale Vítkovice co 
dělat, aby odrazily výpady tajemné společnosti Wetag.

Ta útoky na Vítkovice zahájila a ve své ofenzivě po-
kračuje. Prakticky jakýkoliv krok, který Vítkovice v rámci 
insolvence učiní, Wetag napadá, napsaly Lidové noviny. 
Čerstvě je v insolvenci jedna z dceřiných společností hol-
dingu – fi rma Vítkovice Envi. Tu poslal Světlík do insol-
vence sám a soud mu povolil reorganizaci. V jejím rámci 
by běh společnosti měl zůstat zachován za postupného 
umořování dluhů. Jenže Wetag proti tomu podal odvo-
lání a tvrdí, že Vítkovice nehrají fér hru.

Proč? Jak LN informovaly, už samotný vznik společ-
nosti Vítkovice Envi budí otázky. Holding fi rmu založil 

Soud v Ostravě poslal do úpadku fi rmu Vítkovice Gearworks ze strojírenského holdingu Vítkovice 
Machinery Group podnikatele Jana Světlíka. Insolvenčním správcem soud ustanovil Davida Vand-
rovce, který už byl jmenován správcem i u Vítkovice Power Engineering, další fi rmy z koncernu, 
která se dostala do úpadku.

Jan Světlík Foto: archív



Konkursní noviny 16/2016 | 3

né a šikanózní. Najednou – jediný den před jednáním 
soudu – pan Světlík prozřel a vedení fi rmy se připojilo 
k insolvenčnímu návrhu. Nabízí se otázka, do jaké míry je 
například toto promyšlené, protiprávní jednání. Poslední 
kroky vedení Vítkovic totiž naznačují, že jsou účelově 

poskytovány nepravdivé informace akcionářům, bankám, 
obchodním partnerům i zaměstnancům,“ uvedla Dvořá-
ková z KKCG Industry.

Na stejný podivný postup poukazuje také jeden 
z největších věřitelů a to Komerční banka. Jak vyplývá 

z dokumentů doručených soudu, právníci Komerční ban-
ky se domnívají, že jednání VPE vyvolává podezření, že 
insolvence byla navržena uměle s cílem dosadit předem 
vybraného insolvenčního správce.

(aa)

Jaroslav Strnad Foto: archív

Karel Komárek Foto: archív

Chce udržet výrobu i zaměstnance. Generálním
ředitelem fi rmy je opět Filip Winkelhofer...
Namísto Nordic Investors získal zadlužený

Kovosvit MAS Sezimovo Ústí zbrojař Strnad

„I přes velmi obtížnou situaci fi rmy uděláme vše 
pro splnění jejích závazků vůči zaměstnancům, doda-
vatelům a ostatním partnerům. Stejně jako v jiných 
případech, i zde je naším cílem zachránit tradiční prů-
myslový podnik, který je významným zaměstnavatelem 
v jihočeském regionu,“ řekl Strnad Hospodářským no-
vinám.

Předseda podnikových odborů Kovosvitu Jiří Ryzka 
hodnotí situaci pozitivně, ačkoliv ofi ciálně zatím nic 
neví a informace má pouze z médií. „Každopádně jsme 
věděli, že jednání o koupi probíhají. Pokud je to prav-
da, pak je to pro Kovosvit dobře. Podnik i lidi v něm 
potřebují stabilizaci. Toho by nový majitel mohl dosáh-
nout,“ řekl Ryzka.

Nordic Investors bitvu prohrál
Strnad získal Kovosvit, který se pod vedením svého 

majitele Františka Komárka dostal do velkých fi nanč-
ních problémů, po tvrdém vyjednávání, napsaly Hos-
podářské noviny. Dalším zájemcem, který s Komárkem 
jednal, byla investorská skupina Nordic Investors, kte-
rou vedou dva bývalí advokáti Tomáš Otruba a Jan Pe-
třík. „Byli jsme připraveni majetkově vstoupit do spo-
lečnosti a dále jí rozvíjet. Jsme ovšem velmi spokojeni 
s tím, jak vše nakonec dopadlo,“ sdělil agentuře ČTK 
Ladislav Jelínek z Nordic Investors, který měl projekt 
na starosti.

Skupina Nordic Investors koncem srpna Kovosvi-
tu pomohla překlenovacím úvěrem. Kovosvit měl již 
zablokované účty a chyběly i peníze na výplaty pro 
zhruba 770 zaměstnanců. Společnost momentálně 
dluží zhruba 700 milionů korun. Problémy jednoho 
z největších zaměstnavatelů na jihu Čech vyšly najevo 
přibližně v polovině srpna.

Kovosvit je již pátou letošní akvizicí Jaroslava Str-
nada. Od ledna do Czechoslovak Group přibyl český 
výrobce radarů fi rma Retia, většinový podíl ve výrobci 
hodinek Prim fi rmě Elton Hodinářská nebo mošnovské 
opravně letadel Job Air Technic.

Na jaře také koupil od indických majitelů zkrachova-
lého výrobce nákladních vozů Avia, kterého se pokusí 
vzkřísit.

Kovosvit MAS po měsíci znovu vede Winkelhofer
Generálním ředitelem Kovosvitu v Sezimově Ústí je 

po měsíci opět Filip Winkelhofer. Do čela zadlužené 
fi rmy ho vrátil nový majitel Jaroslav Strnad. Winkelho-
fer z funkce odstoupil zhruba v polovině srpna po ná-
vratu z celozávodní dovolené, tehdy fi rma neměla 
na výplaty. Uvedl to mluvčí Strnadovy fi rmy Industry 
Innovation Andrej Čírtek.

Firma narazila na unijní embargo
Kovosvit, který vyrábí špičkové obráběcí stroje, má 

mnohaletou tradici sahající až do období první repub-
liky, kdy ji založil podnikatel Tomáš Baťa.

V moderní éře českého kapitalismu ji však ovládla 
skupina KKCG, reprezentovaná miliardářem a čtvrtým 
nejbohatším Čechem Karlem Komárkem. V rámci děle-
ní majetku rodiny Komárkových v roce 2010 nakonec 
Kovosvit připadl jeho strýci Františku Komárkovi, býva-
lému vojákovi, jehož doménou byly kontakty na rus-
kém trhu. A ty mu nakonec také zlomily vaz.

Kovosvit investoval do své klíčové dceřiné fi rmy 
v ruském Azově až 1,5 miliardy korun (alespoň takový 
byl plán do roku 2016), aby nakonec narazil na unijní 
embargo vůči ruskému trhu. Stále se zhoršující kondice 
společnosti vyústila v současný stav, kdy Kovosvit drtil 
700 milionový dluh u bank. Ty v průběhu léta zmrazily 
fi rmě veškeré účty.

(aa)

Firmu Kovosvit MAS ze Sezimova Ústí, která má fi nanční problémy, nakonec koupila společnost 
Industry Innovation zbrojaře a průmyslníka Jaroslava Strnada. Vstoupila do ní jako strategický 
investor. Chce udržet výrobu i zaměstnance. Kovosvit MAS měla přitom převzít fi nanční skupina 
Nordic Investors, která již zadlužené fi rmě půjčila na výplaty.



Konkursní noviny 16/2016 | 4

Česká ekonomika stabilně rostla i v prvním pololetí letošního roku. Hrubý domácí produkt se 
meziročně zvýšil o 2,8 %. Jde o silnější růst, než vykázala EU jako celek.

Česká ekonomika rostla rychleji
než ekonomika Evropské unie

Hrubý domácí produkt i hrubá přidaná hodno-
ta vzrostly ve 2. čtvrtletí shodně o 0,9 %, ve srovnání 
s předchozím čtvrtletím. Meziroční růst HDP činil 2,6 % 
a HPH 2,7 %. „Ekonomice se dařilo díky mimořádně 
úspěšnému zahraničnímu obchodu a spotřebě domác-
ností. Na rozdíl od investic, které výrazně podpořily růst 
v loňském roce,“ komentuje vývoj hospodářství Iva Rits-
chelová, předsedkyně ČSÚ.

Pokračující meziroční růst spotřeby domácností byl 
podpořen rostoucí průměrnou mzdou, rekordní zaměst-
naností i přetrvávající vysokou spotřebitelskou důvěrou. 
V případě tvorby kapitálu se na rozdíl od 1. čtvrtletí 
naplno projevil úbytek dotací z fondů EU, což vedlo ze-
jména k poklesu investic do ostatních budov a staveb. 
„Stavebnictví ve 2. čtvrtletí meziročně pokleslo o 5,5 %. 
Naopak zpracovatelský průmysl se držel v dobré kondici. 

Hrubá přidaná hodnota se zvýšila i ve všech hlavních 
odvětvích služeb,“ doplňuje analytik ČSÚ Jiří Kamenický.

Tuzemské ekonomice se ve 2. čtvrtletí dařilo lépe než 
EU28. Unijní růst byl meziročně na úrovni 1,8 %, což je 
o 0,8 procentního bodu horší výsledek než v případě 
samotného Česka. I z pohledu mezičtvrtletního tempa 
byl růst národního hospodářství rychlejší, a to o 0,5 p.b. 
„Česká ekonomika se tak dál drží mezi třetinou nejrych-
leji rostoucích členských států. Významněji rostla me-
ziročně ve 2. čtvrtletí například ekonomika Rumunska, 
Slovenska nebo Španělska,“ uvádí Jaroslav Sixta, ředitel 
sekce makroekonomických statistik ČSÚ.

Růst spotřebitelských cen byl nepatrný, 0,2 %. Přes 
ceny zahraničního obchodu pronikaly do české ekono-
miky deflační tlaky. V prostředí rekordně nízkých úro-
kových sazeb z úvěrů na bydlení však zrychlovaly svou 
dynamiku růstu ceny bytů, zejména prodávaných mezi 
domácnostmi.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1616.1

Od zavedení elektronické evidence tržeb si vláda sli-
buje značné zvýšení daňových příjmů a narovnání pod-
nikatelského prostředí. Očekává se, že dojde k omezení 
šedé ekonomiky a zisku dříve nezdaňovaných peněz 
od některých podnikatelů a firem. Elektronické eviden-
ci tržeb budou až na několik výjimek podléhat všechny 
hotovostní platby (tedy i kartou, šeky, směnkami nebo 
stravenkami). Podnikatelé, kteří přijímají všechny své 
příjmy na bankovní účet, si s EET nemusejí lámat hlavu, 
neboť veškeré jejich příjmy jsou evidované, a proto se 
jich elektronická evidence tržeb netýká. „Někteří drobní 
živnostníci se mylně domnívají, že elektronická evidence 
tržeb je záležitostí pouze plátců DPH. Není tomu tak, 
elektronická evidence tržeb se týká hotovostních plateb 
plátců DPH i neplátců DPH,“ upozorňuje Gabriela Ivanco 
ze společnosti Mazars.

Na EET je nutné se včas připravit
Každá firma, podnikatel či živnostník inkasující platby 

v hotovosti bude muset mít vlastní pokladnu, počítač, 
tablet nebo chytrý telefon propojený s internetem. Při 

Elektronická evidence tržeb klepe na dveře

Elektronické evidenci tržeb (EET) budou jako první podléhat ubytovací a stravovací služby, a to 
již od prosince letošního roku. Od stejného data se však snižuje i sazba DPH u stravovacích 
služeb (kromě podávání alkoholických nápojů) z 21 % na 15 %. Všichni podnikatelé, kterých se 
EET týká, by si tedy měli co nejdříve zajistit datové připojení a získat přihlašovací údaje na portál 
správce daně.

hotovostní platbě za zboží nebo služby pak bude tře-
ba zákazníkovi vydat účtenku s unikátním kódem, který 
bude přidělovat finanční správa. Datové připojení je tedy 
k provádění EET nutností, stejně jako získání přihlašova-
cích údajů od finančního úřadu. Tyto údaje budou poté 
sloužit k jednoznačné identifikaci při datové komunikaci 
s finančním úřadem. „Přihlašovací údaje si mohou podni-
katelé či firmy od září vyžádat u finančního úřadu, a to 
buď osobně, nebo datovou zprávou,“ doplňuje Gabriela 
Ivanco ze společnosti Mazars.

Neplnění povinností podle zákona
o evidenci tržeb bude sankcionováno

Firmy by neměly mít s elektronickou evidencí tržeb 
problémy. Horší situace bude u drobných živnostníků, 
kteří nejsou plátci DPH. Ti mají totiž obecně s daňovými 
povinnostmi méně zkušeností. Jestliže si drobný živnost-
ník neví s EET rady, je vhodné se včas obrátit na profesi-
onály. Nedodržování zákonných podmínek ohledně elek-
tronické evidence tržeb a inkasování peněz bez vydání 
účtenky je rozhodně špatným řešením. Pověření pracov-

níci veřejné správy budou provádět namátkové kontro-
ly a nezákonné jednání bude pokutováno. Navíc bude 
každý zákazník moci na portálu finanční správy nahlásit 
nevydané účtenky nebo si ověřit svoji účtenku, což bude 
u plnění povinností spojených s EET důležitý kontrolní 
mechanismus. „Zvýšené vstupní náklady spojené s elek-
tronickou evidencí tržeb bude fyzickým osobám alespoň 
částečně kompenzovat daňová sleva ve výši 5 000 Kč. 
Tato jednorázová daňová sleva se uplatní v daňovém při-
znání za rok, kdy bude poprvé zaevidována tržba v sou-
ladu s elektronickou evidencí tržeb,“ dodává Gabriela 
Ivanco ze společnosti Mazars.

Zkušební listopad
Od listopadu bude k dispozici zkušební provoz elek-

tronické evidence tržeb, čehož zodpovědné firmy a pod-
nikatelé využijí, aby bylo vše v předstihu otestováno. Pro-
tože je elektronická evidence tržeb zásadní legislativní 
daňovou novinkou, budou dle sdělení ministerstva financí 
jednotlivé finanční úřady v prvních dvou měsících od za-
vedení EET shovívavé a trestat se bude jen úmyslné poru-
šení zákona. Na elektronickou evidenci tržeb budou firmy 
a podnikatelé přecházet postupně: od 1. prosince začnou 
EET podléhat tržby z ubytovacích a stravovacích služeb, 
od 1. března 2017 přibudou tržby z velkoobchodu a ma-
loobchodu, od 1. března 2018 pak tržby z ostatních čin-
ností mimo výjimky (například kadeřnictví) a od 1. června 
2018 budou EET podléhat již tržby ze všech činností. 
V případě nejasností se lze dotázat na finanční úřad, 
zdali uvedená tržba podléhá elektronické evidenci tržeb 
a od kterého termínu, přičemž závazné stanovisko finanč-
ního úřadu je zpoplatněno tisícikorunou.

(red)

České firmy se poslední čtyři roky potýkají s problémem nedostatku technicky vzdělaných zaměst-
nanců. Může za to dobrý stav české ekonomiky, ale i nízká provázanost podniků a vzdělávacích 
institucí. Podle odborníků je klíčovým krokem pro zlepšení negativního trendu právě lepší spolu-
práce zaměstnavatelů a škol. Dále pak i užší profilace firem, zaměření na ziskovost a zaměstnávání 
technicky vzdělaných lidí z řad cizinců. Zároveň však odborníci dodávají, že současný stav povede 
i ke snaze o zlepšování firemně-kulturních podmínek.

Podniky trápí nedostatek technicky vzdělaných
zaměstnanců. Řešením je spolupráce se školami

Česká ekonomika se může těšit z velmi dobré kon-
dice. Podle dat EUROSTATu byla v červenci míra ne-
zaměstnanosti pouhých 4,3 %. Česká republika se tak 
pyšní jednou z nejnižších nezaměstnaností v celé Evrop-
ské unii. Nízká nezaměstnanost ovšem odráží i fakt, že 
firmám chybějí zaměstnanci. „Meziročně se zvýšil počet 
volných pracovních míst o více než 35 tisíc. Zaměstna-
vatelé jich v srpnu nabízeli prostřednictvím úřadu práce 
bezmála 140 tisíc. Největší zájem byl o pomocné pracov-
níky ve výrobě, montážní dělníky, řidiče nákladních vozů, 
slévače či svářeče. Obecně je velká poptávka po technic-
kých profesích napříč všemi obory, a právě v této oblasti 

se zaměstnavatelé nejčastěji potýkají s problémem najít 
kvalifikované zaměstnance,“ sděluje Kateřina Beránková, 
tisková mluvčí Úřadu práce České republiky.

Průzkum agentury CzechInvest ukázal, že technicky 
vzdělaní lidé chybějí více než polovině českých firem. 
„Celkem 52 % malých a středních podniků považuje po-
čet pracovníků s technickou kvalifikací za nedostačující. 
Krizi přitom nejvíce pociťují podniky ve strojírenství, kte-
rým chybí zaměstnanci především na takových pozicích, 
jako je obráběč kovů nebo obsluha CNC strojů,“ uvádí 
Petra Menclová, tisková mluvčí agentury CzechInvest. 
Firmy problém nejčastěji řeší prací přesčas či nabídkou 



Konkursní noviny 16/2016 | 5

přeškolovacích kurzů. Častým řešením je i nábor čerst-
vých absolventů. Naopak méně než polovina tuzemských 
zaměstnavatelů spolupracuje, formou odborných praxí 
či brigád, se školami a dalšími vzdělávacími institucemi. 
Podle slov Menclové je ale klíčem ke zlepšení tohoto 
negativního trendu právě užší vztah mezi firmami a ško-
lami, a to nejen v oblasti technických oborů.

I z toho důvodu v současné době přibývá počet firem, 
které projekty zaměřené na spolupráci škol a firem pod-
porují. „Aby bylo možné lépe získávat kvalifikované za-
městnance, spolupracujeme s vybranými středními ško-
lami, odbornými učilišti a také vysokými školami. Cílem 
této spolupráce je postupně vybudovat a udržet široký 
potenciál kvalifikovaných zaměstnanců – odborníků, za-
bezpečení a prohloubení jejich odborného růstu a také 

variabilnosti pro různé profese,“ vysvětlila Lada Serreli, 
vedoucí personálního odboru brněnského koncernu ZKL, 
který se zabývá výrobou kuličkových ložisek.

Jiným důvodem nedostatku zaměstnanců je ovšem 
též stárnutí a celkový pokles evropské populace. „Po-
pulační trend ukazuje, že počet obyvatel nejen v České 
republice, ale i napříč Evropou, se bude neustále snižo-
vat. Problém se tedy bude neustále zhoršovat. Tento jev 
ale na druhou stranu přispěje ke zkulturnění podnika-
telského prostředí. Podnikatelé budou muset nabídnout 
luxusní podmínky, jinak k nim zaměstnanci jednoduše 
nepůjdou,“ předpovídá Jiří Jemelka, výkonný ředitel 
společnosti J.I.P. pro firmy, s. r. o., která se specializuje 
na podnikové poradenství. Za nedostatkem technicky 
zaměřených pracovníků vidí i nezájem lidí pracovat v ne 

vždy příjemném prostředí výrobních hal. Lidé podle Je-
melky dávají přednost spíše pohodlí kanceláří.

Odborníci se shodují, že z dlouhodobého hlediska je 
nutné propojit soukromou sféru a vzdělávací instituce. 
Krátkodobým řešením pak může být specializace firem 
na užší oblasti a optimalizace jejich velikosti. „Podniky 
by se měly soustředit na ziskovost, ne na obrat. Jest-
liže se firmy budou profilovat a snažit se být v užším 
odvětví špičkou, nemusejí mít již tolik zakázek, a tím 
pádem nebude třeba ani tolik lidí,“ vidí jedno z možných 
řešení krize Jemelka s tím, že firmy mohou technicky 
vzdělané zaměstnance hledat i v řadách cizinců. Právě 
s touto koncepcí přišla letos v srpnu vláda a díky ní může 
do České republiky přijít až 5 000 Ukrajinců ročně.

(red)

V prvním pololetí bylo registrováno přes 34 000 nových podnikatelů-živnostníků, což je o čtyři 
procenta méně než ve srovnatelném období loňského roku. Celkový počet živnostníků dosá-
hl 2,06 milionů, nicméně podnikatelskou činnost vyvíjí jen 48 procent z nich. Noví živnostníci 
nejčastěji podnikají v oblasti obchodu a jsou registrováni v Praze. Informace vyplývají z databází 
a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

Noví živnostníci jsou nejčastěji
z Prahy a podnikají v obchodu

V průběhu prvních šesti měsíců letošního roku bylo 
zaregistrováno 34 094 nových podnikatelů, z toho 59 % 
mužů a 39 % žen (2 % neurčeno). Pětina nových živností 
byla vydána v oblasti obchodu. Celkový počet živnost-
níků se od konce roku 2015 zvýšil o 9 162 a přesáhl 
2,06 milionů osob. Podle interních odhadů poradenské 
společnosti Bisnode podnikatelskou činnost vyvíjí více 
než 987 800 podnikatelů, což představuje zhruba 48 % 
všech živnostníků, a tedy 52 % je neaktivních. „Podni-
kání na živnostenský list v ČR stagnuje. Na 34 000 no-
vých podnikatelů připadá 25 000 zrušených živnostníků. 
V posledních několika letech totiž Češi preferují podni-
kání prostřednictvím společnosti s ručením omezeným, 

k jejímuž založení potřebují jen minimální základní kapi-
tál,“ říká analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Nejvíce nových živnostníků bylo zaregistrováno v Pra-
ze (18,3 %), Středočeském (12,0 %), Jihomoravském 
(10,9 %) a Moravskoslezském kraji (9,5 %). „V těchto 
čtyřech krajích začala v prvním pololetí letošního roku 
podnikat polovina všech nových podnikatelů-živnostní-
ků,“ uzavřela Petra Štěpánová z Bisnode. Naopak nej-
méně jich bylo v Karlovarském (2,1 %) a Libereckém kraji 
(3,8 %).

(red)

Počty nových živnostníků a živnostníků celkem v období 2008 – 1. pol. 2016
Rok Počet nových živnostníků Živnostníci celkem
1. pol. 2016 34 094 2 062 539
2015 63 839 2 053 377
1.pol. 2015 35 454 2 049 981
2014 62 332 2 049 376
2013 68 674 2 039 613
2012 78 813 2 112 849
2011 90 978 2 081 314
2010 90 553 2 042 786
2009 88 383 2 009 513
2008 85 606 2 012 529
Zdroj: Bisnode

Obchodní jméno: A. D. V. Advertising, spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Hlavatého 663/15, Praha 4 IČ: 49706225 Likvidátor 
společnosti A. D. V. Advertising, spol. s r. o. v likvidaci, Hlavatého 
663/15, Praha 4, IČ: 49706225, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22721, 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487603-160902

Obchodní jméno: AGENCY RS a. s. v likvidaci Sídlo: Karlovarská 
814/11, Praha 6 IČ: 27128563 Likvidátor společnosti AGENCY 
RS a. s. v likvidaci, Karlovarská 814/11, Praha 6, IČ: 27128563, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 9186, oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488187-160902

Obchodní jméno: ALTAS, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Maxima 
Gorkého 554/4, Dědice, 682 01 Vyškov IČ: 49452592 
Společnost ALTAS, spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 49452592, sídlem 
Maxima Gorkého 554/4, Dědice, 682 01 Vyškov, spisová značka 
C 12899 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné 
hromady vstoupila dne 6. 1. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 35 CM 8/2016-13 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát a insolvenční správce, 
sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 

Likvidace a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců ode dne následujícího po dni druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku. OV488160-160902

Obchodní jméno: AMPER CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybářská 
31, 381 01 Český Krumlov IČ: 28070691 Oznámení o likvidaci 
Společnost AMPER CZ s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487569-160902

Obchodní jméno: ANIMAL-TRADE, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Kosmonautů 1214/7, 736 01 Havířov-Podlesí IČ: 47668938 
Likvidátor společnosti ANIMAL-TRADE, spol. s r.o. »v likvidaci«, se 
sídlem Kosmonautů 1214/7, 736 01 Havířov-Podlesí, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 15.12.2016. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, e-mail 
ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV487579-160902

Obchodní jméno: ANOBIS, s.r.o. Sídlo: Soběšická 821/151, 
Lesná, 638 00 Brno IČ: 26341921 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 235/2015 - 10, ze dne 13. 7. 2016 byla obchodní 
korporace ANOBIS, s.r.o., Soběšická 821/151, Lesná, 638 00 
Brno, IČ: 26341921, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 6. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487596-160902

Obchodní jméno: ANON CZ s.r.o. Sídlo: Na Hůrecká 41/1, 
373 72 Lišov IČ: 25176463 Oznámení o vstupu do likvidace 
Likvidátor společnosti ANON CZ s.r.o., se sídlem Na Hůrecká 
41/1, 373 72 Lišov, IČ: 25176463, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 1.6.2016, č. j. 36 Cm 157/2016-6. Věřitelé společnosti 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice. OV487588-160902

Obchodní jméno: AV Engineering, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Okružní 
875/19a, Lesná, 638 00 Brno IČ: 26274388 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 300/2015-9, ze dne 25. 4. 2016 byla obchodní 
korporace AV Engineering, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Okružní 
875/19a, Lesná, 638 00 Brno, IČ: 26274388, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 24. 5. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487593-160902

Obchodní jméno: Bazárek Bambulka, o.s. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 808, Kolín II, 280 02 Kolín IČ: 01337211 Spolek Bazárek 
Bambulka, o.s. v likvidaci, se sídlem Tyršova 808, Kolín II, 280 02 
Kolín, IČ: 01337211, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 25245, sděluje, 
že dnem 30.4.2016 vstoupil do likvidace. Likvidátor Zdenka 
Vobořilová, bytem Svatý Mikuláš 86, PSČ 285 31 vyzývá věřitele 
spolku, aby přihlásili své pohledávky v sídle spolku, a to ve lhůtě 
90 dnů od zveřejnění tohoto oznámení. OV487582-160902

Obchodní jméno: BK marketing s.r.o. Sídlo: Hlinky 44/112a, 
Pisárky, 603 00 Brno IČ: 25677781 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

 

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1616.1



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

6.
1

E-AUKCE komerčního objektu k.ú. STARÝ BOHUMÍN,
okr. KARVINÁ

Realizujeme elektronickou aukci rozestavěného objektu Starý Bohumín.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční objekt 752 1.490 tis. 4.960 tis. 10 tis. 10:00
E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD LÁZNĚ LIBVERDA
Realizujeme e-dražbu RD Lázně Libverda, okr. Frýdlant.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 147 650 tis. 1.300 tis. 5 tis. 9:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 13.9.2016 v 15:00
a 20.9.2016 v 15:00: Sraz účastníků na adrese Lázně Libverda, č.p.86.

E-DRAŽBA RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-dražbu RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 138 500 tis. 820 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 29.9.2016. Prohlídka se koná v 23.8.2016 v 15:30
a 6.9.2016.2016 v 15:30. Sraz účastníků na adrese Čermná ve Slezsku č.p. 57.

E-DRAŽBA komerčního areálu HODONÍN
Realizujeme dražbu komerčního areálu Hodonín.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 5.926 12.000 tis. 12.000 tis. 510 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 17.10.2016. Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 14:00
a 6.10.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese Brněnská 3497, Hodonín.

E-DRAŽBA RD STŘÍTEŽ u BOŽEJOVA
Realizujeme e-dražbu RD Srřítež u Božejova, okr. Pelhřimov.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 132 310 tis. 820 tis. 5 tis. 9:30

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 27.9.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 ve 12:00
a 15.9.2016 ve 12:00. Sraz účastníků na adrese Střítež u Božejova č.p.26.

DRAŽBA komerční budovy BRNO ul. BĚHOUNSKÁ
Realizujeme dražbu bývalé administrativní budovy České televize, Brno, ul. Běhounská.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 3.160 30.700 tis. 30.669 tis. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v Kongresovém sálu Hotelu International dne 20.10.2016.
Prohlídky se konají dne 6.9.2016 v 14:00, 15.9.2016 ve 14:00 a 4.10.2016.2016 v 14:00.

Sraz účastníků na adrese Běhounská 5/18, Brno.

E-DRAŽBA komerčního areálu RATÍŠKOVICE
Realizujeme dražbu komerčního areálu Ratíškovice, okr. Hodonín.

Předmětem dražby jsou i věci movité – jeřáby.
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 2.824 12.900 tis. 14.950 tis. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 27.10.2016. Prohlídka se koná v 29.9.2016 v 15:00

a 6.10.2016.2016 v 15:00. Sraz účastníků na adrese Za mlýnem 1396, Ratíškovice.

E-DRAŽBA komerčního areálu OKŘÍŠKY
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Okříšky, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.630 1.475 tis. 1.843 tis. 10 tis. 10:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 18.10.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 v 14:00
a 20.9.2016.2016 v 14:00. Sraz účastníků na adrese B. Němcové 272, Okříšky.

E-DRAŽBA komerčního areálu MORAVSKÉ BUDÉJOVICE
Realizujeme e-dražbu komerčního areálu budov OSEVY, k.ú. Moravské Budějovice, okr. Třebíč.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 1.782 2.350 tis. 2.931 tis. 10 tis. 11:15

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz  dne 18.10.2016. Prohlídka se koná v 8.9.2016 v 15:30
a 20.9.2016.2016 v 15:30. Sraz účastníků na adrese Funtíčkova 278, Moravské Budějovice.

E-DRAŽBA bytového domu ZÁBŘEH na MORAVĚ
Realizujeme e-dražbu bytového domu se dvěma byt.jed.a jednou nebyt. jed.

v Zábřehu na Moravě, okr. Šumperk
Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

komerční budova 207 2.300 tis. 3.450 tis. 10 tis. 9:30
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 3.11.2016. Prohlídka se koná v 10.10.2016 v 11:00

a 17.10.2016.2016 v 11:00. Sraz účastníků na adrese Komenského 40/5, Zábřeh na Moravě.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA – objekt VERUŠIČKY
Realizujeme elektronickou dražbu objektu bývalé školky v k.ú. Verušičky.

Objekt je před celkovou rekonstrukcí, ihned volný.
Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
objekt 3.511 1,44 mil. 2,4 mil. 10 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 5.10.2016.
Sraz účastníků na adrese Verušičky 51, Verušičky 364 52.

E-DRAŽBA – KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
Realizujeme elektronickou dražbu kancelářského nábytku z majetku � rmy OMCG, s.r.o.

Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
nábytek 8.000 30.000 1.000 9:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.10.2016. Prohlídka se koná 29.9.2016 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Husova 167/7, Brno 602 00.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.czÚplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
61

6.
1

N
.1
61

6.
1

v Brně č. j. 18 Cm 248/2015 - 29, ze dne 14. 7. 2016 byla 
obchodní korporace BK marketing s.r.o., Hlinky 44/112a, 
Pisárky, 603 00 Brno, IČ: 25677781, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 9. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487592-160902

Obchodní jméno: BOBROSVIT s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Krči 
11/804, Praha 4 IČ: 26707314 Likvidátor společnosti BOBROSVIT 
s. r. o. v likvidaci, Ke Krči 11/804, Praha 4, IČ: 26707314, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 88690, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 

vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488189-
160902

Obchodní jméno: BONEZ, spol. s r.o. Sídlo: Bieblova 167/28, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 48911275 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 261/2008-39, ze dne 25.11.2008 byla obchodní 
korporace BONEZ, spol. s r.o., Bieblova 167/28, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 48911275, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 9.6.2010. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 311/2015-30 ze dne 11. května 2016, byl do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 12. 7. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487594-160902

Obchodní jméno: »Bytové družsto Jílkova 122« v likvidaci 
Sídlo: Jílkova 2547/122, Židenice, 615 00 Brno IČ: 29201217 
»Bytové družsto Jílkova 122« v likvidaci se sídlem 
Jílkova 2547/122, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 29201217 
oznamuje, že bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
20.4.2016 zrušeno a vstoupilo ke dni 1.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována paní Vlasta Holubová, 
která tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese »Bytové družsto Jílkova 122« v likvidaci se 
sídlem Jílkova 2547/122, Židenice, 615 00 Brno. OV487578-
160902

Obchodní jméno: Bytové družstvo Antonínská 13, Brno, 
družstvo v likvidaci Sídlo: Antonínská 560/13, Veveří, 
PSČ 602 00, Brno IČ: 26249961 Společnost Bytové družstvo 
Antonínská 13, Brno, družstvo, v likvidaci se sídlem Antonínská 
560/13, PSČ 602 00, IČ: 26249961, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Eva Marková, Antonínská 560/13, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV488149-160902



Konkursní noviny 16/2016 | 8

Obchodní jméno: »Bytové družstvo Farského 12 v likvidaci« 
Sídlo: Farského 1388/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 
IČ: 26696436 Likvidátor společnosti »Bytové družstvo Farského 
12 v likvidaci«, se sídlem Farského 1388/12, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 26696436, oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátorů: 
PhDr. Oldřich Kaplan nebo Elena Lukášová, Farského 1388/12, 
Holešovice, 170 00 Praha 7. OV487585-160902

Obchodní jméno: Bytové družstvo JUVENTUS - v likvidaci Sídlo: 
Junácká 1630/12, 169 00 Praha 6 IČ: 26188741 Likvidátor 
Bytového družstva JUVENTUS - v likvidaci, Praha 6, Junácká 
1630/12, IČ: 26188741, oznamuje, že toto družstvo vstoupilo dne 
1.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
ArtCasa s.r.o., se sídlem Osadní 869/32, Praha 7, ID datové 
schránky: 6cgngez. Likvidátor vyzývá věřitele bytového družstva, 
orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
do datové schránky likvidátora. OV487584-160902

Obchodní jméno: Bytové družstvo Máj, Karla Chocholy 21 
Sídlo: České Budějovice, Karla Chocholy 1269/21, 370 05 České 
Budějovice IČ: 26039117 Společnost Bytové družstvo Máj, 
Karla Chocholy 21, se sídlem České Budějovice, Karla Chocholy 
1269/21, 370 05 České Budějovice, IČ: 26039117, oznamuje, že 
dne 4.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
JUDr. Jaromíra Toufara, Jírovcova č. 1345/28, 370 01 České 
Budějovice, nebo prostřednictvím datové schránky utbx5qi. 
Společnost vystupuje pod názvem firmy Bytové družstvo Máj, 
Karla Chocholy 21 v likvidaci. OV487560-160902

Obchodní jméno: Development Capital a.s. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 28223021 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 230/2015 - 27, 
ze dne 13. 7. 2016 byla obchodní korporace Development 
Capital a.s., náměstí Svobody 93/22, Brno - město, 602 00 Brno, 
IČ: 28223021, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 9. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487590-160902

Obchodní jméno: DORACHT, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Odry - 
Dobešov 62, PSČ 742 35 IČ: 27763200 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 4.6.2015 č. j. 42 Cm 
37/2015 - 17, které nabylo právní moci dne 14.7.2015, byla 
společnost DORACHT, s.r.o., IČ: 27763200, se sídlem Odry 
- Dobešov 62, PSČ 742 35, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C, číslo vložka 29121, 
zrušena s likvidací a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
stejného soudu ze dne 11.11.2015 č. j. 42 Cm 146/2015 - 26 
byl do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš 
Stoček. Usnesení nabylo právní moci dne 1.3.2016. Likvidátor 
společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV488180-160902

Obchodní jméno: DŘEVO DO&DE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
K Žižkovu 381, Praha 9 IČ: 27484238 Likvidátor společnosti 
DŘEVO DO&DE, s. r. o. v likvidaci, K Žižkovu 381, Praha 9, 
IČ: 27484238, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 161871, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488191-160902

Obchodní jméno: EAI Statistics, s.r.o. Sídlo: Traťová 653/3, 
Bohunice, 619 00 Brno IČ: 25326066 Společnost EAI Statistics, 
s.r.o., Traťová 653/3, Bohunice, 619 00 Brno, IČ: 25326066, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 300/2015-
58 zrušena a dnem 27.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti EAI Statistics, s.r.o. v likvidaci, Traťová 653/3, 
Bohunice, 619 00 Brno, IČ: 25326066, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti EAI Statistics, s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 

Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV488177-160902

Obchodní jméno: ELVANIS s.r.o. Sídlo: Wagnerova 1715, 666 01 
Tišnov IČ: 29197295 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
255/2015-17, ze dne 15. 7. 2016 byla obchodní korporace 
ELVANIS s.r.o., Wagnerova 1715, 666 01 Tišnov, IČ: 29197295, 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 
Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487595-160902

Obchodní jméno: EnergoHelis a.s. v likvidaci Sídlo: Modřická 
486/34, 664 48 Moravany IČ: 27963292 Společnost EnergoHelis 
a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Černý, Loosova 355/12, 
Lesná, 638 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV488175-
160902

Obchodní jméno: EP REAL CONSULTING s.r.o. Sídlo: 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice 3 IČ: 28099168 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti EP REAL 
CONSULTING s.r.o., se sídlem Na Sadech 2033/21, 370 01 
České Budějovice 3, IČ: 28099168, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích 
ze dne 21.4.2016, č. j. 36 Cm 103/2016-7. Věřitelé společnosti 
a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili 
u likvidátora své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: 
JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České 
Budějovice. OV487587-160902

Obchodní jméno: FAPER s. r. o. v likvidaci Sídlo: Soukenická 
1187/29, Praha 1 IČ: 25588753 Likvidátor společnosti FAPER 
s. r. o. v likvidaci, Soukenická 1187/29, Praha 1, IČ: 25588753, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 105250, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488190-160902

Obchodní jméno: FEN - FIRMA ELEKTRONAVRÁTIL s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Šaldova 408/30, Praha 8 IČ: 27115500 Likvidátor 
společnosti FEN - FIRMA ELEKTRONAVRÁTIL s. r. o. v likvidaci, 
Šaldova 408/30, Praha 8, IČ: 27115500, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
97394, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487607-160902

Obchodní jméno: GASTROSYSTEM plus s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Lažánky 23, 678 01 Blansko IČ: 63482371 Společnost 
GASTROSYSTEM plus s.r.o., v likvidaci, IČ: 63482371, sídlem 
Lažánky 23, 678 01 Blansko, spisová značka C 21012 vedená 
u Krajského soudu v Brně oznamuje, že na základě usnesení 
19 CM 322/2013-51 vstoupila dne 28. 6. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát 
a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. OV488159-
160902

Obchodní jméno: Hip - Hop v.o.s. »v likvidaci« Sídlo: Šmeralova 
773, Příbor, PSČ 742 58 IČ: 47987201 Oznamuji, že na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 17.7.2012 č. j. 28 Cm 
67/2012 - 11 byla společnost Hip - Hop v.o.s., IČ: 47987201, se 
sídlem Šmeralova 773, Příbor, PSČ 742 58, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl AXVIII, číslo 
vložky 927, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesením 
téhož soudu ze dne 29.1.2016 č. j. 15 Cm 278/2015 - 10 byl 
do funkce likvidátora společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. 
Usnesení nabylo právní moci dne 6.4.2016 a vykonatelnosti 
12.4.2016. Likvidátor společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se 

sídlem K Nemocnici 18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby u něj v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky. OV488178-160902

Obchodní jméno: CHIRALL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubenec 
34, PSČ 544 55 IČ: 25934287 Oznámení likvidátora o vstupu 
do likvidace Společnost CHIRALL s.r.o. v likvidaci, sídlo: Dubenec 
34, PSČ 544 55, IČ: 25934287, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 
15759, oznamuje, že společnost CHIRALL s.r.o. byla rozhodnutím 
společníků zrušena a od 1.1. 2011 vstoupila do likvidace. 
Usnesením společníků byl jmenován likvidátorem Volf Miroslav. 
Dle § 198 odst. 1,2 zák.č. 89/2012, nový občanský zákoník se 
věřitelé vyzývají, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě do 90 dnů 
po posledním oznámení. Za CHIRALL s.r.o. v likvidaci, Miroslav 
Volf, likvidátor OV488145-160902

Obchodní jméno: K8 - Bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
Klimentská 1204/8, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 
IČ: 25095463 Oznámení o likvidaci Družstvo K8 - Bytové 
družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 9. června 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Válek, adresou 
Na Bendovce 817/5, Praha 8, Bohnice, PSČ 181 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora, tj. na adrese Na Bendovce 817/5, Praha 
8, Bohnice, PSČ 181 00, nebo na adrese právního zástupce 
JUDr. Štěpánky Mikové, advokátky, se sídlem 28. října 1001/3, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV488139-160902

Obchodní jméno: KILKIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Na Kozačce 
1275/8, Praha 2 IČ: 24304590 Likvidátor společnosti KILKIS s. 
r. o. v likvidaci, Na Kozačce 1275/8, Praha 2, IČ: 24304590, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 194891, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488195-160902

Obchodní jméno: KIMBO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nuselská 
597/69, Praha 4 IČ: 27454436 Likvidátor společnosti KIMBO 
s. r. o. v likvidaci, Nuselská 597/69, Praha 4, IČ: 27454436, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113890, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487611-160902

Obchodní jméno: KRAUS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Vladislavova 
6, Praha 1 IČ: 44792255 Likvidátor společnosti KRAUS spol. s r. 
o. v likvidaci, Vladislavova 6, Praha 1, IČ: 44792255, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 5878, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV488192-
160902

Obchodní jméno: Krug, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Dráze 422/4, 
Praha 10 IČ: 26721015 Likvidátor společnosti Krug, s. r. o. 
v likvidaci, Ke Dráze 422/4, Praha 10, IČ: 26721015, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 89514, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487608-
160902

Obchodní jméno: LEBANORAMA, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jankovcova 2, Praha 7 IČ: 40765318 Likvidátor společnosti 
LEBANORAMA, spol. s r. o. v likvidaci, Jankovcova 2, Praha 7, 
IČ: 40765318, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 3594, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 



Konkursní noviny 16/2016 | 9

Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487601-160902

Obchodní jméno: M.S., s.r.o. v likvidaci Sídlo: K. Marxe 1678, 
431 11 Jirkov IČ: 25409735 Likvidátor společnosti M.S., s.r.o. 
v likvidaci se sídlem K. Marxe 1678, 431 11 Jirkov, IČ: 25409735, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, 
odd. C, vl. 16045, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 15.9.2015, které 
nabylo právní moci dne 14.7.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV488161-160902

Obchodní jméno: MZK management, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Kostelecká 879, Praha 9 IČ: 62242962 Likvidátor společnosti 
MZK management, spol. s r. o. v likvidaci, Kostelecká 879, 
Praha 9, IČ: 62242962, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96415, oznamuje, 
že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 
294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV488194-160902

Obchodní jméno: NEW TRENDY PRODUCTS s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Lannova 2061/8, Praha 1 IČ: 24254614 Likvidátor 
společnosti NEW TRENDY PRODUCTS s. r. o. v likvidaci, 
Lannova 2061/8, Praha 1, IČ: 24254614, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
197591, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487602-160902

Obchodní jméno: ORRICO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 
3649/21, 430 01 Chomutov-Chomutov IČ: 25492497 Likvidátor 
společnosti ORRICO s.r.o. v likvidaci se sídlem 28. října 
3649/21, 430 01 Chomutov-Chomutov, IČ: 25492497, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, 
vl. 20819, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem dne 28.4.2016, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV488162-160902

Obchodní jméno: P.R.M. spol. s.r.o. Sídlo: Vodičkova 791/41, 
Nové Město, 112 09 Praha 1 IČ: 60737107 Valná hromada 
společnosti P.R.M. spol. s.r.o., se sídlem Vodičkova 791/41, Nové 
Město, 112 09 Praha 1, IČ: 60737107, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
205370, která se konala dne 15.8.2016 v sídle notářské kanceláře 
ve Zlíně, třída Tomáše Bati 202, rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací, kdy po dobu likvidace bude společnost užívat 
obchodní firmu P.R.M. spol. s r.o. v »likvidaci«. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Václav Petrásek, nar. 4.5.1976, 
bydliště 763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzýváme veškeré 
věřitele společnosti P.R.M. spol. s.r.o. v »likvidaci«, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti 
(tj. na adrese Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1). 
OV488154-160902

Obchodní jméno: PANACEAIMPEX, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ječná 
15, Praha 2 IČ: 25765086 Likvidátor společnosti PANACEAIMPEX, 
s. r. o. v likvidaci, Ječná 15, Praha 2, IČ: 25765086, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 68192, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487606-
160902

Obchodní jméno: PERL - technologies CS, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Družební 1004/4, Kopřivnice, PSČ 742 21 IČ: 25824708 

Oznamuji, že na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 25.9.2006 č. j. 41 Cm 151/06-11 byla společnost PERL 
- technologies CS, s.r.o., IČ: 25824708, se sídlem Družební 
1004/4, Kopřivnice, PSČ 742 21, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, číslo vložky 
19151, zrušena a byla nařízena její likvidace. Usnesení nabylo 
právní moci dne 18.10.2006. Usnesením téhož soudu ze dne 
24.8.2015 č. j. 15 Cm 123/2015-15 byl do funkce likvidátora 
společnosti jmenován Mgr. Lukáš Stoček. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5.1.2016 a vykonatelnosti 9.1.2016. Likvidátor 
společnosti Mgr. Lukáš Stoček, advokát se sídlem K Nemocnici 
18, Nový Jičín, tímto vyzývá všechny věřitele, aby u něj v zákonné 
lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky. OV488179-160902

Obchodní jméno: Platona, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Husitská 
107/3, Praha 3 IČ: 28361032 Likvidátor společnosti Platona, s. 
r. o. v likvidaci, Husitská 107/3, Praha 3, IČ: 28361032, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 136089, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487605-
160902

Obchodní jméno: Plitenio, s.r.o. Sídlo: Vlhká 170/14, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 02374226 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 28/2015-5, ze dne 25. 4. 2016 byla obchodní 
korporace Plitenio, s.r.o., se sídlem Vlhká 170/14, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 02374226, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 19. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487591-160902

Obchodní jméno: Poradce Premium s. r. o. »v likvidaci« Sídlo: 
Litohlavská 89, 337 01 Rokycany IČ: 02123029 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Poradce Premium 
s. r. o. »v likvidaci«, oznamuje, že vstoupila dne 18. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Krajňák, 
Lipová 1194, 362 21 Nejdek. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti 
Litohlavská 89, 337 01 Rokycany, a to se všemi doklady, které 
prokazují jejich nárok na pohledávku. V Rokycanech dne 26. 8. 
2016. Ing. Václav Krajňák, likvidátor OV488146-160902

Obchodní jméno: PRIST TRADE spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Třtinová 438, Praha 9 IČ: 44792077 Likvidátor společnosti 
PRIST TRADE spol. s r. o. v likvidaci, Třtinová 438, Praha 9, 
IČ: 44792077, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 5851, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488193-160902

Obchodní jméno: REAL ASTRA s.r.o. Sídlo: Na Sadech 2033/21, 
370 01 České Budějovice 3 IČ: 27309703 Oznámení o vstupu 
do likvidace Likvidátor společnosti REAL ASTRA s.r.o., se sídlem 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice 3, IČ: 27309703, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace usnesením Krajského 
soudu v Českých Budějovicích ze dne 4.3.2016, č. j. 36 Cm 
455/2015-16. Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se 
vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky, 
případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice. OV487586-160902

Obchodní jméno: Relisa s.r.o. Sídlo: Novosedly 3, 381 01 
Kájov IČ: 26063719 Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor 
společnosti Relisa s.r.o., se sídlem Novosedly 3, 381 01 
Kájov, IČ: 26063719, oznamuje vstup společnosti do likvidace 
usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 
23.3.2016, č. j. 36 Cm 1455/2015-8. Věřitelé společnosti a jiné 
dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 měsíců přihlásili u likvidátora 
své pohledávky, případně jiná práva. Adresa: JUDr. Ing. Miroslav 
Kořenář, Radniční 133/1, 370 01 České Budějovice. OV487589-
160902

Obchodní jméno: Résidence Verte, a. s. v likvidaci Sídlo: Paříkova 
910/11a, Praha 9 IČ: 27867749 Likvidátor společnosti Résidence 
Verte, a. s. v likvidaci, Paříkova 910/11a, Praha 9, IČ: 27867749, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 11642, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487613-160902

Obchodní jméno: S H A L O M, spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Masarykovo náměstí 35/34, 680 01 Boskovice IČ: 63474093 
Společnost S H A L O M, spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 63474093, 
sídlem Masarykovo náměstí 35/34, 680 01 Boskovice, spisová 
značka C 20257 vedená u Krajského soudu v Brně oznamuje, 
že na základě usnesení 35 CM 45/2016-24 vstoupila dne 22. 6. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Gruber, 
advokát a insolvenční správce, sídlem Divadelní 616/4, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode dne následujícího po dni 
druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV488158-160902

Obchodní jméno: SAFETY s. r. o. v likvidaci Sídlo: Belnická 838, 
252 42 Jesenice u Prahy IČ: 46509542 Likvidátor společnosti 
SAFETY s. r. o. v likvidaci, Belnická 838, 252 42 Jesenice u Prahy, 
IČ: 46509542, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 107911, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488186-160902

Obchodní jméno: SAVLOTARA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29250226 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace SAVLOTARA s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 29250226, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně ze dne 27.4.2016, čj. 1 Cm 84/2015-4, které 
nabylo právní moci dne 19.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV487598-160902

Obchodní jméno: Schiegl – výroba elektrotechnických 
strojů a zařízení s.r.o. Sídlo: Hluboká 147, 345 06 Kdyně 
IČ: 25494236 Oznámení o likvidaci Společnost Schiegl - 
výroba elektrotechnických strojů a zařízení s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 17.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Erwin Schiegl, adresa: Bibersbach 2, 93179 
Brennberg, SRN. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti. OV488150-
160902

Obchodní jméno: SKÁLA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Komořanská 
827/19, 434 01 Most-Most IČ: 47307439 Likvidátor společnosti 
SKÁLA, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Komořanská 827/19, 
434 01 Most-Most, IČ: 47307439, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 3418, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad 
Labem dne 28.4.2016, které nabylo právní moci dne 22.6.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, 
Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV488163-
160902

Obchodní jméno: Slezská výrobna zámkové dlažby, a.s. 
»v likvidaci« Sídlo: Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice 77, 
PSČ 735 72 IČ: 25361732 Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
č. j. 29 Cm 10/2016-10 ze dne 17.6.2016 byla společnost Slezská 
výrobna zámkové dlažby, a.s. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 29 Cm 10/2016-10 ze dne 
17.6.2016 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Slezská 
výrobna zámkové dlažby, a.s. »v likvidaci«, IČ: 25361732, se 
sídlem Petrovice u Karviné, Dolní Marklovice 77, PSČ 735 72, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV487572-160902



Konkursní noviny 16/2016 | 10

Obchodní jméno: Služby Jonáš s. r. o. v likvidaci Sídlo: Dlouhá 
730/35, Praha 1 IČ: 24306240 Likvidátor společnosti Služby 
Jonáš s. r. o. v likvidaci, Dlouhá 730/35, Praha 1, IČ: 24306240, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 195132, oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV488188-160902

Obchodní jméno: Správa zdravotnického zařízení Štěchovická 
1983 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 10, Štěchovická 1983, 
PSČ 100 00 IČ: 61065072 Správa zdravotnického zařízení 
Štěchovická 1983 s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 10, Štěchovická 
1983, PSČ 100 00, IČ: 61065072, oznamuje, že dne 30.6.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou přihlásit své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění u likvidátora společnosti 
na adrese: JUDr. Jiří Mayer, Růženínská 910/1, 142 00 Praha 4. 
OV488174-160902

Obchodní jméno: STABYT - bytové družstvo v likvidaci Sídlo: 
Kojetín, PSČ 752 01 IČ: 00490202 STABYT - bytové družstvo 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jiří Talášek, Ječmínkova 494, 768 11 Chropyně, 
tel. 573 355 035, e-mail: kancelar@talar.cz Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili svoje 
pohledávky popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487564-160902

Obchodní jméno: Strakoodbyt, družstvo, v likvidaci Sídlo: 
Nebřehovická 522, Strakonice Přední Ptákovice, PSČ 386 01 
IČ: 26087570 Strakoodbyt, družstvo, v likvidaci, Nebřehovická 
522, Strakonice Přední Ptákovice, PSČ 386 01, IČ: 26087570, 
oznamuje, že dnem 1.8.2016 vstoupilo do likvidace. Vyzýváme 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora - JUDr. Erika Neumannová, advokát, 140 00 Praha 4, 
Marie Cibulkové 356/34. OV487567-160902

Obchodní jméno: STREET3 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zachariášova 
687/2, 370 04 České Budějovice IČ: 28131509 Oznámení 
o likvidaci Společnost STREET3 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487571-160902

Obchodní jméno: Superlux s.r.o., v likvidaci Sídlo: Květnové 
nám. 53, 252 43 Průhonice IČ: 27580890 Společnost Superlux 
s.r.o.,v likvidaci, se sídlem Květnové nám. 53, 252 43 Průhonice, 
IČ: 27580890 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 115194 oznamuje, že dne 01. 
08. 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Ing. Blanka Budařová, bytem Daškova 3079/3, 143 00 Praha 
4. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců 
na adrese likvidátora. OV487576-160902

Obchodní jméno: TASSO SU, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Dobrovského 101/45, 787 01 Šumperk IČ: 62305531 Společnost 
TASSO SU, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem Dobrovského 
101/45, 787 01 Šumperk, IČ: 62305531, byla zrušena 
dohodou společníků ze dne 23.8.2016 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do tří měsíců od posledního oznámení. 
OV488181-160902

Obchodní jméno: Total Freedom, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Sokolovská 428/130, Praha 8 IČ: 29144345 Likvidátor 
společnosti Total Freedom, s. r. o. v likvidaci, Sokolovská 
428/130, Praha 8, IČ: 29144345, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
203891, oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487604-160902

Obchodní jméno: TYSADIL B. Z. v. o. s. v likvidaci Sídlo: Otavská 
327, Nový Dražejov, 386 01 Strakonice IČ: 25179837 Oznámení 
o likvidaci Společnost TYSADIL B. Z. v. o. s. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 
1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487570-160902

Obchodní jméno: W O P - G E O společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Moskevská 14, 434 01 Most IČ: 47282037 
Likvidátor společnosti W O P - G E O společnost s ručením 
omezeným v likvidaci se sídlem Moskevská 14, 434 01 Most, 
IČ: 47282037, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud 
v Ústí nad Labem, odd. C, vl. 2764, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Ústí nad Labem dne 
17.4.2014, které nabylo právní moci dne 27.5.2014, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 
3347/7, 434 01 Most, ID DS: nnyxtky. OV488164-160902

Oznámení o likvidaci společnosti Likvidátor společnosti Pollmann 
stavební společnost s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplice, Školní 646/20, 
PSČ 415 01 IČ: 63144115, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
9029, Falk Nestler, nar. 25. 3. 1964 bytem Annaberg - Buchholz, 
An der Jöhstädter Str. 13, PSČ 094 56, Spolková republika 
Německo tímto ve smyslu § 198 odst. 2 NOZ dává na vědomí 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá ve smyslu 
§ 198 odst. 2 NOZ věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 30.11.2016 na adrese: JUDr. Roman Hajný Masarykova 
1208 415 01 Teplice OV487583-160902

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Boaret s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 
4 IČ: 24667251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 164656 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Boaret s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 24667251, Tigridova 1501/6, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488147-160902

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
IŽ-SERVIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Raichlova 2619/7, 155 00 
Praha 5 IČ: 28450311 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142403 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti IŽ-SERVIS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28450311, Raichlova 2619/7, 155 00 Praha 5, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488148-160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REPRO SEVER 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti REPRO SEVER s.r.o. Sídlo: Praha 6, Jinočanská č.p. 63 
č.o. 24, PSČ 161 00, IČ: 26511673, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86796, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REPRO 
SEVER s.r.o. v likvidaci OV488165-160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 13. realizační 
společnost s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 13. realizační společnost s.r.o. Sídlo: Praha 
5-Stodůlky, Kovářova 291, PSČ 158 00, IČ: 27409864, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111215, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti 13. realizační společnost s.r.o. v likvidaci 
OV488166-160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CROWN Capital 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CROWN Capital s.r.o. Sídlo: Praha 6-Břevnov, 
Bělohorská 144/246, PSČ 169 00, IČ: 27647421, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 121360, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CROWN Capital s.r.o. v likvidaci 
OV488167-160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FETOPLAS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FETOPLAS s.r.o. Sídlo: Praha 6-Řepy, Makovského 1334/26, 
PSČ 163 00, IČ: 26748258 zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 91244, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti FETOPLAS s.r.o. v likvidaci OV488168-
160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CONSTRUKTA, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti CONSTRUKTA, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Pod Hradbami 
13/660, PSČ 160 00, IČ: 27220672, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
105470, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti CONSTRUKTA, s.r.o. v likvidaci OV488169-
160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti LW PRODUCT 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti LW PRODUCT s.r.o. Sídlo: Mladá Boleslav, 
17. listopadu 1176, PSČ 293 01, IČ: 27381137, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 115228, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti LW PRODUCT s.r.o. v likvidaci OV488170-
160902

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AMISTAR spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AMISTAR spol. s r.o. Sídlo: okr. Kladno, Pchery-
Theodor 160, PSČ 272 01, IČ: 45145539, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 7706, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 



Konkursní noviny 16/2016 | 11

údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AMISTAR spol. s r.o. v likvidaci OV488171-
160902

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
AGNEHTE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, 140 00 
Praha 4 IČ: 26389703 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215735 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti AGNEHTE 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26389703, Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV488172-160902

Obchodní jméno: Anait Shchegoleva Company s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 24684775 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek věřitelů: Společnost Anait 
Shchegoleva Company s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 24684775, 
se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 1680/2015-3, ze dne 9.12.2015, které nabylo 
právní moci dne 2.6.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487502-160901

Obchodní jméno: Azcom, s.r.o. Sídlo: Svatopetrská 35/7, 
Komárov, 617 00 Brno IČ: 26924668 Společnost Azcom, s.r.o., 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26924668, byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 31/2013-
91 zrušena a dnem 9.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti Azcom, s.r.o. v likvidaci, Svatopetrská 35/7, Komárov, 
617 00 Brno, IČ: 26924668, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti Azcom, s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV487496-160901

Obchodní jméno: BAŠA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Výstavní 
2374/26, Ostrava - Mariánské Hory, PSČ 709 00 IČ: 47675101 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost BAŠA spol. s r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20. prosince 1994 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Anna Gališinová, 
nar. 15. září 1957, bytem Grabovščok 1148/6, Horní Suchá, 
PSČ 735 35. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese bydliště likvidátora. OV487486-
160901

Obchodní jméno: Beauty Land s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bohumíra 
Četyny 932/6, Bělský Les, 700 30 Ostrava IČ: 28610521 
Oznámení o likvidaci Společnost Beauty Land s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Vosička, Čeladná č. p. 272, 739 12 Čeladná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488090-160901

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kvestorská 1177, družstvo, 
v likvidaci Sídlo: Kvestorská 1177/13, 140 00 Praha 4-Michle 
IČ: 62409697 Bytové družstvo Bytové družstvo Kvestorská 
1177, družstvo, v likvidaci, IČ: 62409697, se sídlem Kvestorská 
1177/13, 140 00 Praha 4-Michle, tímto oznamuje, že bylo 
zrušeno s likvidací ke dni 31.7.2015, o čemž byl pořízen 
Mgr. Martinem Kopalem, notářem, se sídlem v Kladně, dne 
29.6.2015 notářský zápis sp. zn. NZ 294/2015 a dále tímto 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Josef Teichmann, nar. 1948, trvale bytem 
Prostřední 674/13, 725 25 Ostrava-Polanka nad Odrou. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese bytového družstva. OV487503-160901

Obchodní jméno: C + K - Vavřínová, s.r.o. Sídlo: Brno, Cyrilská 
351/3, Trnitá, 602 00 Brno IČ: 64510808 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 34/2015 - 5, ze dne 25. 4. 2016 byla obchodní 
korporace C + K - Vavřínová, s.r.o., se sídlem Brno, Cyrilská 351/3, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 64510808, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 8. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl 

soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487498-160901

Obchodní jméno: CZ Associates s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Střešovická 50/749, PSČ 162 00 IČ: 27073271 Spisová značka: C 
94239 vedená u Městského soudu v Praze Oznámení o likvidaci: 
Společnost CZ Associates s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována LENKA 
HYKŠOVÁ, dat. nar. 28. května 1970, bytem Branická 1789/221, 
Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. ve lhůtě tří měsíců od druhého 
oznámení vstupu společnosti do likvidace, na adrese likvidátora 
Lenka Hykšová, Branická 1789/221, Krč, 140 00 Praha 4. 
OV488082-160901

Obchodní jméno: DCK ŽULA s.r.o. Sídlo: Holoubkov 336, 
PSČ 338 01 IČ: 26320274 Oznámení o likvidaci: Společnost 
DCK ŽULA s.r.o.se sídlem v Holoubkově č. p. 336, PSČ 338 01 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován ing. Luboš Šneberger, Sedláčkova 216/III, 337 01 
Rokycany, nar. 19.9.1957. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487488-
160901

Obchodní jméno: DESTIN, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Kaštanová 70, PSČ 620 00 IČ: 26969629 Společnost DESTIN, 
s.r.o. v likvidaci, IČI: 26969629, sídlem Brno, Kaštanová 70, 
PSČ 620 00, oznamuje, že vstoupila dne 04.4.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, 
IČ: 66249881, sídlem Jaselská 197/14, Veveří, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488088-160901

Obchodní jméno: ELTOM-AGRO, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Jeřabinova 342, 739 61 Třinec-Lyžbice IČ: 25352873 Likvidátor 
společnosti: ELTOM-AGRO, s.r.o.»v likvidaci«, IČ: 25352873, 
se sídlem Jeřabinova 342, 739 61 Třinec-Lyžbice, Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
za uvedenou společností ve lhůtě do 30.12.2016. Přihlášky 
pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja 
Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Havířov-Město, 
U Stromovky 1481/9, ID datové schránky: gxmudvx, e-mail: 
ak.klimes@dvokati-havirov.cz. OV488079-160901

Obchodní jméno: Gestalt consulting s.r.o. Sídlo: Praha, Slavojova 
108/8, PSČ 128 00 IČ: 24714259 Společnost Gestalt consulting 
s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jana Baslerová, Štěnovice, Štěnovický 
Borek 69, PSČ 332 09. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV488087-
160901

Obchodní jméno: Hotel SABBATH, v.o.s., v likvidaci Sídlo: 
Masarykova 457/4, 460 01 Liberec 1 IČ: 00483141 Společnost 
Hotel SABBATH, v.o.s., v likvidaci se sídlem Masarykova 457/4, 
460 01 Liberec 1, IČ: 00483141, oznamuje, že dne 14.2.2014 
vstoupila do likvidace. Usnesením krajského soudu v Ústí nad 
Labem - pobočka Liberec č. j. 38 Cm 32/2014-18 byl likvidátorem 
společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti. OV487482-160901

Obchodní jméno: JOSEF KOŠINA - KENTAUR s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Most, Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 61326879 Likvidátor 
společnosti JOSEF KOŠINA - KENTAUR s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Most, Moskevská 14, PSČ 434 01, IČ: 61326879, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem, odd. 
C, vl. 7081, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 5.1.2016, které nabylo 
právní moci dne 8.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky. OV487483-160901

Obchodní jméno: K.S.B., s.r.o. Sídlo: Dukelská 1120, 352 01 Aš 
IČ: 49683772 Společnost K.S.B., s.r.o. oznamuje, že vstoupila 

dne 30.8.2012 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Jana Kubešová. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Jana Kubešová, Neumannova 
2628/20, 352 01 Aš, e-mail: kubesova71@seznam.cz 
OV487497-160901

Obchodní jméno: M Montáže s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dobroměřice, 
A. Jiráska 442, PSČ 440 01 IČ: 48291820 Oznámení o likvidaci 
Společnost M Montáže s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dušan 
Miček, nar. 8.8.1950, bytem Dobroměřice, A. Jiráska 442, 
PSČ 440 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487493-160901

Obchodní jméno: MARELE s.r.o. Sídlo: náměstí Svobody 702/9, 
602 00 Brno IČ: 29206600 Společnost MARELE s.r.o., náměstí 
Svobody 702/9, 602 00 Brno, IČ: 29206600, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 204/2013-37 zrušena 
a dnem 10.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
MARELE s.r.o. v likvidaci, náměstí Svobody 702/9, 602 00 
Brno, 617 00 Brno, IČ: 29206600, tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele společnosti MARELE s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV487495-160901

Obchodní jméno: MASTELL-C spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Unhošť, Hájecká 1014, PSČ 273 51 IČ: 16977629 Společnost 
MASTELL-C spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Unhošť, Hájecká 
1014, PSČ 273 51, IČ: 16977629, oznamuje, že dne 15.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Juna, 
bytem Pletený Újezd, Kladenská 91, PSČ 273 51. Věřitele a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Petra Juny, Pletený Újezd, Kladenská 91, 
PSČ 273 51. OV488080-160901

Obchodní jméno: MOTOSLUŽBY TONY, s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. 
p. 273, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou IČ: 28339916 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 62347 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI 
DO LIKVIDACE Obchodní korporace MOTOSLUŽBY TONY, s.r.o. 
v likvidaci, sídlem č. p. 273, 675 25 Rokytnice nad Rokytnou, 
IČ: 28339916, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně, v oddílu C, vložce 62347, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 10. srpna 
2016. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV488091-160901

Obchodní jméno: RAJEX s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Hřbitovní 
827, 742 85 Vřesina IČ: 26856646 Likvidátorka RAJEX 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Hřbitovní 827, 742 85 Vřesina, 
IČ: 26856646 oznamuje, že společnost vstoupila ke dni 1. 9. 
2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: Mgr. Sylva Pahutová, advokátka, Dlouhá 3355/6, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. OV488025-160901

Obchodní jméno: RENA plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, 
Šumavská 31, PSČ 612 54 IČ: 27736865 Společnost RENA 
plus s.r.o. v likvidaci, IČ: 27736865, sídlem Brno, Šumavská 31, 
PSČ 612 54 oznamuje, že vstoupila dne 25.3.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Hana Hřebenářová, advokátka, 
IČ: 66249881, sídlem Jaselská 197/14, Veveří, 602 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV488089-160901

Obchodní jméno: SARYZION s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
1, Vladislavova 51/13, PSČ 110 00 IČ: 24737381 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů: Společnost SARYZION s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 24737381, se sídlem Praha 1, Vladislavova 51/13, 
PSČ 110 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 463/2016-4, ze dne 9.3.2016, které 
nabylo právní moci dne 3.5.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487500-160901



Konkursní noviny 16/2016 | 12

Obchodní jméno: SATELLITE DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Brno, Skalky 2918/28, PSČ 616 00 IČ: 27758770 
Oznámení o vstupu do likvidace Likvidátor společnosti SATELLITE 
DEVELOPMENT s.r.o. v likvidaci tímto opakovaně oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky za společností nejpozději ve lhůtě 3 měsíců, a to 
na adresu pověřené advokátní kanceláře: Advokátní kancelář 
Šmíd s.r.o., Jaselská 23, 602 00 Brno, k rukám Mgr. Dittrichové. 
OV488081-160901

Obchodní jméno: SERVICES FOR OPEN LEARNING o.p.s. 
v likvidaci Sídlo: Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec 
IČ: 25172298 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Obecně prospěšná společnost SERVICES FOR OPEN LEARNING 
o.p.s. v likvidaci, IČ: 25172298, se sídlem Pravdova 837, 377 01 
Jindřichův Hradec, oznamuje, že ke dni 8. 7. 2016 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 9. 6. 2016, č. j. 36 Cm 9/2016-7, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV488077-160901

Obchodní jméno: ŠÁRKA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Charitní 165, 
251 62 Mukařov IČ: 48109584 Společnost ŠÁRKA s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.7.2016 do likvidace. Do funkce 
likvidátora byla povolána Ing. Jana Wagner, bytem Pod lipami 
2516/74, Žižkov, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se podruhé vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, a to do tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy na adrese sídla společnosti ŠÁRKA s.r.o. v likvidaci. 
OV487481-160901

Obchodní jméno: Taglio Poppito s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
5, Plaská 622/3, PSČ 150 00 IČ: 01406647 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek 
věřitelů: Společnost Taglio Poppito s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 01406647, se sídlem Praha 5, Plaská 622/3, PSČ 150 00, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1489/2015-3, ze dne 18.11.2015, které nabylo 
právní moci dne 30.3.2016, zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 
Ostrava - Zábřeh. OV487501-160901

Obchodní jméno: Veremiror s.r.o. Sídlo: V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory IČ: 03178218 Likvidátor společnosti 
Veremiror s.r.o., IČ: 03178218, se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 
Ostrava-Mariánské Hory, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností 
ve lhůtě do 31.12.2016. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky: gxmudvx, e-mail: ak.klimes@dvokati-havirov.cz. 
OV488078-160901

Obchodní jméno: ZUPO INVEST, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
2, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 IČ: 24672751 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek věřitelů: Společnost ZUPO INVEST, s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 24672751, se sídlem Praha 2, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 128 00, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 54/2016-4, ze dne 11.1.2016, které 
nabylo právní moci dne 16.6.2016, zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož, MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 616 00 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož, MJur, Politických vězňů 1371/13, 
700 30 Ostrava - Zábřeh. OV487499-160901

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PLAFON s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
PLAFON s.r.o. Sídlo: Praha 6, Šlikova 6/550, PSČ 169 00, 
IČ: 26731614, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90186, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 

neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti PLAFON 
s.r.o. v likvidaci OV487484-160901

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HA-MA-S 
služby s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti HA-MA-S služby s.r.o. Sídlo: Praha 6 - 
Dejvice, Velvarská 1653/5, PSČ 160 00, IČ: 28927192, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 153616, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HA-MA-S služby s.r.o. v likvidaci 
OV487485-160901

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BELIMARKET 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BELIMARKET s.r.o. Sídlo: Praha 6-Veleslavín, Potoční 
120/8, PSČ 162 00, IČ: 27127265, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 98306, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BELIMARKET s.r.o. v likvidaci OV488083-
160901

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 23:55 
production, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti 23:55 production, s.r.o. Sídlo: Praha 
6, Muchova 226/3, PSČ 160 00, IČ: 28546202, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 149359, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti 23:55 production, s.r.o. v likvidaci 
OV488084-160901

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IgorAlin s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
IgorAlin s.r.o. Sídlo: Praha-Veleslavín, Na Okraji 439/52, 
PSČ 162 00, IČ: 24791962, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 174612, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IgorAlin s.r.o. v likvidaci OV488085-
160901

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Ú K L I D - S E 
R V I S, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Ú K L I D - S E R V I S, spol. s r.o. Sídlo: 
Praha 6, K Šedivce 563, PSČ 160 00, IČ: 00300373, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 648, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 

a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Ú K L I D - S E R V I S, spol. s r.o. v likvidaci 
OV488086-160901

Obchodní jméno: Bytové družstvo Amforka v likvidaci Sídlo: 
Amforová 1893/28, 155 00 Praha 5-Stodůlky IČ: 26712580 
Společnost: Bytové družstvo Amforka, IČ: 26712580, se sídlem 
Amforová 1893/28, 155 00 Praha 5-Stodůlky, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Strnad, Zimova 622/9, 142 00 Praha 4-Kamýk. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487472-160831

Obchodní jméno: Damar Group s.r.o. Sídlo: Horní Lideč 
90, PSČ 756 12 IČ: 27815781 Oznámení vstupu právnické 
osoby do likvidace Likvidátor společnosti Damar Group s.r.o., 
IČ: 27815781, se sídlem Horní Lideč 90, PSČ 756 12, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Současně vyzývá věřitele 
společnosti, aby písemně přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, 
Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: 
advokatjahnova@seznam.cz. OV488059-160831

Obchodní jméno: DULU INVEST s.r.o.v likvidaci Sídlo: 
Makovského 1177/1 Řepy 163 00 Praha 6 IČ: 24710172 
Obchodní firma DULU INVEST s.r.o.v likvidaci, IČ: 24710172, 
Makovského 1177/1 Řepy 163 00 Praha 6, oznamuje vstup 
do likvidace dne 25.července 2016 a vyzývá tímto všechny 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě do 31.12.2016 
k rukám likvidátora JUDr. Josefa Šlerky, sídlo kanceláře v 500 02 
Hradci Králové Nerudova ul.32/37, email judr.slerka@gmail.com. 
OV487470-160831

Obchodní jméno: HC Bobři, s.r.o. Sídlo: Kouty 325, 757 01 
Valašské Meziříčí IČ: 26880041 OZNÁMENÍ O LIKVIDACI 
Společnost HC Bobři, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Pavel VANDUCH, 
Svěrákova 46/28, 757 01 Valašské Meziříčí. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
likvidátora. OV487458-160831

Obchodní jméno: Kaskadérský spolek Koordinátor v likvidaci Sídlo: 
K Lesíkům 231, Tábor-Horky, PSČ 390 01 IČ: 60060093 Zapsaný 
ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
Společnost Kaskadérský spolek Koordinátor v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 11. května 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován dosavadní předseda spolku Petr Fiedor, K Lesíkům 
231, Tábor-Horky, PSČ 390 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV488058-160831

Obchodní jméno: Microframe s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Bohumíra 
Četyny 932/6, Bělský Les, 700 30 Ostrava IČ: 28610474 
Oznámení o likvidaci Společnost Microframe s.r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Václav Vosička, Čeladná č. p. 272, 739 12 Čeladná. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488056-160831

Obchodní jméno: Organizační výbor Mistrovství Evropy 
ve fotbale do 21 let, o.p.s. Sídlo: Diskařská 2431/4, Praha 6, 
Břevnov, PSČ 169 00 IČ: 01695967 zapsaná v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl O, vložka 1153 Společnost Organizační výbor Mistrovství 
Evropy ve fotbale do 21 let, o.p.s oznamuje, že vstoupila dne 
30. 6. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Fousek, Mečíková 2851/10, Záběhlice, 106 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488051-160831

Obchodní jméno: »PAVOK spol. s r.o. v likvidaci« Sídlo: Dr. E. 
Beneše 1239, Česká Třebová, PSČ 560 02 IČ: 49815822 
Společnost »PAVOK spol. s r.o. v likvidaci«, se sídlem Dr. E. 
Beneše 1239, Česká Třebová, PSČ 560 02, IČ: 49815822, 
oznamuje, že vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Ing. Jan Víša, nar. 15.4.1955, bytem Husova 
163, Parník, 560 02 Česká Třebová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV488055-160831

Obchodní jméno: »PROUDY DIGITAL« Sídlo: U dejvického 
rybníčku 916/8, Praha 6, PSČ 160 00 IČ: 22741631 Oznámení 
o likvidaci PROUDY DIGITAL, se sídlem U dejvického rybníčku 



Konkursní noviny 16/2016 | 13

916/8, 160 00 Praha 6, IČ: 22741631, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddíle L, vložka 
24319, oznamuje, že vstoupil dne 12.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován PhDr. Tomáš Gavlas, bytem 
U dejvického rybníčku 916/8, 160 00 Praha 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tři měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení o likvidaci PROUDY DIGITAL na adrese 
likvidátora. OV488050-160831

Obchodní jméno: RASAM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ústupská 
567, 679 74 Olešnice IČ: 60716576 Likvidátorka obchodní 
korporace RASAM s.r.o. v likvidaci, Ústupská 567, 679 74 
Olešnice, IČ: 60716576, oznamuje, že obchodní korporace 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele obchodní 
korporace a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů 
na kontaktní adrese likvidátorky JUDr. Vlasta Němcová, adresa 
pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko, ID datové 
schránky: addya23, e-mail: sekretariat@ak-nemcova.cz, tel.: 
516 411 619. OV487471-160831

Obchodní jméno: SINOVA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Domažlice, 
Spálená 159, PSČ 344 01 IČ: 64833283 Oznámení o likvidaci: 
SINOVA s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila ke dni 7.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl zvolen Ing. Tomáš Zelený Ph.D., 
bytem Pod Nebozízkem 389, Sušice 3, PSČ 342 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 (tří) měsíců 
na adrese likvidátora. OV487469-160831

Obchodní jméno: TK Tech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bratříkov 11, 
468 21 Pěnčín IČ: 03081346 Společnost TK Tech s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 03081346, se sídlem Bratříkov 11, 468 21 Pěnčín, společnost 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočka v Liberci, 
oddíl C, vložka 34816 tímto oznamuje, že na základě Rozhodnutí 
jediného společníka ze dne 7.7.2016, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem Ústí nad Labem - pobočka v Liberci 
dne 9. srpna 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
Hana Budínská se sídlem Vosmíkových 824/26, 180 00 Praha 
8. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hana Budínská, P.O.BOX 40, 375 01 Týn nad Vltavou. 
OV487462-160831

Obchodní jméno: TOVOPLYN s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Opava-Kylešovice, Hlavní 306/205, PSČ 747 06 IČ: 42864224 
JUDr. Antonín Kubíček, IČ: 42072999, se sídlem U Lučního mlýna 
1033/16, 747 05 Opava 5, likvidátor společnosti TOVOPLYN 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Opava-Kylešovice, Hlavní 306/205, 
PSČ 747 06, IČ: 42864224, zapsána v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1468 (dále 
jen »Společnost«),oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, 
že jediný společník společnosti TOVOPLYN s.r.o. rozhodl 
ve smyslu § 12 odst. 2 zák. č. 90/2012 o obchodních korporacích 
při výkonu valné hromady tak, že společnost TOVOPLYN s.r.o 
ve smyslu ustanovení § 187 odst. 2 zák. č. 89/2012 ke dni 
1.7.2016 se zrušuje a vstupuje do likvidace a byl jmenován 
likvidátor Společnosti. Likvidátor společností vyzývá podle § 198 
odst. 2 občanského zákoníku věřitele společnosti TOVOPLYN 
s.r.o v likvidaci a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, 
aby přihlásili veškeré své pohledávky, nebo práva vůči Společnosti 
u likvidátora Společnosti na adrese sídla likvidátora U Lučního 
mlýna 1033/16, Opava 5, včetně specifikace pohledávek nebo 
práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy. JUDr. Antonín Kubíček - 
likvidátor společnosti OV488057-160831

Obchodní jméno: Univel ČS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Číčenická 
1028, 389 01 Vodňany IČ: 26082501 Společnost Univel ČS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26082501, se sídlem Číčenická 1028, 389 01 
Vodňany, oznamuje, že vstoupila dnem 1.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Štěpán Kučera, nar. 
27.1.1974, bytem Kosmonautů 1241, Strakonice I, PSČ 386 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, řádně a v zákonné 
lhůtě (ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění v Obchodním 
věstníku) na adresu likvidátora společnosti, tedy: Štěpán Kučera, 
Kosmonautů 1241, Strakonice I, PSČ 386 01, eventuálně 
do datové schránky likvidátora - ID DS: e88kcug. OV488049-
160831

Obchodní jméno: URLAUB IM BÖHMERWALD, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Vyšší Brod, Náměstí 47, okres Český Krumlov, PSČ 382 73 
IČ: 26051087 zapsaná u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
spis. zn. C 11198 UVEŘEJNĚNÍ INFORMACE O LIKVIDACI 
SPOLEČNOSTI A VÝZVA VĚŘITELŮM Společnost URLAUB IM 
BÖHMERWALD, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mag. Phil. 
Jiří Franc, nar. 17.4.1974, bytem Vyšší Brod, Poschoďová 330, 
okres Český Krumlov, PSČ 382 73. Věřitelé a jiné osoby a orgány 

dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora Mgr. Michala Dittricha, advokáta se sídlem Jana 
Masaryka 23, 120 00 Praha 2 - Vinohrady. OV488053-160831

Oznámení o likvidaci Společnost V O J V O D Í K O V I, spol. 
s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Malé Karlovice 701, 756 06 Velké 
Karlovice IČ: 16627750 oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Karel Vojvodík, bytem 
Malé Karlovice 701, 756 06 Velké Karlovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. Karel Vojvodík likvidátor OV487464-160831

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BIG-STAV s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BIG-STAV s.r.o. Sídlo: Praha 8, Braunerova 563/7, PSČ 180 00, 
IČ: 27596184, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119284, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BIG-STAV 
s.r.o. v likvidaci OV487465-160831

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TAT-
SERVICE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti TAT-SERVICE, s.r.o. Sídlo: Praha 4 - 
Michle, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 26470543, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 84346, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti TAT-SERVICE, s.r.o. v likvidaci OV487466-
160831

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Divero 
Green Design s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Divero Green Design s.r.o. Sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky, U dálnice 815/6, PSČ 155 00, IČ: 29024862, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 160817, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Divero Green Design s.r.o. v likvidaci 
OV487467-160831

Obchodní jméno: A & V Variant s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
4, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00 IČ: 25735063 
Likvidátor společnosti A & V Variant s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 4, náměstí Bratří Synků 300/15, PSČ 140 00, IČ: 25735063, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 65468, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73Cm 138/2014 dne 11.02.2015, 
které nabylo právní moci dne 23.3.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488014-160830

Obchodní jméno: Active Team s.r.o. v likvidaci Sídlo: Podnásepní 
1,602 00 Brno IČ: 49967282 Oznámení o likvidaci Společnost 
Active Team s.r.o. v likvidaci, IČ: 49967282 se sídlem Průmyslová 
4, 680 01 Boskovice oznamuje, že vstoupila dne 5.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Dušan Klimeš, 
Dolní Lhota 185, 678 01 Blansko. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV487409-160830

Obchodní jméno: AP KONTAKT s.r.o. Sídlo: náměstí Přátelství 
1518/3, 102 00 Praha 10 IČ: 28417097 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost AP KONTAKT 
s.r.o., IČ: 28417097, se sídlem náměstí Přátelství 1518/3, 
102 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 20.11.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1530/2015-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost AP KONTAKT s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. AP KONTAKT s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, 
likvidátor OV487431-160830

Obchodní jméno: BAVARO s.r.o. Sídlo: Litoměřická 290, 277 21 
Liběchov IČ: 28472411 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost BAVARO s.r.o., IČ: 28472411, 
se sídlem Litoměřická 290, 277 21 Liběchov oznamuje, že se 
ke dni 4.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 82 Cm 1692/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BAVARO s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. BAVARO s.r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV487432-160830

Obchodní jméno: Birgit Aviation, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vídeňská 
255/42, 639 00 Brno - Štýřice IČ: 29284210 Oznámení o likvidaci 
Likvidátorka společnosti Birgit Aviation, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Vídeňská 255/42, 639 00 Brno - Štýřice, IČ: 29284210, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 70897, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 73/2014-15 ze dne 15.6.2016, 
které nabylo právní moci dne 19.7.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat. 
schr.: wsypk38. OV488026-160830

Obchodní jméno: BTS-BOHEMIA TRANSPORT SERVIS, s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: U pošty 7, 351 24 Hranice IČ: 49196383 BTS-
BOHEMIA TRANSPORT SERVIS, s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
U pošty 7, 351 24 Hranice, IČ: 49196383, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddíle C, vložce 4320, 
oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 27.6.2016 
o zrušení společnosti s likvidací a tímto rozhodnutím společnost 
ke dni 1.7.2016 vstoupila do likvidace. Společnost vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě třech měsíců ode dne druhého uveřejnění 
této výzvy, přihlásili své pohledávky písemně na adresu sídla 
společnosti nebo do datové schránky společnosti. OV487418-
160830

Obchodní jméno: Bytové družstvo Chaloupeckého nám. 4,5, 
družstvo - v likvidaci Sídlo: Chaloupeckého náměstí 474/5, 
Ponava, 602 00 Brno IČ: 27687309 Společnost Bytové družstvo 
Chaloupeckého nám. 4,5, družstvo - v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Bc. František Štěpánek, Labská 13, 625 00, Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV488022-160830

Obchodní jméno: Bytové družstvo Merhautova 174, Brno 
v likvidaci Sídlo: Merhautova 174, 614 00 Brno IČ: 02436574 
Společnost Bytové družstvo Merhautova 174, Brno oznamuje, 
že vstoupila dne 2.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Antonín Horák, Vsetínská 522/10, 639 00 Brno. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487439-160830

Obchodní jméno: Bytové družstvo Rokycany, U Nemocnice 798, 
799, družstvo v likvidaci Sídlo: Rokycany, U Nemocnice 798, 
PSČ 337 01 IČ: 26326493 Družstvo Bytové družstvo Rokycany, 
U Nemocnice 798, 799, družstvo v likvidaci se sídlem Rokycany, 
U Nemocnice 798, PSČ 337 01, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu Dr, vložce 1787 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla povolána paní Růžena Vaňáčová, bytem č. p. 242, 
338 01 Holoubkov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné tříměsíční lhůtě od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na kontaktní adrese družstva Rokycany, 
U Nemocnice 798, PSČ 337 01. OV487430-160830



Konkursní noviny 16/2016 | 14

Obchodní jméno: Collante, s.r.o. Sídlo: Praha 3 - Žižkov, Husitská 
107/3, PSČ 130 00 IČ: 28361792 Společnost Collante, s.r.o., 
se sídlem Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 
IČ: 28361792, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložka 136135, oznamuje, že dne 
14.7.2016 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
jediného společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného 
advokáta spol. Collante s.r.o., Mgr. Záviše Löffelmanna, 
se sídlem Karlovo nám. 24, 110 00, Praha 1 - Nové Město. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Collante, s.r.o. 
»v likvidaci«. OV488038-160830

Obchodní jméno: Computer 2000 Praha, spol. s r.o. Sídlo: Národní 
416/37, 110 00 Praha 1 IČ: 45790108 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Computer 2000 
Praha, spol. s r.o., IČ: 45790108, se sídlem Národní 416/37, 
110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 26.11.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1543/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost Computer 2000 Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. Computer 2000 Praha, spol. s r.o. v likvidaci 
Mgr. Milan Edelmann, likvidátor OV487433-160830

Obchodní jméno: CZECH-TECH, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 10, Vilová 675/6, PSČ 100 00 IČ: 45315922 Likvidátor 
společnosti CZECH-TECH, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Praha 10, Vilová 675/6, PSČ 100 00, IČ: 45315922, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 10022, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 73 Cm 117/2014 dne 09.09.2014, které nabylo 
právní moci dne 10.6.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV488015-160830

Obchodní jméno: DELICIOSO, s.r.o. Sídlo: Praha 8, Křižíkova 
213/44, PSČ 180 00 IČ: 28530616 Společnost DELICIOSO, s.r.o., 
se sídlem Praha 8, Křižíkova 213/44, PSČ 180 00, IČ: 28530616, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze v oddíle C, vložka 148328, oznamuje, že dne 14.7.2016 
vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese zmocněného advokáta 
spol. DELICIOSO s.r.o., Mgr. Záviše Löffelmanna, se sídlem 
Karlovo nám. 24, 110 00, Praha 1 - Nové Město. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy DELICIOSO, s.r.o. 
»v likvidaci«. OV488037-160830

Obchodní jméno: EBO Praha spol. s r.o. Sídlo: Kloboučnická 
1426/13, 140 00 Praha 4 IČ: 63077761 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost EBO Praha spol. 
s r.o., IČ: 63077761, se sídlem Kloboučnická 1426/13, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 15.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 290/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost EBO Praha spol. s r.o., v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
EBO Praha spol. s r.o., v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487435-160830

Obchodní jméno: FeBo Fennica Bohemia s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Čechova 590, 252 63 Roztoky IČ: 25090852 Společnost FeBo 
Fennica Bohemia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 3.11.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří Mach, 
Charkovská 27, 101 00 Praha 10, e-mail tilemachos44@gmail.
com Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora nebo Obchodního soudu pro Prahu. 
OV488033-160830

Obchodní jméno: FREE LOGISTIC s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Botanická 606/24, Brno - Veveří, PSČ 602 00 IČ: 49449885 
Oznámení o likvidaci Likvidátorka společnosti FREE LOGISTIC 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 49449885, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 12668, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 35 Cm 92/2016 ze 
dne 27.6.2016, které nabylo právní moci dne 27.7.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV488028-160830

Obchodní jméno: Gabin s.r.o.. Sídlo: Praha 1, Rybná 716/24 
IČ: 27230007 Společnost Gabin s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Gabriela Horáčková, Praha 7, V přístavu 1586/6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV488017-160830

Obchodní jméno: GARESTONEM s.r.o. Sídlo: Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1 IČ: 24139262 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GARESTONEM 
s.r.o., IČ: 24139262, se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 18.4.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1353/2015-13 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost GARESTONEM s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
GARESTONEM s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487434-160830

Obchodní jméno: GE.SG BUSINESS s.r.o. Sídlo: Osadní 
869/32, 170 00 Praha 7 IČ: 25268805 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GE.SG BUSINESS 
s.r.o., IČ: 25268805, se sídlem Osadní 869/32, 170 00 Praha 7 
oznamuje, že se ke dni 4.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 221/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost GE.SG 
BUSINESS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. GE.SG 
BUSINESS s.r.o.v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487436-160830

Obchodní jméno: GigaNet občanské sdružení Sídlo: Boršovská 
1148/3, České Budějovice, PSČ 370 07 IČ: 266656697 
Oznámení o likvidaci Společnost Občanské sdružení GigaNet, 
se sídlem Boršovská 1148/3, České Budějovice, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Sluka Jiří, Boršovská 1148/3, České Budějovice, PSČ 370 07. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV488034-160830

Obchodní jméno: INstrategy, a.s. Sídlo: Praha 10 - Vinohrady, 
Na zájezdu 1939, PSČ 101 00 IČ: 28861787 Společnost 
INstrategy, a.s., IČ: 28861787, spis. zn. B 15150 vedená 
u Městského soudu v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována EGLE HAVRDOVA, 
dat. nar. 4. září 1974, bytem Výjezdová 510, Běchovice, 190 11 
Praha 9. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Praha 10 - Vinohrady, Na zájezdu 
1939, PSČ 101 00. OV488018-160830

Obchodní jméno: INTERLAK CZ s.r.o. Sídlo: Bystřická 
522/2, 140 00 Praha 4 IČ: 26766728 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost INTERLAK 
CZ s.r.o., IČ: 26766728, se sídlem Bystřická 522/2, 140 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 7.3.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 1269/2015-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost INTERLAK CZ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, 
které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
INTERLAK CZ s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487437-160830

Obchodní jméno: Jandečka, Fanturová a spol., v likvidaci 
Sídlo: Domažlice - Týnské předměstí, Prokopa Velikého 572, 
PSČ 344 01 IČ: 25227122 Ing. Miroslav Jandečka, likvidátor 
společnosti Jandečka, Fanturová a spol., v likvidaci, se sídlem 
Domažlice - Týnské předměstí, Prokopa Velikého 572, 
PSČ 344 01, IČ: 25227122, spisová značka A 8927 vedená 
u Krajského soudu v Plzni, oznamuje, že dne 28. 6. 2016 rozhodli 
společníci společnosti o zrušení společnosti a jejím vstupu 
do likvidace s účinností ke dni 1. 7. 2016. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, aby písemně 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese 

sídla společnosti. Lhůta 3 měsíců se počítá ode dne zveřejnění 
druhého oznámení v Obchodním věstníku. OV487441-160830

Obchodní jméno: JASPIS ČR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rezlerova 
300, Petrovice, 109 00 Praha 10 IČ: 24150819 1. oznámení 
vstupu do likvidace Jan Klabačka, likvidátor společnosti JASPIS 
ČR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24150819, se sídlem Rezlerova 300, 
Petrovice, 109 00 Praha 10, zapsané v OR vedeným MS v Praze, 
C 183324, poprvé oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 1563/2015-3 ze dne 25.11.2015, které 
nabylo právní moci dne 2.2.2016, byla společnost JASPIS ČR 
s.r.o., IČ: 24150819, zrušena s likvidací, a to ke dni 2.2.2016. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
sídla společnosti. Jan Klabačka, v.r., likvidátor JASPIS ČR s.r.o. 
v likvidaci OV488020-160830

Obchodní jméno: KLIMENKO PRAHA s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Praha 7, Janovského 710/55, PSČ 170 00 IČ: 27946321 
Likvidátor společnosti KLIMENKO PRAHA s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Praha 7, Janovského 710/55, PSČ 170 00, IČ: 27946321, 
zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, 
vl. 128498, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 76/2014 dne 09.09.2014, 
které nabylo právní moci dne 12.12.2014, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV488013-160830

Obchodní jméno: Lékárna REA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třída 
Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně IČ: 26403048 
»V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 
oznamuje likvidátor společnosti Lékárna REA s.r.o. v likvidaci, 
Třída Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně, IČ: 26403048 
zrušení této společnosti a její vstup do likvidace ke dni 1.8.2016 
rozhodnutím valné hromady společnosti. Likvidátorem byla 
jmenována PharmDr. Regina Tůmová, Třída Vítězství 32/15, 
353 01 Mariánské Lázně. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu likvidované společnosti - Třída 
Vítězství 32/15, 353 01 Mariánské Lázně.« OV487429-160830

Obchodní jméno: LÉKÁRNA ŽITNÁ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Žitná 51 IČ: 61499790 »Filip Zábranský, nar. 21.6.1971, 
bytem Jenečská 138, Úhonice, PSČ 252 18, likvidátor společnosti 
LÉKÁRNA ŽITNÁ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Žitná 
51, IČ: 61499790, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze v oddíle C, ve vložce 30585, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky k rukám likvidátora pana Filipa Zábranského, 
nar. 21.6.1971, bytem Jenečská 138, Úhonice, PSČ 252 18.« 
OV488019-160830

Obchodní jméno: MEDTEL, o. p. s. Sídlo: Veletržní, čp. 67, 
170 00 Praha 7 IČ: 27085368 Oznámení o likvidaci společnosti 
Společnost MEDTEL, o. p. s. se sídlem Veletržní, čp. 67, 170 00 
Praha 7, IČ: 27085368, oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Lešková, 
Veltruská 534/15, 190 00 Praha 9 - Prosek. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487440-160830

Obchodní jméno: MOTOR OK car, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Štefánikova 131/61, 612 00 Brno - Ponava IČ: 28261275 
Oznámení o likvidaci Likvidátorka společnosti MOTOR OK car, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Štefánikova 131/61, 612 00 Brno - 
Ponava, IČ: 28261275, zapsána v obchodním rejstříku Krajského 
soudu v Brně v oddíle C, číslo 57051, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 50 Cm 10/2014-8 
ze dne 21.1.2016, které nabylo právní moci dne 22.4.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku, a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, 
telefon: 545 176 261, dat. schr.: wsypk38. OV488027-160830

Obchodní jméno: PanVid s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Oldřichova 426/29, PSČ 128 00 IČ: 27932478 Likvidátor 
společnosti PanVid s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 2, Oldřichova 
426/29, PSČ 128 00, IČ: 27932478, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze, odd. C, vl. 127404, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č. j. 71 Cm 161/2015 dne 11.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 15.3.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV488016-160830



Konkursní noviny 16/2016 | 15

Obchodní jméno: Podoláček, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nedvědovo 
nám. čp. 283/4, 147 00 Praha 4 IČ: 49680943 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 21836 Oznámení o likvidaci Podoláček, s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.3.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ondřej René Ulmani. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo spol. s r.o.). OV488021-160830

Obchodní jméno: R 66 GROUP, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Na Nábřeží 1459/8a, Město, 736 01 Havířov IČ: 27785831 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost R 66 GROUP, s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Na Nábřeží 1459/8a, Město, 736 01 
Havířov, IČ: 27785831, vedená u Krajského soudu v Ostravě 
v oddíle C, vložka 51764, oznamuje, že byla nařízena dne 
27.7.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 15.6.2016, č. j. 42Cm 109/2015-22. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti R 66 
GROUP, s.r.o. »v likvidaci« OV487426-160830

Obchodní jméno: S.N.S.-Bohemia s.r.o. Sídlo: Praha 6 - 
Veleslavín, Pláničkova č. p. 443/7, PSČ 162 00 IČ: 27075460 
Společnost S.N.S.-Bohemia s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
13. února 2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
NATALIA KURCHENKO, dat. nar. 24. prosince 1959, Hostivice, 
Řehníkova 2173, okres Praha-západ, doručovací adresa: STRUHY 
38, ČACHOVICE, PSČ 294 43. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV487444-160830

Obchodní jméno: TRAWIA spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dlouhá 
třída 1137/85a, Podlesí, 736 01 Havířov IČ: 47668091 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek: Společnost TRAWIA spol. s r.o. »v likvidaci«, 
se sídlem Dlouhá třída 1137/85a, Podlesí, 736 01 Havířov, 
IČ: 47668091, vedená u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 4897, oznamuje, že byla nařízena dne 16.7.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 9.5.2016, č. j. 42Cm 92/2015-17. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti TRAWIA spol. s r.o. 
»v likvidaci« OV487428-160830

Obchodní jméno: TRKE TRADE s.r.o. Sídlo: Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno IČ: 29306361 Společnost TRKE TRADE 
s.r.o., Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29306361, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 51/2016-
17 zrušena a dnem 31.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
společnosti TRKE TRADE s.r.o. v likvidaci, Klíčova 1261/2d, 
Černovice, 618 00 Brno, IČ: 29306361, tímto v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti TRKE TRADE s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV487443-160830

Obchodní jméno: TYKA s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 IČ: 27249182 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost TYKA s.r.o., IČ: 27249182, se 
sídlem Křenova 438/7, 162 00 Praha 6 oznamuje, že se ke dni 
4.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 216/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost TYKA s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. TYKA s.r.o. v likvidaci Mgr. Milan Edelmann, likvidátor 
OV487438-160830

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE A VÝZVA 
PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Mgr. Jan Pytel, 
nar. 3. února 1983, bytem Radějovice 97, PSČ 251 68, likvidátor 
společnosti KOVOPETROL, akciová společnost, v likvidaci, Sídlo: 
Praha 5 - Smíchov, Janáčkovo nábřeží 1153/13, PSČ 150 00, 
IČ: 49787268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Plzni, oddíl B, vložka 364 (»Společnost«), tímto 
v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že dne 3. června 
2016 valná hromada Společnosti rozhodla o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1. července 2016. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován Mgr. Jan Pytel. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili veškeré své pohledávky vůči Společnosti 
do likvidace. Věřitelé mohou přihlašovat své pohledávky ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu Společnosti 
do likvidace a výzvy pro věřitele k přihlášení pohledávek 
v Obchodním věstníku. Pohledávky se přihlašují u likvidátora 
na adrese Advokátní kancelář Belha, Vacíř & spol., s.r.o., 
náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Vinohrady, 120 00 Praha 
2. K přihlášce pohledávky je nutné připojit veškeré dokumenty 
ohledně pohledávky a doložit právní titul vzniku pohledávky. 
Mgr. Jan Pytel, likvidátor společnosti KOVOPETROL, akciová 
společnost, v likvidaci OV487410-160830

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Consilium-ICT Central & Eastem Europe, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Holečkova 103, 150 95 Praha IČ: 27901874 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 125302 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Consilium-ICT Central & Eastem 
Europe, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27901874, Holečkova 103, 150 95 
Praha, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV487411-160830

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Hui Tong International s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2 IČ: 25616412 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55103 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Hui Tong International s.r.o. v likvidaci, IČ: 25616412, se sídlem 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV487412-160830

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
DRYSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kamenná 56, 267 27 Halouny 
IČ: 25699733 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62308 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti DRYSTAV 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25699733, Kamenná 56, 267 27 Halouny, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které 
mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV487413-160830

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Obchodní jméno: 
Výzkumný ústav farmaceutické technologie a dokumentace, 
s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Opava, Město, Kolářská 451/13, 
PSČ 746 01 IČ: 25357247 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9593 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Výzkumný ústav farmaceutické technologie a dokumentace, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Opava, Město, Kolářská 451/13, 
PSČ 746 01, IČ: 25357247, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV487414-160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŠTANDART-
SD s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ŠTANDART-SD s.r.o. Sídlo: Praha 6 - Řepy, Na Fialce 
12/1532, PSČ 163 00, IČ: 27130444, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 98547, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ŠTANDART-SD s.r.o. v likvidaci OV487419-
160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BRONTES 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BRONTES s.r.o. Sídlo: Praha 8, Sokolovská 445/212, 
IČ: 26450445, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83078, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BRONTES 
s.r.o. v likvidaci OV487420-160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti K.O.P. Prag 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti K.O.P. Prag s.r.o. Sídlo: Praha 6, Bělohorská 
144/245, PSČ 169 00, IČ: 28975332, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
157147, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti K.O.P. Prag s.r.o. v likvidaci OV487421-
160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SVAPOS, 
spol.s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti SVAPOS, spol.s.r.o. Sídlo: Velvary, Slánská 124, 
IČ: 47539879, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 19093, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SVAPOS, 
spol.s.r.o. v likvidaci OV487422-160830

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti EXIMO spol. s r.o. v likvidaci Síldo: Žitná 525/28, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, IČ: 40612589, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
3031, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti EXIMO 
spol. s r.o. v likvidaci OV487423-160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Kastor 
a Prestim, spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Kastor a Prestim, spol. s r.o. Sídlo: Praha 
10, Práčská 228, IČ: 49615424, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 21177, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 



Konkursní noviny 16/2016 | 16

písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Kastor a Prestim, spol. s r.o. v likvidaci 
OV487424-160830

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WESTMASTER 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti WESTMASTER s.r.o. Sídlo: Praha 4, Děkanská 201, 
PSČ 140 00, IČ: 26464250, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 83991, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WESTMASTER s.r.o. v likvidaci OV487425-
160830

Obchodní jméno: 3K Interier s.r.o., v likvidaci Sídlo: Pod 
Kapličkou 1191, 547 01 Náchod IČ: 25264401 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost 3K Interier s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Holická Pod Kapličkou 1191, 547 01 Náchod, 
IČ: 25264401, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 11081, oznamuje, 
že vstoupila dne 31. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Krištof, nar. 22. 3. 1960, bytem Vítězství 
297/25, Olomouc, Droždín, 779 00, doručovací adresa Holická 
582/312, Olomouc, Hodolany, 779 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adrese 
likvidátora: Ing. Miroslav Krištof, likvidátor, Holická 582/312, 
Olomouc, Hodolany, 779 00. OV487352-160829

Obchodní jméno: AFESO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nádražní 101, 
252 46 Vrané nad Vltavou IČ: 61063142 AFESO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61063142, se sídlem Nádražní 101, 252 46 Vrané nad 
Vltavou, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. 
j. 78 Cm 142/2012-9, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 
153 00 Praha 5. OV487360-160829

Obchodní jméno: AGAWE CZ s.r.o. Sídlo: Praskolesy č. p. 121, 
267 54 Praskolesy IČ: 27193462 Oznámení o likvidaci Společnost 
AGAWE CZ s.r.o., IČ: 27193462, se sídlem Praskolesy č. p. 121, 
267 54 Praskolesy oznamuje, že vstoupila dne 20. 11. 2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost NEŠTICKÁ 
- NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487978-160829

Obchodní jméno: BONUS BpH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Budovatelská 
111/7, 190 15 Praha 9-Satalice IČ: 26927641 BONUS BpH s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26927641, se sídlem Budovatelská 111/7, 190 15 
Praha 9-Satalice, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 71 Cm 23/2014-5, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487359-160829

Obchodní jméno: Bytové družstvo Klimkovice 233 v likvidaci Sídlo: 
Klimkovice, Nádražní 233, PSČ 742 83 IČ: 27815200 Oznámení 
o vstupu do likvidace Bytové družstvo Klimkovice 233 v likvidaci, 
se sídlem Klimkovice, Nádražní 233, PSČ 742 83, IČ: 27815200 
oznamuje, že vstoupilo dne 10.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Alexandra Klímková, Na Stezce 48/8, 717 00 
Ostrava - Bartovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487996-
160829

Obchodní jméno: Bytové družstvo Slezská a Perunova, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Slezská 611, 130 00 Praha 3 IČ: 28240987 
Společnost Bytové družstvo Slezská a Perunova, se sídlem 
Slezská 611, 130 00 Praha 3 oznamuje, že vstoupila dne 
8.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing.
Květoslava Prečuchová, bytem Dunická 3144/6 141 00 Praha 4. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na korespondenční adrese likvidátora Dunická 3144/6, 141 00 
Praha 4. OV487354-160829

Obchodní jméno: DAKOTA servis s.r.o. Sídlo: Dopravní 
500/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves IČ: 45788707 Oznámení 
o likvidaci Společnost DAKOTA servis s.r.o., IČ: 45788707, se 
sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10 - Uhříněves oznamuje, 
že vstoupila dne 10. 11. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487973-160829

Obchodní jméno: DIONIS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vikova 15/1142, 
140 00 Praha 4 IČ: 62587081 DIONIS s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vikova 15/1142, 140 00 Praha 4, IČ: 62587081, oznamuje že 
rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 77/2013, 
vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora JUDr. Michala 
Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487363-
160829

Obchodní jméno: DK a spol. s r.o. Sídlo: Churáňovská 2695, 
150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 49967134 Oznámení o likvidaci 
Společnost DK a spol. s r.o., IČ: 49967134, se sídlem Churáňovská 
2695, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, že vstoupila dne 30. 
3. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487979-160829

Obchodní jméno: DooGMood s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - 
Stodůlky,Klausova 2541, PSČ 155 00 IČ: 28213211 Společnost 
DooGMood s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 20. 4. 
2013 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487329-160829

Obchodní jméno: DOSTÁL IN s.r.o. Sídlo: Hekrova 815/13, 
149 00 Praha 4 - Háje IČ: 62954563 Oznámení o likvidaci 
Společnost DOSTÁL IN s.r.o., IČ: 62954563, se sídlem Hekrova 
815/13, 149 00 Praha 4 - Háje oznamuje, že vstoupila dne 6. 
4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487980-160829

Obchodní jméno: DVM real Czech group a.s. Sídlo: U Rybníka 
636, 250 64 Hovorčovice IČ: 28218477 Oznámení o likvidaci 
Společnost DVM real Czech group a.s., IČ: 28218477, se sídlem 
U Rybníka 636, 250 64 Hovorčovice oznamuje, že vstoupila dne 
2. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487975-160829

Obchodní jméno: EAST - consult spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Vlíněves 6, 277 Mělník IČ: 62418521 EAST - consult spol. s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 62418521, se sídlem Vlíněves 6, 277 Mělník, 
oznamuje že rozhodnutím Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 
65/2013-12, vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora 
JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 1427/1a, 153 00 Praha 
5. OV487362-160829

Obchodní jméno: ECP - European Cartoon Production Česká 
republika, s.r.o. Sídlo: Tiché údolí 1795, 252 63 Roztoky 
IČ: 26448629 Oznámení o likvidaci Společnost ECP - European 
Cartoon Production Česká republika, s.r.o., IČ: 26448629, se 
sídlem Tiché údolí 1795, 252 63 Roztoky oznamuje, že vstoupila 
dne 19. 12. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 
2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487977-160829

Obchodní jméno: EVEX, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Chrášťany 
140, PSČ 252 19 IČ: 49704702 Společnost EVEX, spol. s r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7. 5. 2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487332-160829

Obchodní jméno: FATEM MEDIA, a.s. Sídlo: K Bukovinám 
108/10, Kníničky, 635 00 Brno IČ: 26235471 Oznámení 

likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 251/2015 - 7, ze dne 15. 7. 
2016 byla obchodní korporace FATEM MEDIA, a.s., K Bukovinám 
108/10, Kníničky, 635 00 Brno, IČ: 26235471 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 3. 8. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487320-160829

Obchodní jméno: Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Olomouc - Nová Ulice, Na Střelnici 1212/39, PSČ 779 00 
IČ: 25877682 Společnost Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25877682, se sídlem Olomouc - Nová Ulice,Na Střelnici 
1212/39 PSČ 77900, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 24182 vstoupila 
dne do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného společníka 
paní Pavly Uhýrkové, nar. 25.2.1962, bytem Loučany 679, 
okres Olomouc, PSČ 783 44 o jejím zrušení s likvidací ze 
dne . Likvidátorem Společnosti byl jmenována Mgr. Jindřich 
Protivánek, nar. 10.2.1980, bytem Vojnice 99, 783 46 Těšetice. 
Společnost Fitness TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili 
do v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na korespondenční adresu sídla společnosti, tj. na adresu Fitness 
TRIBUNA s.r.o. »v likvidaci«, Dlouhá 562/22, 772 35 Olomouc. 
OV487365-160829

Obchodní jméno: HARA,spol.s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3, 
Lucemburská 1578/25, PSČ 130 00 IČ: 25068539 Likvidátor 
společnosti HARA,spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3, 
Lucemburská 1578/25, PSČ 130 00, IČ: 25068539, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 cm 64/2007-54 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 20.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487987-160829

Obchodní jméno: Hordar Park s.r.o. Sídlo: Staroměstská 534, 
Staré Město, 739 61 Třinec IČ: 02894548 Společnost Hordar 
Park s.r.o., IČ: 02894548, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, 
sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 
měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV487324-
160829

Obchodní jméno: IfB Bohemia a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
nám. Míru 341/15, PSČ 120 00 IČ: 00540722 Společnost IfB 
Bohemia a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6. 12. 2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487331-160829

Obchodní jméno: InterMed Trading s.r.o. v likvidaci Sídlo: Český 
Brod 403, 282 01 Český Brod IČ: 26432935 InterMed Trading 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 26432935, se sídlem Český Brod 403, 
282 01 Český Brod, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 71 Cm 209/2012-16, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487361-160829

Obchodní jméno: Jezdecký klub Miletín o.s., v likvidaci Sídlo: 
Miletín 16, 285 04 Onomyšl Miletín IČ: 22849785 Společnost 
Jezdecký klub Miletín o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 8. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Radka Křikavová, bytem Onomyšl 16, 285 04 Uhlířské Janovice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487984-160829

Obchodní jméno: KARASIK S & FAMILY s.r.o. Sídlo: Čs. armády 
371/1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč IČ: 28450949 Oznámení 
o likvidaci Společnost KARASIK S & FAMILY s.r.o., IČ: 28450949, 
se sídlem Čs. armády 371/1, 160 00 Praha 6 - Bubeneč oznamuje, 
že vstoupila dne 30. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 



Konkursní noviny 16/2016 | 17

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487981-
160829

Obchodní jméno: KLOPALI s.r.o. Sídlo: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 01437623 Společnost KLOPALI s.r.o., 
IČ: 01437623, sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487322-160829

Obchodní jméno: KONOSH s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mariánské 
Lázně - Úšovice, Školní nám. 581/9a, PSČ 353 01 IČ: 27651541 
zapsaná u Krajského soudu v Plzni, sp. zn. C 24802 Společnost 
KONOSH s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2. 8. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Petr Vasiljev, bytem 
Mariánské Lázně, Komenského 516/3, PSČ 353 01. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, 
počínaje dnem následujícím po druhém zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese likvidátora. V Mariánských Lázních, 9. 8. 2016 
Petr Vasiljev, likvidátor OV487327-160829

Obchodní jméno: KROKUS & partners s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 6 - Břevnov, Vodňanského 1184, PSČ 169 00 IČ: 28403436 
Společnost KROKUS & partners s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 4. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487330-160829

Obchodní jméno: Land Company s.r.o. Sídlo: Olomouc - Lazce, 
Dlouhá 562/22, PSČ 77235 IČ: 26305585 Společnost Land 
Company s.r.o., IČ: 26305585, se sídlem Olomouc - Lazce, Dlouhá 
562/22, PSČ 77235, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 40682 vstoupila 
dne 1. 8. 2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí jediného 
společníka, společnosti GEMO OLOMOUC, spol. s r.o., o jejím 
zrušení s likvidací ze dne 1.8.2016. Likvidátorem Společnosti 
byla jmenována Mgr. Markéta Pospíšilová, nar. 10.5.1989, bytem 
Prostějovská 250/3, Přerov II - Předmostí, 751 24. Společnost 
Land Company s.r.o. »v likvidaci«, tímto vyzývá všechny věřitele, 
aby své pohledávky vůči Společnosti přihlásili v zákonné lhůtě. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla společnosti 
Land Company s.r.o. »v likvidaci«. OV487367-160829

Obchodní jméno: Lumiere Praha s.r.o,. v likvidaci Sídlo: Krohova 
2221/57, Praha 6, 160 00 IČ: 03513335 Věc: oznámení 
o likvidaci Společnost Lumiere Praha s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 30.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Kateřina Svěcená, adresou Krohova 2221/57, 
Praha 6, 160 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487357-160829

Obchodní jméno: Lusien-papir s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5 - Stodůlky, Raichlova 2618/6, PSČ 155 00 IČ: 28509269 
Společnost Lusien-papir s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5 - 
Stodůlky, Raichlova 2618/6, PSČ 155 00, IČ: 28509269 zapsaná 
v OR u MS Praha C 146770 oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV487983-160829

Obchodní jméno: Neptune Holdings s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Horská 3851/31 IČ: 27332357 Likvidátor 
společnosti Neptune Holdings s.r.o. v likvidaci se sídlem Jablonec 
nad Nisou, Horská 3851/31, IČ: 27332357, oznamuje, že 
jmenovaná společnost vstoupila ke dni 1. 8. 2016 do likvidace. 
Věřitelé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora - JUDr. Vojtěch Krupka, Horská 
3851/31, 466 01 Jablonec nad Nisou. OV487985-160829

Obchodní jméno: NORD, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Lidické 
náměstí 83, 506 01 Jičín Nové Město IČ: 46508830 Společnost 
NORD, spol.s r.o. v likvidaci se sídlem Lidické nám.83, Jičín, 
PSČ 506 01, IČ: 46508830 tímto oznamuje, že vstoupila dne 8. 
února 2012 do likvidace. Likvidátorem byl na základě usnesení 
Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 43 Cm 92/2010-19 
jmenován Karel Přadka, Pionýrů 317, 471 27 Stráž pod Ralskem. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
tj. do 3 měsíců po datu zveřejnění druhé výzvy na adrese 
likvidátora. OV487995-160829

Obchodní jméno: NORDEKO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Most 
- Most, Moskevská 14, PSČ 434 01 IČ: 44567227 Likvidátor 
společnosti NORDEKO spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Most 
- Most, Moskevská 14, PSČ 434 01, IČ: 44567227, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. 
C, vl. 2080, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 15.9.2015, které nabylo 
právní moci dne 27.10.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most, ID DS: nnyxtky OV487989-160829

Obchodní jméno: Občanské sdružení Zvoneček - Paseka, 
v likvidaci Sídlo: Paseka 166, 783 97 Paseka u Šternberka 
IČ: 22835393 Oznámení o likvidaci Spolek Občanské 
sdružení Zvoneček - Paseka, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 31.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Taťána Šlešková, adresa: Paseka 166, 789 97 Paseka. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487351-160829

Obchodní jméno: PRAG TOURIST BALLOONING, a.s. Sídlo: 
Praha 2, Trojanova 18, PSČ 120 00 IČ: 00553107 Společnost 
PRAG TOURIST BALLOONING, a.s., se sídlem Praha 2, 
Trojanova 18, PSČ 120 00, IČ: 00553107, zapsaná u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. B 503, oznamuje, že dne 1.7.2016 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Mgr. Michala Doležala, Uhelný trh 414/9, 110 00 Praha 1. 
Obchodní společnost vystupuje pod obchodní firmou PRAG 
TOURIST BALLOONING, a.s. »v likvidaci«. OV487358-160829

Obchodní jméno: Prague exchange s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 4 - Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00 IČ: 26189259 
Společnost Prague exchange s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 13. 2. 2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487328-160829

Obchodní jméno: RAVE XXL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, U garáží 1434/2, PSČ 170 00 IČ: 25073184 Likvidátor 
společnosti RAVE XXL spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
7, U garáží 1434/2, PSČ 170 00, IČ: 25073184, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 127/2007-57 dne 1.12.2015, které nabylo právní moci 
dne 20.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487986-160829

Obchodní jméno: REAKO a.s. »v likvidaci« Sídlo: Ostravská 311/7, 
747 70 Opava - Komárov IČ: 25823141 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka B 
1469 OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE 
Obchodní společnost REAKO a.s. »v likvidaci«, Ostravská 311/7, 
747 70 Opava - Komárov, IČ: 25823141, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. značka 
B 1469, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hepperová, se sídlem 
Opava, Rybářská 1665/2. Likvidátorka tímto vyzývá všechny 
věřitele společnosti REAKO a.s. „v likvidaci“, IČ: 25823141, 
Ostravská 311/7, 747 70 Opava - Komárov, aby ve lhůtě 90 dnů 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na kontaktní adrese likvidátorky: Rybářská 
1665/2, 746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová, likvidátorka 
společnosti, REAKO a.s. »v likvidaci«. OV487325-160829

Obchodní jméno: Reltonil s.r.o. Sídlo: V Dolině 1515/1b, 101 00 
Praha 10 - Michle IČ: 02624893 Oznámení o likvidaci Společnost 
Reltonil s.r.o., IČ: 02624893, se sídlem V Dolině 1515/1b, 
101 00 Praha 10 - Michle oznamuje, že vstoupila dne 25. 5. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487982-160829

Obchodní jméno: RESUSO s.r.o. Sídlo: Křenova 438/7, 162 00 
Praha 6 - Veleslavín IČ: 24706680 Oznámení o likvidaci 
Společnost RESUSO s.r.o., IČ: 24706680, se sídlem Křenova 
438/7, 162 00 Praha 6 - Veleslavín oznamuje, že vstoupila dne 
23. 5. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 120 00 Praha 2, Ječná 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487974-160829

Obchodní jméno: SETRO INVEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Trojská 663/18, PSČ 171 00 IČ: 28942604 Společnost SETRO 
INVEST s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.12.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487321-160829

Obchodní jméno: Sportovní klub Pifsons of Reichenberg Sídlo: 
Na Výšinách 438/10, Liberec V - Kristiánov, 460 05 Liberec 
IČ: 26601281 Oznámení o vstupu spolku Sportovní klub 
Pifsons of Reichenberg do likvidace Oznamujeme, že spolek 
Sportovní klub Pifsons of Reichenberg, IČ: 26601281, se sídlem 
Na Výšinách 438/10, Liberec V - Kristiánov, 460 05 Liberec, byl 
na základě rozhodnutí členské schůze spolku ze dne 15.11.2014, 
zrušen k datu 30.11.2014 s likvidací. Likvidátorem byl jmenován 
Pavel Hruška, DiS, nar. 15.8.1979, bytem Hodkovická 164/24, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec. Vyzýváme tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele spolku 
Sportovní klub Pifsons of Reichenberg aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu spolku do likvidace přihlásili své 
pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Pavel 
Hruška, DiS likvidátor spolku OV487333-160829

Obchodní jméno: SVARSTAV Kadaň, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Dvořákova 1125, 432 01 Kadaň IČ: 25410881 Společnost 
SVARSTAV Kadaň, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Dvořákova 
1125, 432 01 Kadaň, IČ: 25410881 oznamuje, že vstoupila 
dne 14.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš 
- insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Kadaň, 
Tušimice 23, PSČ 432 01. OV487356-160829

Obchodní jméno: TEP PRESS CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Dobrá 
60, PSČ 739 51 IČ: 47669527 Společnost TEP PRESS CZ s.r.o. 
»v likvidaci«, IČ: 47669527, sídlem Dobrá 60, PSČ 739 51 
vstoupila dne 29.10.2014 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
16.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487323-160829

Obchodní jméno: THREECLOUD s.r.o. Sídlo: Holečkova 
789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov IČ: 24261751 Oznámení 
o likvidaci Společnost THREECLOUD s.r.o., IČ: 24261751, se 
sídlem Holečkova 789/49, 150 00 Praha 5 - Smíchov oznamuje, 
že vstoupila dne 8. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována společnost NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ, v.o.s., se sídlem 
120 00 Praha 2, Ječná 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487976-
160829

Obchodní jméno: Trans Stroy Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Trnová 
64, 252 10 Mníšek pod Brdy IČ: 27570011 Trans Stroy Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27570011, se sídlem Trnová 64, 252 10 
Mníšek pod Brdy, oznamuje že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č. j. 72 Cm 62/2013-35, vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora JUDr. Michala Krejčího, K Cementárně 
1427/1a, 153 00 Praha 5. OV487364-160829

Obchodní jméno: VH TECH CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Cyrilometodějská 947, Valašské Klobouky, PSČ 766 01 
IČ: 03276678 Společnost VH TECH CZ s.r.o. oznamuje, že dne 
27.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Josef Zezulka, bytem Jestřabí 36, 763 33 Štítná nad Vláří. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora nebo společnosti. OV487353-160829

Obchodní jméno: VIALUX, s.r.o. Sídlo: Ahepjukova 2795/6, 
Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 47975725 
Likvidátorka obchodní společnosti VIALUX s.r.o. se sídlem 
Ahepjukova 2795/6, Ostrava, Moravská Ostrava, PSČ 702 00, 
IČ: 47975725, oznamuje, že společnost vstoupila na základě 
rozhodnutí valné hromady ze dne 15.7.2016 do likvidace dnem 
1.8.2016 a současně vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do 31.12.2016 na adresu společnosti. Olga 
Šebestíková, likvidátorka OV487994-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti BAO BAO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boleslavská 31/4, 
Stará Boleslav, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 



Konkursní noviny 16/2016 | 18

IČ: 27614344, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 119007, a jmenoval 
likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BAO BAO 
s.r.o. v likvidaci OV487335-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ITEPS s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
ITEPS s.r.o. Sídlo: Praha 4-Kunratice, Merhoutova 1388/5, 
PSČ 148 00, IČ: 47973048, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92115, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ITEPS s.r.o. v likvidaci OV487336-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IMPORT 
II.j s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti IMPORT II.j s.r.o. Sídlo: Praha 6-Suchdol, Hašlerova 
5/čp. 555, PSČ 165 00, IČ: 26685761, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 87251, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IMPORT II.j s.r.o. v likvidaci OV487337-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AVA Praha, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti AVA Praha, s.r.o. Sídlo: Praha 4, V průčelí 1650/12, 
PSČ 149 00, IČ: 25137379, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 52781, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AVA Praha, s.r.o. v likvidaci OV487338-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti B2B 
BestBuyer s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti B2B BestBuyer s.r.o. Sídlo: Praha-
Nové Město, V Jámě 8, PSČ 110 00, IČ: 28995171, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 158649, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti B2B BestBuyer s.r.o. v likvidaci OV487339-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti AUTO 
COMMERCE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti AUTO COMMERCE, s.r.o. Sídlo: 
Praha 8, Vítkova 7/247, PSČ 186 00, IČ: 25123882, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 51691, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti AUTO COMMERCE, s.r.o. v likvidaci 
OV487340-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti K E M A ex, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti K E M A ex, spol. s r.o. Sídlo: Praha 8, Sokolovská 
59, PSČ 186 00, IČ: 63144506, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56056, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti K E M A ex, spol. s r.o. v likvidaci 
OV487341-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti INSE, spol. s r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
INSE, spol. s r.o. Sídlo: Praha 1, Dlouhá tř. 16, PSČ 110 00, 
IČ: 60491558, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 27693, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti INSE, spol. 
s r.o. v likvidaci OV487342-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ELITE CLUB 
RESORTS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti ELITE CLUB RESORTS s.r.o. Sídlo: Praha 
2, Sokolská 1792/52, PSČ 120 00, IČ: 27419878, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 111858, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ELITE CLUB RESORTS s.r.o. v likvidaci 
OV487343-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti EGLSEER, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti EGLSEER, s.r.o. Sídlo: Praha 4-Háje, Steinerova 
602/16, PSČ 149 00, IČ: 26435900, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 81996, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 

jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti EGLSEER, s.r.o. v likvidaci OV487344-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 3-Žižkov, 
Koněvova 2660/141, PSČ 130 83, IČ: 27924149, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 126815, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti ISOPUL, s.r.o. v likvidaci OV487345-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti CITRA, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
CITRA, s.r.o. Sídlo: Praha 5, Holečkova 798/101, PSČ 150 00, 
IČ: 28383885, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137708, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti CITRA, 
s.r.o. v likvidaci OV487346-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HERBECAR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HERBECAR s.r.o. Sídlo: Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, IČ: 24698857, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 167022, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HERBECAR s.r.o. v likvidaci OV487347-
160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti V Pohodě,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti V Pohodě,s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na pěkné vyhlídce 
4, IČ: 25766074, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 68271, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
V Pohodě,s.r.o. v likvidaci OV487348-160829

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HAIL FAMILY 
CZ a.s. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti HAIL FAMILY CZ a.s. Sídlo: Ocelkova 643/20, Černý 
Most, 198 00 Praha 9, IČ: 24225894, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 17919, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 



Konkursní noviny 16/2016 | 19

věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti HAIL FAMILY CZ a.s. v likvidaci OV487349-
160829

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Ing. Miroslav Čučka, dat. nar. 3.8.1958, bytem Fojtství 
31, 790 55 Vidnava likvidátor společnosti Jesenické mlékárny, a.s., 
v likvidaci Sídlo: Bruntál, Staroměstská č. 1, č. p. 781, PSČ 792 01, 
IČ: 47674962, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 726 (dále jen »Společnost«): 
oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, že rozhodnutím 
valné hromady Společnosti ze dne 13.7.2016 s účinky ke dni 
1.8.2016 došlo ke zrušení Společnosti a vstupu Společnosti 
do likvidace a byl jmenován likvidátor Společnosti a vyzývá 
podle § 198 odst.2 občanského zákoníku věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací Společnosti, aby písemně 
přihlásili veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti 
na adrese sídla Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledávek 
nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto 
pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Miroslav Čučka likvidátor 
Společnosti OV487350-160829

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI A VÝZVA PRO 
VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ JEJICH POHLEDÁVEK Mgr. Bc. 
Hana Gregorová, jako likvidátor společnosti Elitana Prague 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, Irská 796/1, PSČ 160 00, 
IČ: 28451627, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 142497 (dále jen 
»Společnost«), oznamuje, v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen »občanský zákoník«), věřitelům, že na základě rozhodnutí 
valné hromady Společnosti byla Společnost zrušena a vstoupila 
do likvidace ke dni 1. ledna 2016. Likvidátorem Společnosti byla 
jmenována paní Mgr. Bc. Hana Gregorová. Likvidátor Společnosti 
zároveň v souladu s ustanovením § 198 občanského zákoníku 
vyzývá všechny věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
likvidátorovi, paní Mgr. Bc. Haně Gregorové, na adrese Praha 
4, Pod Terebkou 1221/7, PSČ 140 00, ve lhůtě dvou měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku. 
OV487355-160829

TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. s likvidací s výzvou 
pro věřitele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti 
TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci«, Sídlo: 
Dobrovského 824/50, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 24847518, 
zapsaná v oddílu C, vložce 78088, obchodního rejstříku 
vedeného Krajským soudem v Brně (dále jen »TERRITORIAL 
DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci««), tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že ke dni 4.8.2016 vstoupila společnost 
TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« do likvidace. 
Společnost TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« 
vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného společníka 
společnosti TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« ze 
dne 4.8.2016, přičemž likvidátorem společnosti TERRITORIAL 
DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« byla jmenována Mgr. Sabina 
Burešová, 11. 10. 1973, bytem: Burešova 616/8, Veveří, 602 00 
Brno (dále jen »Likvidátor«). Likvidátor společnosti TERRITORIAL 
DEVELOPMENT s.r.o. »v likvidaci« tímto ve smyslu ustanovení 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, 
a to v sídle likvidované společnosti, tj. na adrese: Dobrovského 
824/50, Královo Pole, PSČ 612 00 Brno. Mgr. Sabina Burešová 
likvidátor společnosti TERRITORIAL DEVELOPMENT s.r.o. 
»v likvidaci« OV487988-160829

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti IN LIGHT 
GROUP s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti IN LIGHT GROUP s.r.o. Sídlo: Praha 
4-Michle, Tigridova 1501/6, PSČ 140 00, IČ: 28872690, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 150393, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti IN LIGHT GROUP s.r.o. v likvidaci 
OV487990-160829

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti 
SUPERTERMOGRAN s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti SUPERTERMOGRAN s.r.o. Sídlo: 
Praha 6, Eliášova 922, PSČ 160 00, IČ: 27122158, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 97940, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti SUPERTERMOGRAN s.r.o. v likvidaci 
OV487991-160829

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Wizard 
Distributions, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Wizard Distributions, s.r.o. Sídlo: Praha 1, 
Rybná 651/1, PSČ 110 00, IČ: 27390713, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
110639, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Wizard Distributions, s.r.o. v likvidaci 
OV487992-160829

Obchodní jméno: AB consulting s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
7, Komunardů 6, PSČ 170 04 IČ: 62582267 Společnost AB 
consulting s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 21.2.1997 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Ing. Emil Knížek, 
Václavkova 365/24, 160 00 Praha 6; Ing. Vítězslav Soukup, 
Družstevní 357, 562 06 Ústí nad Orlicí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV487936-160826

Obchodní jméno: AKVAREL s.r.o., v likvidaci Sídlo: Chábory čp. 
9, 518 01 IČ: 25663909 Oznámení o vstoupení do likvidace: 
Společnost: AKVAREL s.r.o, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Soňa 
Valešová, Julia Fučíka 469, České Meziříčí, 517 71. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
Datum a místo: 8. srpna 2016, České Meziříčí Soňa Valešová 
OV487278-160826

Obchodní jméno: ALYZIA SERVIS s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Řehořova 1003/34, Praha 3 IČ: 24245925 Likvidátor společnosti 
ALYZIA SERVIS s. r. o. v likvidaci, Řehořova 1003/34, Praha 3, 
IČ: 24245925, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 196790 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487275-160826

Obchodní jméno: AM POLYCONT s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno IČ: 26887151 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti AM POLYCONT s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Brno, Mlýnská 326/13, PSČ 602 00, IČ: 26887151, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
43483, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 50 Cm 163/2013, ze dne 8.2.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV487265-160826

Obchodní jméno: ASA-Finančně-průmyslová společnost 
s.r.o. Sídlo: Praha 7, Milady Horákové 686/12 IČ: 62577964 
Oznámení o likvidaci Společnost ASA-Finančně-průmyslová 
společnost s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20. dubna 2007 

do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Miroslava Kurečková, 
bytem Praha 8, Svídnická 510, PSČ 181 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487262-160826

Obchodní jméno: ASE Ostrava spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Pod Tratí 367/3, Ostrava-Bartovice IČ: 49606051 Oznámení 
o likvidaci Společnost ASE Ostrava spol. s r.o. »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila dne 19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jiří Hůlka, Pod Tratí 367/3, 717 00 Ostrava-
Bartovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487232-160826

Obchodní jméno: ATV-STUDIO, s.r.o. Sídlo: Ostrava - Moravská 
Ostrava, Chelčického 693/7, PSČ 702 00 IČ: 25839705 
Společnost ATV-STUDIO, s.r.o. byla zrušena s likvidací 
rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady dne 1.10.2014 notářským zápisem NZ 1022/2014, N 
1106/2014. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 
114/2016-11 ze dne 11.7.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, 
Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti ATV-STUDIO, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25839705, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Chelčického 693/7, 
PSČ 702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV487934-160826

Obchodní jméno: AWALEO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Tigridova 
1501/6, Praha 4 IČ: 24666475 Likvidátor společnosti AWALEO 
s. r. o. v likvidaci, Tigridova 1501/6, Praha 4, IČ: 24666475, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 164590 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487963-160826

Obchodní jméno: Ayomidin Group s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
8, Zelenohorská 499/31 PSČ 181 00 IČ: 28529545 Likvidátor 
společnosti Ayomidin Group s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 
8, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00, IČ: 28529545, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 
148248, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 82 Cm 339/2015-3 dne 27.5.2015, 
které nabylo právní moci dne 10.7.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1 OV487255-160826

Obchodní jméno: BAI HE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí Hájek 
2159/16, Praha 5 IČ: 28469895 Likvidátor společnosti BAI HE 
s.r.o. v likvidaci, Ovčí Hájek 2159/16, Praha 5, IČ: 28469895, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 143890 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487268-160826

Obchodní jméno: BAUTECH CZECH s.r.o. Sídlo: Hlučín - 
Bobrovníky, K Lomům 295/3, PSČ 748 01 IČ: 25364006 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 24 Cm 129/2015-
10 ze dne 1.2.2016 byla společnost BAUTECH CZECH s.r.o. 
zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č. j. 
28 Cm 93/2016-29 ze dne 30.6.2016 byla novým likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti BAUTECH CZECH s.r.o. »v likvidaci«, 
IČ: 25364006, se sídlem Hlučín - Bobrovníky, K Lomům 295/3, 
PSČ 748 01, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV487932-160826

Obchodní jméno: BECOMP UNIVERSE Ltd. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Černoleská 457, 256 01 Benešov IČ: 25680897 Likvidátor 
společnosti BECOMP UNIVERSE Ltd. s.r.o. v likvidaci, Černoleská 
457, 256 01 Benešov, IČ: 25680897, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
60677 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 



Konkursní noviny 16/2016 | 20

37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487273-160826

Obchodní jméno: Bytové družstvo Vostrovská 322, v likvidaci 
Sídlo: Praha 6, Vostrovská 38/322, PSČ 160 00 IČ: 26682605 
Oznámení o likvidaci Družstvo: Bytové družstvo Vostrovská 322, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Pavel Vlček, Křemencova 178/10, 
110 00 Praha 1, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
družstva). OV487928-160826

Obchodní jméno: CENTRR, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Ke Klíčovu 
102/2, Praha 9 IČ: 25077201 Likvidátor společnosti CENTRR, 
s. r. o. v likvidaci, Ke Klíčovu 102/2, Praha 9, IČ: 25077201, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 47676 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487968-160826

Obchodní jméno: Certifikační orgán ATKM, o.p.s. v likvidaci 
Sídlo: Brno, Údolní 222/5, PSČ 602 00 IČ: 27677770 
Obecně prospěšná společnost Certifikační orgán ATKM, o.p.s. 
v likvidaci, Brno, Údolní 222/5, PSČ 602 00, IČ: 27677770, 
byla rozhodnutím nejvyššího orgánu zrušena s likvidací ke dni 
1.7.2016 a vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Ing. Vladimír Mareš, CSc., 
Jungmannova 41, 612 00 Brno OV487925-160826

Obchodní jméno: CITY-TOWN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: V předpolí 
26, 100 00 Praha 10 IČ: 26186713 Likvidátor společnosti CITY-
TOWN, s. r. o. v likvidaci, V předpolí 26, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26186713, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 78014 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487274-160826

Obchodní jméno: Czech internet solutions s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 499/31, PSČ 181 00 
IČ: 28924151 Likvidátor společnosti Czech internet solutions 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 8 - Bohnice, Zelenohorská 
499/31, PSČ 181 00, IČ: 28924151, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 73 Cm 
311/2013-6 dne 14.2.2014, které nabylo právní moci dne 
9.7.2014, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu pobočky likvidátora: 
JUDr. Konečný Petr, Litovelská 1340/2c, 779 00 Olomouc, ID 
DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi 
o možných neplatných nebo neúčinných jednáních společnosti, 
nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV487940-
160826

Obchodní jméno: DIANA Fresh s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Praha 
4, Děkanská 201/10, PSČ 140 00 IČ: 26484382 Likvidátor 
společnosti DIANA Fresh s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Praha 
4, Děkanská 201/10, PSČ 140 00, IČ: 26484382, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, 
vl. 85181, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 168/2014-18 dne 14.11.2014, 
které nabylo právní moci dne 1.5.2015, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Mlnářík Václav, Ph.D., Politických vězňů 19, 
110 00 Praha 1 OV487254-160826

Obchodní jméno: Dominius rufus s.r.o., v likvidaci Sídlo: Dlouhá 
730/35, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01485725 zast.: Jiřím 
Chytrou, likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Dominius rufus s.r.o., 
oznamuje, že vstoupila dne 16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jiří Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, 
Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 

popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Jiří Chytra, 
K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. OV487282-
160826

Obchodní jméno: DOMINUS, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Ovčí 
Hájek 2159/16, 158 00 Praha 5 IČ: 47122587 Společnost 
DOMINUS, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Ovčí Hájek 2159/16, 
158 00 Praha 5, IČ: 47122587, oznamuje, že vstoupila dne 
1.7.2016 do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: JUDr.Alina 
Buriánková, Václavské náměstí 785/28, 110 00 Praha 1. 
OV487266-160826

Obchodní jméno: Družstvo DENMAXSTAV v likvidaci Sídlo: 
Podnikatelská 545, Praha 9 IČ: 27635589 Likvidátor společnosti 
Družstvo DENMAXSTAV v likvidaci, Podnikatelská 545, Praha 9, 
IČ: 27635589, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl Dr, vložka 6646 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487970-160826

Obchodní jméno: DŘEVAŘI Jeníkov s.r.o. (česky), GmbH 
(německy), Comp. Ltd. (anglicky) »v likvidaci« Sídlo: Oldřichov 
u Duchcova Jeníkov, PSČ 417 24 IČ: 40230821 Obchodní 
společnost DŘEVAŘI Jeníkov s.r.o. v likvidaci, IČ: 40230821, 
oznamuje, že dne 30.4.1996 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátorky na adrese jejího sídla. OV487926-160826

Obchodní jméno: EAS PRO s.r.o. Sídlo: Skalky 2918/28, 
Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 29240743 Společnost EAS PRO 
s.r.o., Skalky 2918/28, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29240743, 
byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 
255/2013-29 zrušena a dnem 10.6.2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor společnosti EAS PRO s.r.o. v likvidaci, Skalky 2918/28, 
Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 29240743, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům 
tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti EAS PRO s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV487942-160826

Obchodní jméno: EngRoTec - Czech s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Dominikánské náměstí 186/4, Brno-město, 602 00 Brno 
IČ: 24187755 Oznámení o likvidaci Společnost EngRoTec - 
Czech s.r.o. v likvidaci, se sídlem Dominikánské náměstí 186/4, 
Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 24187755, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 88034, 
oznamuje, že vstoupila dne 31. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Tomasz Alexander Krol, bytem Fulda, Max 
- Liebermann Straße 41, 36041, Spolková republika Německo. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti, tj. Dominikánské náměstí 186/4, 
Brno-město, 602 00 Brno. OV487939-160826

Obchodní jméno: EX PROPOSITO, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Na Zemance 15, Praha 4 IČ: 45144923 Likvidátor společnosti EX 
PROPOSITO, spol. s r. o. v likvidaci, Na Zemance 15, Praha 4, 
IČ: 45144923, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 8690 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487276-160826

Obchodní jméno: FLORA EVROPA-Jiří Kavka, akciová společnost, 
v likvidaci Sídlo: Sýčina 8, 294 41 Dobrovice IČ: 63080923 
Likvidátor společnosti FLORA EVROPA-Jiří Kavka, akciová 
společnost, v likvidaci, Sýčina 8, 294 41 Dobrovice, IČ: 63080923, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl B, vložka 3354 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 

u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487267-160826

Obchodní jméno: GEPP s.r.o., v likvidaci Sídlo: Jana Černého 
111/30, Věkoše, 503 41 Hradec Králové IČ: 25263331 
Společnost GEPP s.r.o., v likvidaci, IČ: 25263331, se sídlem 
Jana Černého 111/30, Věkoše, 503 41 Hradec Králové (dále 
jen »společnost«), zapsaná u Krajského soudu v Hradci Králové, 
oddil C, vložka 11035, oznamuje, že rozhodnutím společníků 
ze dne 21. 7. 2016 vstoupila ke dni 1. 8. 2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Aleš Pištora, datum narození 18. 
9. 1961, bydliště Jana Černého 111/30, Věkoše, 503 41 Hradec 
Králové. Likvidátor vyzývá všechny věřitele a dotčené osoby, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu přihlásili své 
pohledávky či jiná práva, která mají vůči společnosti na jeho výše 
uvedenou adresu, a aby mu sdělili údaje o majetku a právních 
úkonech dlužníka, u nichž by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV487287-160826

Obchodní jméno: H.S.T. spol. s r.o. Sídlo: Práčská 1881, 106 00, 
Praha 10 IČ: 44849974 Společnost H.S.T. spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44849974, se sídlem Práčská 1881, 106 00 Praha 10, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
5956 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp.zn 78 Cm 26/2015-13, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487244-160826

Obchodní jméno: Hokiva s. r. o. v likvidaci Sídlo: Petrská 1426/1, 
Praha 1 IČ: 28996445 Likvidátor společnosti Hokiva s. r. o. 
v likvidaci, Petrská 1426/1, Praha 1, IČ: 28996445, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 158731 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487967-
160826

Obchodní jméno: HPA spol. s r.o. Sídlo: Nitranská 855/10, 
Vinohrady, 101 00, Praha 10 IČ: 60488859 Společnost HPA 
spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60488859, se sídlem Nitranská 855/10, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 27358 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 4. 
2015, pod sp. zn. 78 Cm 24/2015-13, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487243-160826

Obchodní jméno: IPANAMAS s.r.o. Sídlo: Jana Palacha 122/6, 
690 02 Břeclav IČ: 27553574 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti IPANAMAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Břeclav, 
Jana Palacha 122/6, PSČ 690 02, IČ: 27553574, zapsána 
v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 
71495, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu 
v Brně, sp. zn. 35 Cm 16/2016, ze dne 3.5.2016, které nabylo 
právní moci dne 12.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV487263-160826

Obchodní jméno: JACERINO s.r.o. Sídlo: Teslova 1129/2b, Přívoz, 
702 00 Ostrava IČ: 01403591 Společnost JACERINO s.r.o., 
IČ: 01403591, sídlem Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava 
vstoupila dne 11.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
11.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487229-160826

Obchodní jméno: JIANG JIANYI s.r.o. Sídlo: Na Provaznici 2063/3, 
Smíchov, 150 00 Praha 5 IČ: 27957641 Společnost JIANG JIANYI 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 27957641, se sídlem Na Provaznici 2063/3, 



Konkursní noviny 16/2016 | 21

Smíchov, 150 00 Praha 5, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 129358 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 1. 4. 2015, pod sp. 
zn. 78 Cm 127/2015-4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487242-160826

Obchodní jméno: Josef Hynek Trade, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Žebnice 14, Plasy, PSČ 331 01 IČ: 03732401 Oznámení o likvidaci 
Společnost Josef Hynek Trade, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 10. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jaromír Hampel. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487230-160826

Obchodní jméno: JURMYT-CZ s.r.o. Sídlo: Praha 6-Bubeneč, 
Národní obrany 935/13, PSČ 160 00 IČ: 28942990 Společnost 
JURMYT-CZ s.r.o., v likvidaci, IČ: 28942990, se sídlem Praha 
6-Bubeneč, Národní obrany 935/13, PSČ 160 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 154753 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 10. 2015, pod sp.zn 83Cm 126/2015-13, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
24. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV487241-160826

Obchodní jméno: JVJ TRANSFERIEN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Most, Žatecká 211, PSČ 434 01 IČ: 63148498 Likvidátor 
společnosti JVJ TRANSFERIEN s.r.o. v likvidaci se sídlem Most, 
Žatecká 211, PSČ 434 01, IČ: 63148498, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem odd. C, vl. 9419, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Krajský soud 
v Ústí nad Labem č. j. dne 24.6.2015, které nabylo právní moci 
dne 11.9.2015, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 Most, ID 
DS: nnyxtky OV487929-160826

Obchodní jméno: K.T.J. s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 53, 768 05 
Zástřizly IČ: 26234220 Společnost K.T.J. s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 53, 768 05 Zástřizly, IČ: 26234220, oznamuje, že 
dne 23.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 
767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátorky. OV487279-160826

Obchodní jméno: KOMBISTAV - CS spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Jablonec nad Nisou, Emilie Floriánové 947/17, PSČ 466 01 
IČ: 27354539 Společnost KOMBISTAV - CS spol. s r. o. v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 13.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487257-160826

Obchodní jméno: KRT TRADE PRAHA s.r.o. Sídlo: Vršovická 14, 
Praha 10, PSČ 100 00 IČ: 26163713 Společnost KRT TRADE 
PRAHA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26163713, se sídlem Vršovická 
14, Praha 10, PSČ 100 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 75951 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 4. 
2015, pod sp.zn 78Cm 40/2015-12, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 7. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487240-160826

Obchodní jméno: LION RACING s.r.o. Sídlo: Božkova 1017/74, 
Přívoz, 702 00 Ostrava IČ: 27805433 Společnost LION RACING 
s.r.o., IČ: 27805433, sídlem Božkova 1017/74, Přívoz, 702 00 
Ostrava vstoupila dne 14.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 14.6.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-

Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce 
od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV487228-
160826

Obchodní jméno: LMAR, spol. s r.o. Sídlo: Praha 6, Tobrucká 
19/710, PSČ 160 00 IČ: 64580709 Společnost LMAR, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 64580709, se sídlem Praha 6, Tobrucká 19/710, 
PSČ 160 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 40826 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 2015, pod sp.zn 83Cm 
120/2015-12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487239-160826

Obchodní jméno: MA.TE.CO. spol. s.r.o. Sídlo: Dittrichova 25, 
Praha 2, 120 00 IČ: 49702378 Společnost MA.TE.CO. spol. s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 49702378, se sídlem Dittrichova 25, Praha 2, 
120 00 společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 22256 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3. 7. 2015, pod sp.zn 78Cm 224/2015-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23. 3. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového 
občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora 
na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. OV487238-160826

Obchodní jméno: MARTYROS, spol. s.r.o. Sídlo: Praha 4, Pod 
Lysinami 481, PSČ 140 00 IČ: 65413555 Společnost MARTYROS, 
spol. s.r.o., v likvidaci, IČ: 65413555, se sídlem Praha 4, Pod 
Lysinami 481, PSČ 140 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 44802 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 10. 
2015, pod sp. zn. 83Cm 136/2015-12, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 9. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487237-160826

Obchodní jméno: MATOULEK GROUP a.s. Sídlo: Sokolská 
1792/52, 120 00 Praha 2 IČ: 26423839 Společnost MATOULEK 
GROUP a.s., v likvidaci, IČ: 26423839, se sídlem Sokolská 
1792/52, 120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl B, vložka 6963 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp. 
zn. 78Cm 196/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 10. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487236-160826

Obchodní jméno: Menelik s.r.o. Sídlo: nám. Přátelství 1518/2, 
102 00, Praha 10-Hostivař IČ: 24740021 Společnost Menelik 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 24740021, se sídlem nám. Přátelství 1518/2, 
102 00, Praha 10-Hostivař, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 170357 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30. 4. 
2015, pod sp. zn. 78Cm 17/2015-13, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487235-160826

Obchodní jméno: META STO v.o.s. Sídlo: Na Svépomoci 138, 
504 01 Nový Bydžov IČ: 64254372 Oznámení o likvidaci 
Společnost META STO v.o.s., Na Svépomoci 138, 504 01 Nový 
Bydžov, oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován František Zima, 503 65 Kosičky č.27. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487943-160826

Obchodní jméno: METROTEL Praha spol. s r.o. Sídlo: Praha 
9-Běchovice, areál VÚ Běchovice, PSČ 190 11 IČ: 61856347 
Společnost METROTEL Praha spol. s r.o., v likvidaci, 
IČ: 61856347, se sídlem Praha 9-Běchovice, areál VÚ Běchovice, 
PSČ 190 11, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 31560 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp. zn. 78Cm 
52/2015-14, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 23. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
podle § 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, 
a to u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. OV487234-160826

Obchodní jméno: MCH CS, spol. s r.o. Sídlo: Praha 2, Karlovo 
náměstí 7, PSČ 120 00 IČ: 47123184 Společnost MCH CS, 
spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 47123184, se sídlem Praha 2, Karlovo 
náměstí 7, PSČ 120 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 12750 tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 12. 8. 2015, pod sp. 
zn. 78Cm 238/2015-15, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., se 
sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti 
se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského zákoníku, 
aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne zveřejnění 
druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: Hlista & 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. 
OV487251-160826

Obchodní jméno: MSH v.o.s. v likvidaci Sídlo: Kojetín, Dudíkova 
č.1122, PSČ 752 01 IČ: 46579401 Společnost MSH v.o.s. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jiří Talášek, Chropyně - Ječmínkova ul. 494, 
PSČ 768 11 Chropyně, tel.- fax: 573 355 035, e-mail: kancelar@
talar.cz Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV487233-160826

Obchodní jméno: MURAT-TANDEM s.r.o. Sídlo: Václavské nám. 
48, Praha 1, PSČ 110 00 IČ: 25799142 Společnost MURAT-
TANDEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 25799142, se sídlem Václavské 
nám. 48, Praha 1, PSČ 110 00 společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 71305 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 
2015, pod sp. zn. 83Cm 641/2015-7, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 4. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487250-160826

Obchodní jméno: NATAL spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Milady 
Horákové 816/46, Praha 7 IČ: 60199008 Likvidátor společnosti 
NATAL spol. s r. o. v likvidaci, Milady Horákové 816/46, Praha 7, 
IČ: 60199008, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 24908 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487966-160826

Obchodní jméno: NBB bauSpezi a.s. Sídlo: Praha 7, Poupětova 
3, PSČ 170 04 IČ: 25570382 Společnost NBB bauSpezi a.s., 
v likvidaci, IČ: 25570382, se sídlem Praha 7, Poupětova 3, 
PSČ 170 04 společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 6901 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 2016, pod sp. zn. 
83Cm 918/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 31. 3. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 
Praha 1. OV487249-160826



Konkursní noviny 16/2016 | 22

Obchodní jméno: NERACOM s.r.o. Sídlo: Praha 7-Holešovice, 
Skalecká 3/350, PSČ 170 00 IČ: 48288217 Společnost NERACOM 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 48288217, se sídlem Praha 7-Holešovice, 
Skalecká 3/350, PSČ 170 00 společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 116724 tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29. 1. 
2016, pod sp. zn. 83Cm 927/2015-6, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 31. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487248-160826

Obchodní jméno: NEXT TRADING, s.r.o. Sídlo: Praha 4-Braník, 
Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 IČ: 25613421 Společnost 
NEXT TRADING, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25613421, se sídlem 
Praha 4-Braník, Zelený pruh 1560/99, PSČ 140 00 společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54860 tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21. 5. 2015, pod sp. zn. 78Cm 88/2015-18, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 8. 3. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487247-160826

Obchodní jméno: NORTHERN ALLIANCE GROUP s.r.o. Sídlo: 
Praha-Staré Město, Dlouhá 705/16, PSČ 110 00 IČ: 27871177 
Společnost NORTHERN ALLIANCE GROUP s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 18.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Sergey Zaripov, bytem: Česká 147, 360 18 Karlovy Vary. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, 
na adrese likvidátora. OV487258-160826

Obchodní jméno: Nová pojišťovací, v.o.s., v likvidaci Sídlo: 
Náměstí Republiky 22, 289 03 Městec Králové IČ: 24181374 
Právní forma: Veřejná obchodní společnost Oznámení o likvidaci 
Společnost Nová pojišťovací, v.o.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31. 12. 2014 do likvidace. Funkci likvidátora 
zastávají společně všichni společníci: LENKA KVASNIČKOVÁ, 
Vrátková 135, 289 03 Dlouhopolsko; PETRA BOUROVÁ, 
Prezidenta Beneše 673, 289 03 Městec Králové; BEDŘIŠKA 
PAVLÁSKOVÁ, Kněžice č. p. 119, 289 02 Kněžice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). Likvidátoři: LENKA 
KVASNIČKOVÁ PETRA BOUROVÁ BEDŘIŠKA PAVLÁSKOVÁ 
OV487937-160826

Obchodní jméno: OK CENTRUM, a.s. Sídlo: Feřtekova 556, 
Praha 8, PSČ 180 00 IČ: 63999404 Společnost OK CENTRUM, 
a.s., v likvidaci, IČ: 63999404, se sídlem Feřtekova 556, Praha 
8, PSČ 180 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl B, vložka 3536 tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 1. 2016, pod sp. zn. 83Cm 
95/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace 
byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 4. 4. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487246-160826

Obchodní jméno: OSTERADE s.r.o. Sídlo: Ostrava - Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00 IČ: 01912089 Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 238/2015 ze dne 4.12.2015 
byla společnost OSTERADE s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 107/2016-9 ze dne 
24.6.2016 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti OSTERADE 
s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 01912089, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, V Zátiší 810/1, PSČ 709 00, aby v zákonem stanovené 
lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV487930-160826

Obchodní jméno: P+L service, spol. s r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Ostrava-Přívoz, Chopinova 5, PSČ 702 00 IČ: 61942057 P+L 
service, spol. s r.o. »v likvidaci«, se sídlem Ostrava-Přívoz, 
Chopinova 5, PSČ 702 00, IČ: 61942057, vstoupila do likvidace 
Usnesením Krajského soudu Ostrava, č. j. 37 Cm 210/2001-9, ze 
dne 16.2.2005, které nabylo právní moci dne 4.5.2005. Věřitelé 
se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili své pohledávky. OV487289-160826

Obchodní jméno: Paksi s. r. o. v likvidaci Sídlo: Nad Vavrouškou 
698/20, Praha 8 IČ: 28415477 Likvidátor společnosti Paksi s. r. 
o. v likvidaci, Nad Vavrouškou 698/20, Praha 8, IČ: 28415477, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 139899 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487269-160826

Obchodní jméno: PARBELL a.s. Sídlo: Praha 2, Americká 41, 
PSČ 120 00 IČ: 43005349 Společnost PARBELL a.s. v likvidaci, 
IČ: 43005349, se sídlem Praha 2, Americká 41, PSČ 120 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 
1051 tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 24. 6. 2015, pod sp.zn. 78Cm 190/2015-7, byla 
zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 22. 2. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají podle 
§ 198 nového občanského zákoníku, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení, a to 
u likvidátora na adrese: Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1683/41, 110 00 Praha 1. OV487245-160826

Obchodní jméno: PEČERSK SERVIS,s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Chomutov-Chomutov, Kyjická 4770, PSČ 430 04 IČ: 25104209 
Likvidátor společnosti PEČERSK SERVIS,s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Chomutov-Chomutov, Kyjická 4770, PSČ 430 04, IČ: 25104209, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský soud v Ústí nad Labem 
odd. C, vl. 16170, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Ústí nad Labem č. j. dne 14.10.2015, které 
nabylo právní moci dne 1.8.2016, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: Ing. Aubrechtová Soňa, Bělehradská 3347/7, 434 01 
Most ID DS: nnyxtky. OV487253-160826

Obchodní jméno: PETRATABAK spol. s r.o. Sídlo: Praha 
1, Soukenická 5, PSČ 110 00 IČ: 00297640 Společnost 
PETRATABAK spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 00297640, se sídlem 
Praha 1, Soukenická 5, PSČ 110 00 společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 959 tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 
12. 2015, pod sp. zn. 83Cm 652/2015-8, byla zrušena likvidací. 
Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 2. 2016. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista & Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají podle § 198 nového občanského 
zákoníku, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení, a to u likvidátora na adrese: 
Hlista & Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 
1. OV487252-160826

Obchodní jméno: PROTEA Group s.r.o. Sídlo: Český Těšín, 
Polní 1798/41, PSČ 737 01 IČ: 25840126 Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 41 Cm 103/2004-12 ze dne 18.1.2005 byla 
společnost PROTEA Group s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č. j. 28 Cm 53/2016-19 ze dne 
16.6.2016 byla novým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina 
Danielová, advokátka, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti PROTEA 
Group s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 25840126, se sídlem Český Těšín, 
Polní 1798/41, PSČ 737 01, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV487933-160826

Obchodní jméno: RACING & PROMOTION s.r.o. Sídlo: Praha 
9-Prosek, Prosecká 73/69, PSČ 190 00 IČ: 24674044 Oznámení 
o likvidaci Společnost RACING & PROMOTION s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 31.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ilona Plastsinina s bydlištěm Praha 8, Libeň, 
Ronkova 353/13. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487261-
160826

Obchodní jméno: Rafas Fortune, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Strojnická 999/11, Praha 7 IČ: 27175626 Likvidátor společnosti 
Rafas Fortune, s. r. o. v likvidaci, Strojnická 999/11, Praha 7, 
IČ: 27175626, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 102047 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 

u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487971-160826

Obchodní jméno: RC Klub Nepolisy o.s. v likvidaci Sídlo: Nepolisy 
258, PSČ 503 63 IČ: 22840346 RC Klub Nepolisy o.s. v likvidaci 
oznamuje, že dnem 15.června 2016 jsme vstoupili do likvidace 
a vyzýváme věřitele, aby přihlásily své pohledávky ve lhůtě, 
která nesmí být kratší než tři měsíce od druhého zveřejnění. 
OV487277-160826

Obchodní jméno: REBUS, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Kolbenova 
616, Praha 9 IČ: 45240108 Likvidátor společnosti REBUS, spol. 
s r. o. v likvidaci, Kolbenova 616, Praha 9, IČ: 45240108, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 6778 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487272-
160826

Obchodní jméno: ROCOTRANS GROUP s.r.o. Sídlo: Vídeňská 
255/42, Štýřice, 639 00 Brno IČ: 24822396 Společnost 
ROCOTRANS GROUP s.r.o., Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 24822396, byla usnesením usnesením Krajského soudu 
v Brně pod č. j. 19 Cm 169/2013-62 zrušena a dnem 7.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti ROCOTRANS 
GROUP s.r.o. v likvidaci, Vídeňská 255/42, Štýřice, 639 00 
Brno, IČ: 24822396, tímto v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá 
věřitele společnosti ROCOTRANS GROUP s.r.o. v likvidaci, a jiné 
osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, 
s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 
71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV487288-160826

Obchodní jméno: Sdružení Tradice, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Thámova 21/34, Praha 8 IČ: 25354108 Likvidátor společnosti 
Sdružení Tradice, s.r.o. v likvidaci, Thámova 21/34, Praha 8, 
IČ: 25354108, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 102142 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487271-160826

Obchodní jméno: Secreta naturae s.r.o. Sídlo: Poděbradova 869, 
547 01 Náchod IČ: 03311856 Secreta naturae s.r.o., se sídlem, 
Poděbradova 869, 547 01 Náchod, IČ: 03311856, oznamuje 
tímto, že na základě rozhodnutí valné hromady, ze dne 10.6.2016 
byla společnost zrušena ke dni 1.8.2016 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti Secreta naturae 
s.r.o., v likvidaci byl valnou hromadou společnosti zvolen pan 
Jakub Piotr Sowinski. Likvidátor této společnosti vyzývá všechny 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, 
aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými právy 
u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnosti: Poděbradova 
869, 547 01 Náchod, ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV487927-160826

Obchodní jméno: Sportovně střelecký klub Jablonné nad Orlicí 
v likvidaci Sídlo: Na Výsluní 508, Jablonné nad Orlicí, PSČ 561 64 
IČ: 75100461 Oznámení o likvidaci SSK Jablonné nad Orlicí, 
Výsluní 508, 561 64 Jablonné nad Orlicí, IČ: 75100461, 
OZNAMUJE: že vstoupil dnem 19.7.2016 do LIKVIDACE. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Hejtmánek, Na Výsluní 508, 
561 64 Jablonné nad Orlicí. Věřitelé a osoby, kteří jsou touto 
likvidací dotčeny se vyzývají, aby se přihlásili v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487231-160826

Obchodní jméno: STAV CONSULTING GROUP s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5 
IČ: 28420608 zast.: Jiřím Chytrou, likvidátorem v Praze, 
9.8.2016 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Společnost 
STAV CONSULTING GROUP s.r.o., oznamuje, že vstoupila dne 
10.2.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jiří 
Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese Jiří Chytra, K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, 
PSČ 140 00. OV487285-160826

Obchodní jméno: SvaNem, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Dělnická 
541/13, 170 00 Praha 7 IČ: 26420511 Oznámení o likvidaci 
Společnost SvaNem, spol. s r. o., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Jitka Kocianová, U Elektrárny 499, 252 46 



Konkursní noviny 16/2016 | 23

Vrané nad Vltavou. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487280-160826

Obchodní jméno: SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16 
IČ: 63979179 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40280 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek 
Společnost SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9-Újezd nad Lesy, Hodkovská 496, PSČ 190 16, 
IČ: 63979179, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 40280, oznamuje, 
že vstoupila ke dni 12. 7. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Miroslava Šmídová, narozena dne 26. 5. 1973, 
trvale pobytem a bydlištěm Praha 9, Újezd na Lesy, Hodkovská 
496, PSČ 190 16. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
druhé výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
sídla společnosti SWEETLY INVESTMENTS spol. s r.o. v likvidaci. 
OV487286-160826

Obchodní jméno: T & M spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Severní 
I/2912, Praha 4 IČ: 63666766 Likvidátor společnosti T & M 
spol. s r. o. v likvidaci, Severní I/2912, Praha 4, IČ: 63666766, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 37391 oznamuje, že na základě usnesení 
MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487965-160826

Obchodní jméno: T2C s.r.o. Sídlo: Dolní Česká 345/32, 669 02 
Znojmo IČ: 28278470 Společnost T2C s.r.o., Dolní Česká 345/32, 
669 02 Znojmo, IČ: 28278470 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 249/2015-79 zrušena a dnem 14.6.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti T2C s.r.o. v likvidaci, 
Dolní Česká 345/32, 669 02 Znojmo, IČ: 28278470, tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti T2C s.r.o. 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov, a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV487941-160826

Obchodní jméno: TCC UNGR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Modřanech, Na Srážku 2071/10 IČ: 26481413 Likvidátor 
společnosti TCC UNGR s.r.o. v likvidaci se sídlem v Praze 4, 
Modřanech, Na Srážku 2071/10, IČ: 26481413, zapsané 
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl C, 
vložka 85014 oznamuje, že společnost byla rozhodnutím 
valné hromady společnosti ze dne 23.6.2016 byla společnost 
ke dni 1.7.2016 zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radomír Ungr, bytem Praha 4, Modřany, Na Srážku 
2071/10. Věřitelé této společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě 
3 měsíců počítané od zveřejnění druhého oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace u likvidátora uplatnili své pohledávky 
za touto společností. TCC UNGR s.r.o. v likvidaci, Ing. Radomír 
Ungr, likvidátor OV487281-160826

Obchodní jméno: Traxina s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01731602 zast.: Jiřím Chytrou, 
likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Traxina s.r.o oznamuje, že vstoupila dne 
16.5.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Jiří 
Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců na adrese Jiří Chytra, K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, 
PSČ 140 00. OV487284-160826

Obchodní jméno: UNIPOWER International s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Vyskočilova 1410/1, Praha 4 IČ: 24802271 Likvidátor 
společnosti UNIPOWER International s. r. o. v likvidaci, 
Vyskočilova 1410/1, Praha 4, IČ: 24802271, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
175591 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV487962-160826

Obchodní jméno: Urban People s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kaprova 
42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24203971 zast.: Jiřím 
Chytrou, likvidátorem v Praze, 9.8.2016 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Urban People s.r.o. oznamuje, 

že vstoupila dne 4.2.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Jiří Chytra, bydliště K podjezdu 1444/3, Praha 
4-Nusle, PSČ 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Jiří Chytra, 
K podjezdu 1444/3, Praha 4-Nusle, PSČ 140 00. OV487283-
160826

Obchodní jméno: Velkomoravská Koruna s. r. o. v likvidaci 
Sídlo: Cihlářská 896, 686 04 Kunovice IČ: 25516485 Společnost 
Velkomoravská Koruna s. r. o. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 23.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, se sídlem Zemské právo 
1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487256-160826

Obchodní jméno: VIPLUS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Šlikova čp. 
550/6, Praha 6 IČ: 26465671 Likvidátor společnosti VIPLUS s. r. 
o. v likvidaci, Šlikova čp. 550/6, Praha 6, IČ: 26465671, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 84102 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487270-
160826

Obchodní jméno: Webconsult s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno IČ: 26957469 Oznámení o likvidaci Likvidátorka 
společnosti Webconsult s.r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Mlýnská 
326/13, PSČ 602 00, IČ: 26957469, zapsána v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle C, číslo 48241, 
oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, 
sp. zn. 50 Cm 206/2014, ze dne 21.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 20.7.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@
akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV487264-160826

Obchodní jméno: WHITE RABBIT PRODUCTION s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Rožmberská 565/7, Praha 9 IČ: 25711482 
Likvidátor společnosti WHITE RABBIT PRODUCTION s. r. o. 
v likvidaci, Rožmberská 565/7, Praha 9, IČ: 25711482, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 63371 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír 
Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku 
likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých 
by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV487969-
160826

Obchodní jméno: XIAN FENG TRADE s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Bránická 114, Praha 4 IČ: 62418050 Likvidátor společnosti 
XIAN FENG TRADE s. r. o. v likvidaci, Bránická 114, Praha 4, 
IČ: 62418050, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 32390 oznamuje, že na základě 
usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV487964-160826

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PREMIER 
TENNIS, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PREMIER TENNIS, s.r.o. Sídlo: Praha 6, 
Na Dlouhém lánu 41, PSČ 160 00, IČ: 25647521, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 57854, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PREMIER TENNIS, s.r.o. v likvidaci 
OV487931-160826

Likvidace bytového družstva T + Z spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: 
Přezletice, Zahradní 181, PSČ 250 73, IČ: 42869056 Zastoupené 
likvidátorem: ILONOU PIŠTĚKOVOU, dat. nar. 23. dubna 
1981 Sokolovská 468/116, Karlín, 186 00 Praha 8 Se zrušuje 
likvidací ke dni 15.7.2016. Společnost byla zrušena rozhodnutím 
jediného společníka dne 15.7.2016, s tím, že dnem vstupu 
do likvidace je 15.7.2016 zapsáním do Obchodního rejstříku 
dne 15.7.2016. Tímto oznámením se vyzývají potenciální 
věřitelé k přihlášení svých pohledávek a to k rukám likvidátora 
ILONOU PIŠTĚKOVOU, dat. nar. 23. dubna 1981, se sídlem: 
Sokolovská 468/116, Karlín, 186 00 Praha 8 A to ve lhůtě 30 dní 
od uveřejnění tohoto oznámení. Za T + Z spol. s r. o. v likvidaci 
Ilona Pištěková likvidátor OV487938-160826

Obchodní jméno: » HLÍDACÍ SLUŽBA - JANOUT s.r.o. « v likvidaci 
Sídlo: Hrádek nad Nisou, Na Příkopech 790 IČ: 61539571 
Společnost » HLÍDACÍ SLUŽBA - JANOUT s.r.o. « v likvidaci 
se sídlem Hrádek nad Nisou, Na Příkopech 790, IČ: 61539571 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487190-160825

Obchodní jméno: ABC SHOP s.r.o. Sídlo: Černovičky 799/41, 
Slatina, 627 00 Brno IČ: 25549600 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 19 Cm 122/2015-24, byla zrušena s likvidací společnost 
ABC SHOP s.r.o., Černovičky 799/41, Slatina, 627 00 Brno, 
IČ: 25549600, usnesení nabylo právní moci dne 7.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487915-160825

Obchodní jméno: Aldiyar s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Anenská 
1488/1, Předměstí, 746 01 Opava IČ: 01833626 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace Společnost Aldiyar s.r.o. 
»v likvidaci«, se sídlem Anenská 1488/1, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 01833626, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 56764, oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Aldiyar s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Anenská 1488/1, Předměstí, 
746 01 Opava, IČ: 01833626, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti 
na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. 
na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV487882-160825

Obchodní jméno: APIA Brno, s.r.o. Sídlo: Helfertova 528/33, 
Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 25527096 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 191/2015-25, byla zrušena s likvidací společnost 
APIA Brno, s.r.o., Helfertova 528/33, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 25527096, usnesení nabylo právní moci dne 27.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487914-160825

Obchodní jméno: AUTO ADULÁR s.r.o. Sídlo: Příční 118/10, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 27714179 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 142/2015-48, byla zrušena s likvidací společnost 
AUTO ADULÁR s.r.o., Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 27714179, usnesení nabylo právní moci dne 16.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487911-160825

Obchodní jméno: B.P.Trading spol. s r.o. Sídlo: Brno, Mathonova 
22 IČ: 49434764 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
50 Cm 114/2013-63, byla zrušena s likvidací společnost 
B.P.Trading spol. s r.o., Brno, Mathonova 22, IČ: 49434764, 



Konkursní noviny 16/2016 | 24

usnesení nabylo právní moci dne 21.6.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487909-160825

Obchodní jméno: Bytové družstvo Lány Sídlo: 160 00 Praha 
6, Na dlouhém lánu 34 IČ: 26698421 Bytové družstvo Lány, 
IČ: 26698421 se sídlem 160 00, Praha 6, Na dlouhém lánu 
34, oznamuje, že bylo usnesením členské schůze uvedeno 
do likvidace ke dni 1.8. 2016 a likvidátorem byl jmenován Ing 
Otakar Kemr, bytem Na strži 45, Praha 4, 140 00. Vyzýváme 
proto všechny věřitele a jiné osoby, aby uplatnili v zákonné lhůtě 
a prokazatelným způsobem své pohledávky případně jiná práva 
na adrese likvidátora. OV487191-160825

Obchodní jméno: Citco Česká republika, s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 - Nusle IČ: 27078850 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Citco Česká 
republika, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hvězdova 1716/2b, 
140 78 Praha 4 - Nusle, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 94655, 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje, že výše uvedená společnost 
byla zrušena a dne 1.8.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele výše uvedené společnosti, aby 
neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po druhém zveřejnění tohoto oznámení, 
přihlásili své pohledávky písemně na adrese Accace Legal s.r.o., 
advokátní kancelář, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, k rukám 
Mgr. Vladimíra Churceva. OV487180-160825

Obchodní jméno: CZECHDEK, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 468 03 
RÁDLO 45 IČ: 26917084 Společnost CZECHDEK, s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 20. července 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Peter Turnský, 468 03 
Rádlo 45. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV487184-160825

Obchodní jméno: DEA univerzal, s.r.o. Sídlo: Kounicova 686/22, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 60704322 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 123/2013-28, byla zrušena s likvidací společnost 
DEA univerzal, s.r.o., Kounicova 686/22, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 60704322, usnesení nabylo právní moci dne 5.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487908-160825

Obchodní jméno: EMBORIKI s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 63488671 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 187/2015-40, byla zrušena s likvidací 
společnost EMBORIKI s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 63488671, usnesení nabylo právní moci 
dne 4.6.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV487906-160825

Obchodní jméno: Esson CZ, s.r.o. Sídlo: Smetanova 185/4, 
779 00 Olomouc IČ: 25851667 Zveřejnění vstupu do likvidace 
Společnost Esson CZ, s.r.o., IČ: 25851667, se sídlem Smetanova 
185/4, 779 00 Olomouc, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22060 
vstoupila dne 17.5.2016 do likvidace, a to na základě rozhodnutí 
dvou společníků, společnosti Esson CZ, s.r.o., o jejím zrušení 
s likvidací ze dne 17.5.2016. Likvidátorem Společnosti byl 
jmenován Jakub Šlezar, nar. 23.8.1977, bytem Sokolská 585/9, 
779 00 Olomouc. Společnost Esson CZ s.r.o., v likvidaci, tímto 
vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na adresu sídla společnosti Esson CZ s.r.o., v likvidaci. 
OV487886-160825

Obchodní jméno: Estela, s.r.o. Sídlo: Brno, Palackého třída 
516/16, PSČ 612 00 IČ: 46990356 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 169/2015-22, byla zrušena s likvidací společnost Estela, 
s.r.o., Brno, Palackého třída 516/16, PSČ 612 00, IČ: 46990356, 
usnesení nabylo právní moci dne 27.4.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487905-160825

Obchodní jméno: H + H beton s.r.o. Sídlo: č. p. 438, 691 24 
Přibice IČ: 29241791 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
18 Cm 160/2015-84, byla zrušena s likvidací společnost H + H 
beton s.r.o., č. p. 438, 691 24 Přibice, IČ: 29241791, usnesení 
nabylo právní moci dne 13.5.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487904-
160825

Obchodní jméno: Hacka Moro s.r.o. Sídlo: Botanická 606/24, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 28913663 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 150/2015-84, byla zrušena s likvidací společnost 
Hacka Moro s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28913663, usnesení nabylo právní moci dne 20.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487903-160825

Obchodní jméno: I.M.P. Research s.r.o. Sídlo: třída Karla 
IV. 834/4, 500 02 Hradec Králové IČ: 03571254 Obchodní 
společnost I.M.P. Research s.r.o., se sídlem třída Karla IV. 834/4, 
500 02 Hradec Králové, IČ: 03571254, zapsaná v obchodním 
rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle C, 
vložce číslo 34306, oznamuje, že vstoupila dnem 1.8.2016 
do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby 
své pohledávky, případně jiná práva přihlásili v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora JUDr. Jaroslav KYSILKA, Praskačka 115, 
503 33 Praskačka. Obchodní společnost vystupuje pod názvem 
I.M.P. Research s.r.o. »v likvidaci«. OV487182-160825

Obchodní jméno: KAMKOLIV s.r.o. Sídlo: Kounicova 271/13, 
Veveří, 602 00 Brno IČ: 27714446 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 141/2012-62, byla zrušena s likvidací společnost 
KAMKOLIV s.r.o., Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 27714446, usnesení nabylo právní moci dne 18.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487902-160825

Obchodní jméno: Kantar Media a.s., v likvidaci Sídlo: U družstva 
Práce 747/29, Podolí, 140 00 Praha 4 IČ: 26136350 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod 
sp. zn. B 6273 zastoupená Jozef Haládik, likvidátor Oznámení 
o vstupu do likvidace a výzva k přihlášení pohledávek Společnost 
Kantar Media a.s., v likvidaci, se sídlem: U družstva Práce 
747/29, Podolí, 140 00 Praha 4, zapsaná v obchodním rejstříku 
Městským soudem v Praze pod číslem B 6273, oznamuje, že 
vstoupila dne 19.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Jozef Haládik, narozený 18.5.1977, bytem na adrese U Družstva 
práce 29, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. Kantar Media a.s., v likvidaci, Jozef Haládik, 
likvidátor OV487887-160825

Obchodní jméno: Maped Trade s.r.o. Sídlo: Štefánikova 131/61, 
Ponava, 612 00 Brno IČ: 28268393 Oznámení likvidátora dle 

ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 9 Cm 13/2009-15, byla zrušena s likvidací společnost 
Maped Trade s.r.o., Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 28268393, usnesení nabylo právní moci dne 21.2.2012. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 318/2015-21, které 
nabylo právní moci dne 31.5.2016 byl z funkce odvolán likvidátor 
Tomáš Blažek, nar. 12.3.1972, bytem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 
Liberec a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 
Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487901-160825

Obchodní jméno: MORAVAFILM, spol. s r.o. Sídlo: Vlhká 176/19, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 46962492 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50 Cm 67/2014-13, byla zrušena s likvidací společnost 
MORAVAFILM, spol. s r.o., Vlhká 176/19, Zábrdovice, 602 00 
Brno, IČ: 46962492, usnesení nabylo právní moci dne 28.5.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487900-160825

Obchodní jméno: P&R INVESTMENT SERVICES CZ s.r.o. Sídlo: 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno IČ: 27610357 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 55/2015-76, byla zrušena 
s likvidací společnost P&R INVESTMENT SERVICES CZ s.r.o., 
Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 27610357, usnesení 
nabylo právní moci dne 22.6.2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487899-
160825

Obchodní jméno: POTRUBÍ a.s. » likvidaci« Sídlo: Sokolovská 
207/198, 190 00 Praha 9 IČ: 63079712 Likvidátor společnosti 
POTRUBÍ a.s. »v likvidaci« oznamuje, že dne 18.8.2016 vstoupila 
společnost POTRUBÍ a.s., Sokolovská 207/198, 190 00 Praha 9, 
IČ: 63079712, zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu 
v Praze v odd. B, vl. 3214, do likvidace. Likvidátor společnosti 
POTRUBÍ a.s. vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti. OV487884-160825

Obchodní jméno: Presstia, s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, Trnitá, 
602 00 Brno IČ: 26927314 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 
zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 122/2013-73, byla zrušena s likvidací společnost Presstia, 
s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ: 26927314, 
usnesení nabylo právní moci dne 11.5.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487898-160825

Obchodní jméno: PROMETAL CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Vítkov, 
Lesní 752, PSČ 749 11 IČ: 25909291 Oznámení o likvidaci 
Společnost PROMETAL CZ s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě č. j. 
15 Cm 96/2015-28 ze dne 25.5.2016, které nabylo právní moci 
dne 23.6.2016, do likvidace. Na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě č. j. 42 Cm 115/2005-15 ze dne 5.8.2015, byla 
novou likvidátorkou jmenována Mgr. Magdalena Gebauerová, 
se sídlem Dolní náměstí 117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou 
na adresu likvidátorky. Mgr. Magdalena Gebauerová, likvidátorka 
společnosti OV487183-160825

Obchodní jméno: REGIO BUS spol. s r.o. Sídlo: Radniční 133/1, 
370 01 České Budějovice IČ: 02213249 Oznámení o likvidaci 
Společnost REGIO BUS spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 



Konkursní noviny 16/2016 | 25

vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, 
PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487189-160825

Obchodní jméno: ROFEX, spol. s r.o. Sídlo: Purkyňova 1994/74, 
Královo Pole, 612 00 Brno IČ: 49977288 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 483/2009-18, byla zrušena s likvidací společnost 
ROFEX, spol. s r.o., Purkyňova 1994/74, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 49977288, usnesení nabylo právní moci dne 3.4.2010. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 155/2015-36, 
které nabylo právní moci dne 12.4.2016 byl z funkce odvolán 
likvidátor Ing. Karel Šubrt, nar. 31.8.1953, Sušilova 770/5, Brno 
a do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487897-160825

Obchodní jméno: S & H spol. s r.o. Sídlo: třída Kpt. Jaroše 
1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno IČ: 25328263 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 178/2015-39, byla zrušena 
s likvidací společnost S & H spol. s r.o., třída Kpt. Jaroše 1943/30, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 25328263, usnesení nabylo právní 
moci dne 18.5.2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš 
Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487896-160825

Obchodní jméno: SABY spol. s r.o. Sídlo: Sídliště Vyšný 100, 
381 01 Český Krumlov - Nádražní předměstí IČ: 02213249 
Oznámení o likvidaci Společnost SABY spol. s r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 8.4.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 
1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487188-160825

Obchodní jméno: SALAD s.r.o. Sídlo: Dvořákova 588/13, Brno-
město, 602 00 Brno IČ: 26238080 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 190/2014-39, byla zrušena s likvidací společnost 
SALAD s.r.o., Dvořákova 588/13, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26238080, usnesení nabylo právní moci dne 19.3.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487895-160825

Obchodní jméno: SB - FLEX, s.r.o. Sídlo: Maříkova 1899/1, 
Řečkovice, 621 00 Brno IČ: 26264056 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 18 Cm 174/2015-31, byla zrušena s likvidací 
společnost SB - FLEX, s.r.o., Maříkova 1899/1, Řečkovice, 621 00 
Brno, IČ: 26264056, usnesení nabylo právní moci dne 30.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487894-160825

Obchodní jméno: Sdružení spoluvlastníků domu čp. 2014/19 
v ulici Jateční K.V. v likvidaci Sídlo: Jateční 2014/19, 360 01 
Karlovy Vary IČ: 68833202 Společnost Sdružení spoluvlastníků 
domu čp. 2014/19 v ulici Jateční K.V. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl MICHAL 
ŠTOURAČ, dat. nar. 1. prosince 1987, bytem Jateční 2014/19, 
360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487193-160825

Obchodní jméno: Techtrans, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2, 
Ječná 547/15, PSČ 120 00 IČ: 25296671 Likvidátor společnosti 

Techtrans, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 2, Ječná 547/15, 
PSČ 120 00, IČ: 25296671, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 75768, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. 
j. 71 Cm 239/2015-16 dne 23.3.2016, které nabylo právní moci 
dne 27.4.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV487181-160825

Obchodní jméno: TIME SAVING s.r.o. Sídlo: Starobrněnská 334/3, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 28330021 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 96/2015-54, byla zrušena s likvidací společnost 
TIME SAVING s.r.o., Starobrněnská 334/3, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 28330021, usnesení nabylo právní moci dne 14.4.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487893-160825

Obchodní jméno: Transport Bienreal Trade s.r.o. Sídlo: náměstí 
Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 26863022 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 272/2013-9, 
byla zrušena s likvidací společnost Transport Bienreal Trade 
s.r.o., náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 26863022, usnesení nabylo právní moci dne 5.1.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487892-160825

Obchodní jméno: TRICAR CB s.r.o. Sídlo: České Budějovice, 
U Pily 591 IČ: 26034972 TRICAR CB s.r.o., České Budějovice, 
U Pily 591, IČ: 26034972, oznamuje, že byla zrušena a 1.8.2016 
vstoupila do likvidace, změnila název na TRICAR CB s.r.o. 
v likvidaci, když vyzývá věřitele k přihlášení svých pohledávek 
do 120 dnů od tohoto zveřejnění. OV487185-160825

Obchodní jméno: U.C.M.- DISCONT s.r.o. Sídlo: Brno, Pechova 
42, PSČ 615 00 IČ: 26227398 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 7/2015-11, byla zrušena s likvidací společnost U.C.M.- 
DISCONT s.r.o., Brno, Pechova 42, PSČ 615 00, IČ: 26227398, 
usnesení nabylo právní moci dne 10.5.2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV487890-160825

Obchodní jméno: ULTIMA THULE, s.r.o. Sídlo: Hradební 81, 
Vnitřní Město, 381 01 Český Krumlov IČ: 25105248 Oznámení 
o likvidaci Společnost ULTIMA THULE, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 26.5.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. David Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 
1176/29, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487187-160825

Obchodní jméno: VADE RETRO a.s. v likvidaci Sídlo: náměstí 
starosty Pavla 15, 272 01 Kladno IČ: 27902714 ZVEŘEJNĚNÍ 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti 
VADE RETRO a.s. v likvidaci, se sídlem náměstí starosty Pavla 
15, 272 01 Kladno, IČ: 27902714, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. značka B 
11903, oznamuje, že rozhodnutím valné hromady společnosti 
ze dne 19.11.2015 byla společnost zrušena s likvidací s účinností 
ke dni 1.1.2016. Po dobu likvidace bude společnost vystupovat 
pod firmou VADE RETRO a.s. v likvidaci. Likvidátorkou 
byla jmenována paní Iveta Verneková, dat. nar. 23. srpna 
1989, bytem Za Stadionem 3842, 276 01 Mělník. Ve smyslu 
ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá 
likvidátor věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení, a to 
na adrese společnosti: náměstí starosty Pavla 15, 272 01 Kladno. 
OV487885-160825

Obchodní jméno: VIKI Group, s.r.o. Sídlo: Lannova tř. 92/53, 
370 01 České Budějovice IČ: 28128516 Oznámení o likvidaci 
Společnost VIKI Group, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 7.4.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David 
Puffer, České Budějovice, Fráni Šrámka 1176/29, PSČ 370 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487186-160825

Obchodní jméno: Vodoinstalace Hlavsa s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná nad Zdobnicí 14, 517 55 Rybná nad Zdobnicí 
IČ: 27108651 Oznámení o likvidaci Společnost Vodoinstalace 
Hlavsa s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.8.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marcela Kuchařová, 
Koldín 24, 565 01 Choceň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV487194-160825

Obchodní jméno: WM Power s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 27716465 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 197/2015-63, byla zrušena s likvidací 
společnost WM Power s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 27716465, usnesení nabylo právní moci dne 3.6.2016. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, 
nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 
3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, 
Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV487889-160825

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KERMANN 
INDUSTRIE s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti KERMANN INDUSTRIE s.r.o. Sídlo: Praha 
8, Pobřežní 3, PSČ 186 00, IČ: 29053765, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
163190, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti KERMANN INDUSTRIE s.r.o. v likvidaci 
OV487883-160825

Obchodní jméno: Aboemis - Car, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Boženy 
Němcové 881, 542 32 Úpice IČ: 49810472 Společnost Aboemis 
- Car, s.r.o. v likvidaci se sídlem Boženy Němcové 881, 542 32 
Úpice, IČ: 49810472, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 4683, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 189, 
541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487793-160824

Obchodní jméno: AGRO EKO Vřesina-zemědělství s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00 
IČ: 28616979 Společnost AGRO EKO Vřesina-zemědělství s. 
r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Zahradníčkova 1220/20a, 
PSČ 150 00, IČ: 28616979 zapsaná v OR u MS Praha C 228876 
oznamuje, že vstoupila dne 19.3.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. OV487115-
160824

Obchodní jméno: ALFA - BEST s.r.o. v likvidaci Sídlo: Prosetická 
236/36, Teplice-Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 61539210 Obchodní 
společnost ALFA - BEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 61539210, oznamuje, 
že dne 11.5.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487824-160824

Obchodní jméno: ALG TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Amforová 
1930/17, Praha 13-Stodůlky, PSČ 155 00 IČ: 24744581 Obchodní 
společnost ALG TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24744581, oznamuje, 



Konkursní noviny 16/2016 | 26

že dne 13.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem, ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487815-160824

Obchodní jméno: APA Cooperation s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Školní 185, 431 63 Perštejn IČ: 25018868 Společnost APA 
Cooperation s.r.o., v likvidaci se sídlem Školní 185, 431 63 
Perštejn, IČ: 25018868 oznamuje, že vstoupila dne 20.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - insolvenční 
správce v.o.s., se sídlem Tušimice 23, 432 01 Kadaň. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. OV487146-160824

Obchodní jméno: Ardeus Online s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 IČ: 27614051 Společnost 
Ardeus Online s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Martinická 987/3, 
197 00 Praha 9, IČ: 27614051, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložky 118985, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2016, č. j. 82Cm 345/2016 - 4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ 733 01. OV487143-160824

Obchodní jméno: Auto Lukas s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dubská 1635, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25429078 Obchodní společnost Auto 
Lukas s.r.o. v likvidaci, IČ: 25429078, oznamuje, že dne 8.1.2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487809-160824

Obchodní jméno: AUTO PEBO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tovární 
300, Bystřany, PSČ 417 61 IČ: 25425439 Obchodní společnost 
AUTO PEBO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25425439, oznamuje, že dne 
16.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487811-160824

Obchodní jméno: AUTO-LACHNER WIRTHGEN, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Jeníkov 52, Oldřichov u Duchova, PSČ 417 24 IČ: 49905414 
Obchodní společnost AUTO-LACHNER WIRTHGEN, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 49905414, oznamuje, že dne 20.1.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487808-160824

Obchodní jméno: BITALA, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Jaselská 
445, Teplice Řemenice, PSČ 415 03 IČ: 25022512 Obchodní 
společnost BITALA, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25022512, oznamuje, 
že dne 9.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487810-160824

Obchodní jméno: BLOEMEN, s.r.o. Sídlo: Hájek 43, 345 07 
Všeruby IČ: 26342251 Oznámení o likvidaci Společnost 
BLOEMEN, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 22.6.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Lammert Kraak, 
adresa: Aalsmeer, Zwarteveg 111, Nizozemské království. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla společnosti. OV487828-160824

Obchodní jméno: Bytové družstvo Dolní Temenice Sídlo: 
Šumperk, Prievidzská 2994/29, PSČ 787 01 IČ: 26798832 
Obchodní korporace Bytové družstvo Dolní Temenice, sídlo 
Šumperk, Prievidzská 2994/29, PSČ 787 01, IČ: 26798832, 
vedené u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka Dr 1655 
oznamuje, že dne 30.6.2016 vstoupila do likvidace. Obchodní 
korporace vystupuje pod názvem »Bytové družstvo Dolní 

Temenice, v likvidaci«. Likvidátorem bylo jmenováno: Stavební 
bytové družstvo Šumperk, sídlo: Šumperk, Jesenická 1322/20, 
PSČ 787 01, IČ: 00053465. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti. 
OV487129-160824

Obchodní jméno: Bytové družstvo Domov »v likvidaci« Sídlo: 
Bruntál, Dlouhá 1773/13, PSČ 792 01 IČ: 14612887 Zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíl DrXX, vložka 19 Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace Společnost Bytové družstvo Domov »v likvidaci« 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Bytové družstvo Domov »v likvidaci«, se sídlem Bruntál, 
Dlouhá 1773/13, PSČ 792 01, IČ: 14612887, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV487829-160824

Obchodní jméno: CAMPOBASSO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29198682 Likvidátor obchodní 
korporace oznamuje, že obchodní korporace CAMPOBASSO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 29198682, vstoupila do likvidace rozhodnutím Krajského 
soudu v Brně v Brně č. j. 1 Cm 48/2015, ze dne 25.4.2016, které 
nabylo právní moci dne 20.7.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
u likvidátora - JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 
Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo 
neúčinnost. OV487802-160824

Obchodní jméno: Carl Sandig, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: Krušnohorská 140/18, Dubí, PSČ 417 01 
IČ: 61535648 Obchodní společnost Carl Sandig, společnost 
s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 61535648, oznamuje, že 
dne 16.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487812-160824

Obchodní jméno: D.W.K. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svrabov p. č. 11/1, 
PSČ 391 31 IČ: 26024489 Společnost D.W.K. s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Svrabov p. č. 11/1, PSČ 391 31, IČ: 26024489, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9740, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487792-160824

Obchodní jméno: DUKOV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Teplická 
260/19, Duchcov, PSČ 419 01 IČ: 44568720 Obchodní 
společnost DUKOV s.r.o. v likvidaci, IČ: 44568720, oznamuje, že 
dne 14.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487823-160824

Obchodní jméno: DYNAMIC CONCEPTS TCM, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: U Habrovky 247/11,140 00 Praha 4 IČ: 26721228 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek Společnost DYNAMIC CONCEPTS TCM, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem U Habrovky 247/11,140 00 Praha 
4, IČ: 26721228, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložky 89529, oznamuje, že byla nařízena dne 3.5.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 18.2.2016, č. j. 82Cm 343/2016 - 3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. 
OV487141-160824

Obchodní jméno: ECO Recykling s.r.o., v likvidaci Sídlo: 
Chomutovská 165, 431 51 Klášterec nad Ohří IČ: 27812464 
Společnost ECO Recykling s.r.o., v likvidaci se sídlem Chomutovská 
165, 431 51 Klášterec nad Ohří, IČ: 27812464 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 

jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s., se sídlem Tušimice 
23, 432 01 Kadaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 
OV487147-160824

Obchodní jméno: EGO - Bílina spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Litoměřická 18, Bílina, PSČ 418 01 IČ: 60280140 Obchodní 
společnost EGO - Bílina spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 60280140, 
oznamuje, že dne 12.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátorky na adrese jejího sídla OV487816-160824

Obchodní jméno: ESPIRANCO CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 IČ: 27859959 Likvidátorka 
společnosti ESPIRANCO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00, IČ: 27859959, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
185709, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 157/2015 dne 3.12.2015, 
které nabylo právní moci dne 16.3.2016, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to 
na adresu likvidátorky: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 
110 00 Praha 1. OV487800-160824

Obchodní jméno: ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Roztylské sady 1586/59, Záběhlice, 141 00 Praha 4 IČ: 26495252 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 85814 Prvé zveřejnění oznámení 
o zrušení společnosti ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci a jejím 
vstupu do likvidace a výzva věřitelům podle § 198 odst. 
2 občanského zákoníku Mgr. Arun Smékal, jako likvidátor 
společnosti ETERNA INVEST, s.r.o., se sídlem Roztylské sady 
1586/59, Záběhlice, 141 00 Praha 4, IČ: 26495252, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 85814, tímto oznamuje, že uvedená společnost 
byla rozhodnutím jediného společníka společnosti, Mgr. Aruna 
Smékala, učiněným dne 1. srpna 2016 zrušena s likvidací a ke dni 
1. srpna 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzývá 
všechny věřitele společnosti ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti 
ETERNA INVEST, s.r.o. v likvidaci a jejím vstupu do likvidace, 
a to k rukám likvidátora na shora uvedené adrese společnosti. 
OV487851-160824

Obchodní jméno: EURO Exclusive s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kostomlatská 94, Světec, PSČ 417 53 IČ: 27113256 Obchodní 
společnost EURO Exclusive s.r.o. v likvidaci, IČ: 27113256, 
oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, 
se sídlem Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem 
ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám 
likvidátorky na adrese jejího sídla. OV487804-160824

Obchodní jméno: EuroAsia 11 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slavonice 
576, okres Jindřichův Hradec IČ: 25183966 Společnost EuroAsia 
11 s.r.o. v likvidaci se sídlem Slavonice 576, okres Jindřichův 
Hradec, IČ: 25183966, právnická osoba zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 8322, oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487794-160824

Obchodní jméno: FORMEX CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Mladá 
Boleslav, Máchova 802, PSČ 293 01 IČ: 61676608 FORMEX 
CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Mladá Boleslav, Máchova 802 
PSČ 293 01, IČ: 61676608, oznamuje, že rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 20.7.2016 se obchodní společnost FORMEX 
CZ s.r.o zrušuje s likvidací a vstupuje do likvidace dnem 1.8.2016. 
Likvidátorem byl jmenován Luděk Vaňkát, Práčská 3315/8f 
106 00 Praha 10. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby písemně přihlásili 
své pohledávky spolu s doložením potvrzující jejich vznik a výši 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese: 
Luděk Vaňkát, Královická 35, PSČ 100 00 Praha 10. OV487139-
160824

Obchodní jméno: Gabriela Bytcentrum, spol. s r.o. Sídlo: Brno, 
Hybešova 42, PSČ 602 00 IČ: 44269781 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 50Cm 19/2015-14, ze dne 12. 2. 2016 byla obchodní 



Konkursní noviny 16/2016 | 27

korporace: Gabriela Bytcentrum, spol. s r.o., se sídlem Brno, 
Hybešova 42, PSČ 602 00, IČ: 44269781, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 5. 3. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487111-160824

Obchodní jméno: GROUP.REBAI, s. r. o. v likvidaci Sídlo:  
Praha 2-Vinohrady, Francouzská 554/15, PSČ 120 00 
IČ: 27413136 Společnost GROUP.REBAI, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2-Vinohrady, Francouzská 554/15, PSČ 120 00, 
IČ: 27413136 zapsaná v OR u MS Praha C 111727 oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487118-160824

Obchodní jméno: H & M - stavební práce, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Lesní 148, Žalany, PSČ 415 01 IČ: 40232999 Obchodní 
společnost H & M - stavební práce, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 40232999, oznamuje, že dne 20.5.20016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487821-160824

Obchodní jméno: Helvet Promotion s.r.o. Sídlo: Vodičkova 
791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1 IČ: 29261121 
Valná hromada společnosti Helvet Promotion s.r.o., se 
sídlem Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 1, 
IČ: 29261121, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 205315, která se 
konala dne 15.8.2016 v sídle notářské kanceláře ve Zlíně, třída 
Tomáše Bati 202, rozhodla o zrušení společnosti s likvidací, 
kdy po dobu likvidace bude společnost užívat obchodní firmu 
Helvet Promotion s.r.o. v »likvidaci«. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Mgr. Václav Petrásek, nar. 04.05.1976, bydliště 
763 16 Lukoveček, Sýkoří 158. Tímto vyzýváme veškeré věřitele 
společnosti Helvet Promotion s.r.o. v »likvidaci«, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese sídla společnosti 
(tj. na adrese Vodičkova 791/41, Nové Město, 112 09 Praha 
1). OV487850-160824

Obchodní jméno: CHAINFORD a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
1, Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00 IČ: 27071791 Likvidátor 
společnosti CHAINFORD a.s. v likvidaci se sídlem Praha 1, 
Ovocný trh 572/11, PSČ 110 00, IČ: 27071791, zapsané 
v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. B, vl. 8504, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č. j. 71 Cm 331/2015 dne 1.10.2015, které nabylo 
právní moci dne 23.5.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha. 1 OV487801-160824

Obchodní jméno: KELVIN s.r.o. v likvidaci Sídlo: Argentinská 
286/38, Praha 7 Holešovice, PSČ 170 00 IČ: 48293083 Obchodní 
společnost KELVIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 48293083, oznamuje, že 
dne 28.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487813-160824

Obchodní jméno: LDS 1 s.r.o. Sídlo: Nemanická 2722, 370 10 
České Budějovice IČ: 28457137 LDS 1 s.r.o., se sídlem Nemanická 
2722, 370 10 České Budějovice, IČ: 28457137, oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 215/2016-27 ze dne 27. července 2016 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením 
jmenován Ing. Pavel Vlček, Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popř. jiná práva, přihlásili 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidátora 
společnosti. OV487144-160824

Obchodní jméno: LenStar s. r. o., v likvidaci Sídlo: Praha 10-
Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00 IČ: 28160932 
Společnost LenStar s. r. o., v likvidaci se sídlem Praha 10-
Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, IČ: 28160932, 
zapsaná v OR u MS Praha C 129606 oznamuje, že vstoupila dne 
31.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@
vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV487126-160824

Obchodní jméno: MAPOS MARKET a.s. »v likvidaci« Sídlo: Havířov 
- Šumbark, ul. U nádraží 1202/2, PSČ 736 01 IČ: 25914367 
Společnost MAPOS MARKET a.s. »v likvidaci«, IČ: 25914367, 
sídlem Havířov - Šumbark, ul. U nádraží 1202/2, PSČ 736 01, 
vstoupila dne 18.10.2005 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
2.5.2016 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV487799-160824

Obchodní jméno: MARAD Prague, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelená 
2870, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25718410 Obchodní společnost 
MARAD Prague, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25718410, oznamuje, že 
dne 22.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487818-160824

Obchodní jméno: MILENIUM Czech, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kpt. Nálepky 2397, 390 03 Tábor IČ: 26020491 Společnost 
MILENIUM Czech, s.r.o. v likvidaci se sídlem Kpt. Nálepky 
2397, 390 03 Tábor, IČ: 26020491, právnická osoba zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 9455, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se 
sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487797-160824

Obchodní jméno: N O E X, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci Sídlo: areál Dukla, Újezdeček, PSČ 415 08 IČ: 43224903 
Obchodní společnost N O E X, společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, IČ: 43224903, oznamuje, že dne 12.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487817-160824

Obchodní jméno: NOVITAS spol. s.r.o. v likvidaci Sídlo: Litvínov, 
Tržní 422, okres Most IČ: 48265276 Marie Pražáková, likvidátorka 
společnosti NOVITAS spol. s.r.o. v likvidaci, se sídlem Litvínov, 
Tržní 422, okres Most, IČ: 48265276, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vložka 4412, oznamuje, že rozhodnutím jediného společníka 
p. Jana Pražáka vstupuje dnem 16.8.2016 (slovy šestnáctého 
srpna roku dva tisíce šestnáct) do likvidace. Likvidátorka 
společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvidací, 
aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
3 měsíce od druhého zveřejnění v Obchodním rejstříku, a to 
na adrese sídla společnosti. OV487852-160824

Obchodní jméno: Občanské sdružení na podporu tanečních 
talentů »v likvidaci« Sídlo: Nádražní 12, 747 92 Háj ve Slezsku 
IČ: 01573136 zast.: Martinem Brašem, likvidátorem zapsáno 
u Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 10903 Oznámení 
o vstupu spolku do likvidace Rozhodnutím členské schůze spolku 
»Občanské sdružení na podporu tanečních talentů« byl spolek 
ke dni 25.4.2014 zrušen s likvidací. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován MARTIN BRAŠ, nar. 23.1.1973, bytem Nádražní 12, 
747 92 Háj ve Slezsku. V souladu s ust. § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku tímto vyzývám věřitele spolku 
k přihlášení splatných pohledávek za výše uvedeným spolkem, 
a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek, nechť věřitelé zašlou na sídlo 
spolku uvedené výše, a to se všemi doklady prokazujícími nárok 
na pohledávku, zejména právní titul vzniku pohledávky (smlouvu 
atp.), případně také výzvu k platbě, fakturu apod. OV487137-
160824

Obchodní jméno: Oceanić spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
U Červeného kostela 1830, Teplice Trnovany, PSČ 415 01 
IČ: 40230287 Obchodní společnost Oceanić spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 40230287, oznamuje, že dne 19.4.2016 vstoupila 

do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487819-160824

Obchodní jméno: OMVM s.r.o. v likvidaci Sídlo: Havlíčkova 
340/4, Teplice Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 28726804 Obchodní 
společnost OMVM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28726804, oznamuje, že 
dne 19.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487814-160824

Obchodní jméno: OXYGENE, s. r. o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 2-Nové Město, Podskalská 378/33, PSČ 128 00 
IČ: 26455421 Společnost OXYGENE, s. r. o. v likvidaci se 
sídlem Praha 2-Nové Město, Podskalská 378/33, PSČ 128 00, 
IČ: 26455421 zapsaná v OR u MS Praha C 83435 oznamuje, 
že vstoupila dne 9.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 
Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487124-160824

Obchodní jméno: OYJ Czech, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Vorařská 
2075/6, Praha 12-Modřany, PSČ 143 00 IČ: 03819469 
Společnost OYJ Czech, s.r.o., se sídlem Vorařská 2075/6, 
Modřany, PSČ 143 00 Praha 4, IČ: 03819469, oznamuje, že dne 
1. srpna 2016 vstoupila do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Daniel Samol, bytem Vorařská 2075/6, Modřany, PSČ 143 00 
Praha 4. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora Vorařská 2075/6, Modřany, PSČ 143 00 
Praha 4. Obchodní společnost vystupuje pod firmou OYJ Czech, 
s.r.o., v likvidaci. OV487830-160824

Obchodní jméno: PREVENTADO s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Na Požáře 2405, 760 01 Zlín IČ: 29308020 I. Oznámení - 
Výzva věřitelům společnosti PREVENTADO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Na Požáře 2405, 760 01 Zlín, identifikační číslo 
29308020 Likvidátor společnosti oznamuje všem věřitelům, 
že společnost vstoupila dne 15.8.2016 rozhodnutím 
valné hromady do likvidace. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV487798-160824

Obchodní jméno: REF INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci 
Sídlo: Říčany, Legií 976/26, PSČ 251 01 IČ: 25769898 Společnost 
REF INTERNATIONAL spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Říčany, 
Legií 976/26, PSČ 251 01, IČ: 25769898 zapsaná v OR 
u MS Praha C 68605 oznamuje, že vstoupila dne 15.3.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487123-160824

Obchodní jméno: Registrace internetových domén s. r. o. 
v likvidaci Sídlo: Praha 10-Vršovice, Kubánské náměstí 1391/11, 
PSČ 100 00 IČ: 24755206 Společnost Registrace internetových 
domén s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 10-Vršovice, Kubánské 
náměstí 1391/11, PSČ 100 00, IČ: 24755206 zapsaná v OR 
u MS Praha C 171650 oznamuje, že vstoupila dne 30.1.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487121-160824

Obchodní jméno: »Reklamní studio Český lev spol. s r.o.« 
v likvidaci Sídlo: Poštovní 1575, 432 01 Kadaň IČ: 60279125 
Společnost »Reklamní studio Český lev spol. s r.o.« v likvidaci se 
sídlem Poštovní 1575, 432 01 Kadaň, IČ: 60279125 oznamuje, 
že vstoupila dne 31.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Beneš - insolvenční správce v.o.s. se sídlem Tušimice 
23, 432 01 Kadaň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese Tušimice 23, 432 01 Kadaň. 
OV487145-160824



Konkursní noviny 16/2016 | 28

Obchodní jméno: RESTREAL, spol. s r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
5, Holečkova 103/31, PSČ 150 95 IČ: 27631591 Společnost 
RESTREAL, spol. s r. o. v likvidaci se sídlem Praha 5, Holečkova 
103/31, PSČ 150 95, IČ: 27631591 zapsaná v OR u MS Praha 
C 120204 oznamuje, že vstoupila dne 19.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava - Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487117-160824

Obchodní jméno: RUSCOMPASS s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
3-Žižkov, Husitská 502/36, PSČ 130 00 IČ: 24740501 Společnost 
RUSCOMPASS s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Husitská 502/36, PSČ 130 00, IČ: 24740501 zapsaná v OR 
u MS Praha C 170406 oznamuje, že vstoupila dne 24.11.2015 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487119-160824

Obchodní jméno: SALVARES s.r.o. Sídlo: Keramická 124/7, 
712 00 Muglinov IČ: 01773402 Oznámení o likvidaci Společnost 
SALVARES s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 01. 08. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Kaleta, 
bytem Ostrava Poruba, Sokolovská 1134/3. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
podnikání likvidátora, a to Stodolní 1293/3, 702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava. OV487831-160824

Obchodní jméno: SCOTLAND s. r. o. v likvidaci Sídlo: Pražská 18, 
Bystřany Světice, PSČ 417 61 IČ: 27633136 Obchodní společnost 
SCOTLAND s. r. o. v likvidaci, IČ: 27633136, oznamuje, že dne 
10.11.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487820-160824

Obchodní jméno: SEYMORE s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 
9-Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00 IČ: 01435434 Společnost 
SEYMORE s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 9-Kbely, Martinická 
987/3, PSČ 197 00, IČ: 01435434 zapsaná v OR u MS Praha 
C 206637 oznamuje, že vstoupila dne 30.12.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487125-160824

Obchodní jméno: SHAPING s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slovenská 
2630, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 25482289 Obchodní společnost 
SHAPING s.r.o. v likvidaci, IČ: 25482289, oznamuje, že dne 
28.5.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487822-160824

Obchodní jméno: Spektrum Reality s.r.o. v likvidaci Sídlo: U radnice 
956/8, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27262693 Obchodní společnost 
Spektrum Reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 27262693, oznamuje, že 
dne 1.12.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487806-160824

Obchodní jméno: Spolek Svébohovan v likvidaci Sídlo: Svébohov 
37, PSČ 789 01 IČ: 04601271 Spolek Svébohovan oznamuje, že 
vstoupil dne 1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Eva Kaplánková, Svébohov 16, 789 01 Svébohov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV487138-160824

Obchodní jméno: STEFPRAHA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 
1-Nové Město, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00 IČ: 45794561 
Společnost STEFPRAHA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1-Nové 
Město, Vojtěšská 6/211, PSČ 110 00, IČ: 45794561, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 11346, tímto oznamuje, že na základě rozhodnutí valné 
hromady ze dne 26.7.2016 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 26.7.2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována 
paní Petra Nykolivová. Vstup společnosti do likvidace a osoba 
likvidátora již byly na základě pravomocného usnesení Městského 
soudu v Praze zapsány do obchodního rejstříku. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku, zákona č. 513/1991 
Sb., v platném znění, se tímto vyzývají věřitelé či jiné osoby 
a dotčené instituce, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči jmenované společnosti. OV487112-160824

Obchodní jméno: ŠUM - STAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Vícemil 
7, 378 21 Kardašova Řečice IČ: 28543882 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost ŠUM - STAV s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28543882, se sídlem Vícemil 7, 378 21 Kardašova 
Řečice oznamuje, že ke dni 13. 7. 2016 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace, a že usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 6. 6. 2016, č. j. 36 Cm 115/2016-10, byl 
likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, 
Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvidované 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV487109-160824

Obchodní jméno: TOP Reklama s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha 3 - 
Žižkov, Táboritská 880/14, PSČ 130 00 IČ: 24239879 Společnost 
TOP Reklama s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha 3-Žižkov, 
Táboritská 880/14, PSČ 130 00, IČ: 24239879 zapsaná v OR 
u MS Praha C 201396 oznamuje, že vstoupila dne 25.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@
vconsulting.cz. OV487122-160824

Obchodní jméno: USING PLASMA s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Horní 
86, 373 41 Hluboká nad Vltavou IČ: 28087933 Společnost 
USING PLASMA s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Horní 86, 
373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 28087933, právnická osoba 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 16493, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Kala, se sídlem 
Záhřebská 876/29, Vinohrady, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487795-160824

Obchodní jméno: VALKO CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Václavské 
náměstí 776/10, 110 00 Praha 1 IČ: 25695061 Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení 
pohledávek Společnost VALKO CZ s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem 
Václavské náměstí 776/10, 110 00 Praha 1, IČ: 25695061, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložky 61899, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.4.2016 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.2.2016, 
č. j. 82Cm 344/2016 - 3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná-Fryštát, PSČ 733 01. OV487142-160824

Obchodní jméno: VFS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Podbořany, 
Alpka 707, okres Louny, PSČ 441 01 IČ: 44223340 Společnost 
VFS spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Podbořany, Alpka 707, okres 
Louny, PSČ 441 01, IČ: 44223340 oznamuje, že vstoupila dne 
17.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Beneš - 
insolvenční správce v.o.s., IČ: 22793518, sídlem: Kadaň, Tušimice 
23, PSČ 432 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Kadaň, Tušimice 23, PSČ 432 01. 
OV487148-160824

Obchodní jméno: Vojtěch DAŇHEL - Integro, spol. s r.o. 
v likvidaci Sídlo: Palackého 358/3, 390 01 Tábor IČ: 48207179 
Společnost Vojtěch DAŇHEL - Integro, spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Palackého 358/3, 390 01 Tábor, IČ: 48207179, právnická 
osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2769, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš 
Vlašaný, se sídlem Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487796-160824

Obchodní jméno: XING YAN, s. r. o. v likvidaci Sídlo: Praha-Libeň, 
Na Truhlářce 1460/3, PSČ 180 00 IČ: 26051427 Společnost 
XING YAN, s. r. o. v likvidaci se sídlem Praha-Libeň, Na Truhlářce 
1460/3, PSČ 180 00, IČ: 26051427 zapsaná v OR u MS Praha 

C 116366 oznamuje, že vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava-Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.cz. 
OV487120-160824

Oznámení o zrušení společnosti s likvidací a výzva věřitelům 
k přihlášce pohledávek V souladu s ust. § 198 zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku tímto likvidátor společnosti 
AM SUPPORT s.r.o. Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 01731351, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 210549 
(dále jen »Společnost«) zveřejňuje následující rozhodnutí valné 
hromady Společnosti konané dne 4. července 2016 o zrušení 
společnosti s likvidací: Valná hromada společnosti AM SUPPORT 
s.r.o. rozhoduje o zrušení společnosti s likvidací a jejím vstupu 
do likvidace s tím, že po dobu likvidace bude společnost 
používat ve firmě dovětek »v likvidaci«. Valná hromada 
společnosti AM SUPPORT s.r.o. volí Markétu Bábikovou, datum 
narození 28.3.1983, bydliště Voznice č.p. 247, PSČ 263 01, 
likvidátorem společnosti. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá 
věřitele Společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
Pohledávky lze přihlásit na adrese AM SUPPORT s.r.o., Sokolská 
1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2. AM SUPPORT s.r.o. 
Markéta Bábiková, likvidátor OV487110-160824

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci Sídlo: Františka Kadlece 
182/17, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24796352, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 175013, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MOROSKO s.r.o. v likvidaci OV487130-
160824

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Drezona s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
Drezona s.r.o. Sídlo: Praha-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 186 00, 
IČ: 27832252, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137147, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Drezona 
s.r.o. v likvidaci OV487131-160824

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BOREX - 
STAV s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BOREX - STAV s.r.o. Sídlo: Pobřežní 18/16, Karlín, 
186 00 Praha 8, IČ: 26773619, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 92755, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BOREX - STAV s.r.o. v likvidaci OV487132-
160824

Druhé zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci. Oznámení o vstupu 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci do likvidace. Městský 



Konkursní noviny 16/2016 | 29

soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci Sídlo: Praha-Praha 9, 
Zelenečská 1A, okres Praha, PSČ 198 00, IČ: 63489732, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A, vložka 46660, a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WIKOV-SLAVIA k.s. v likvidaci OV487133-
160824

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PRAHA 
COMPONENTS s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti PRAHA COMPONENTS s.r.o. 
Sídlo: Praha 1, Vojtěšská 211/6, IČ: 27251829, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 107736, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PRAHA COMPONENTS s.r.o. v likvidaci 
OV487134-160824

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti Haglley Trust 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Haglley Trust s.r.o. Sídlo: Praha 1, Václavské náměstí 
48, PSČ 110 00, IČ: 26777851, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 93096, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti Haglley Trust s.r.o. v likvidaci OV487135-
160824

Druhé zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti METAL 
ODPADY s.r.o. do likvidace Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti METAL ODPADY s.r.o. Sídlo: Praha 
8-Libeň, Srbova 360/1, PSČ 180 00, IČ: 27430642, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 110959, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti METAL ODPADY s.r.o. v likvidaci 
OV487136-160824

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti TWODOG s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
TWODOG s.r.o. Sídlo: Praha 8, Pernerova 149/35a, PSČ 186 00, 
IČ: 64940322, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 42119, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 

společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti TWODOG 
s.r.o. v likvidaci OV487834-160824

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PROBEST 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PROBEST s.r.o. Sídlo: Praha 8 - Karlín, Pobřežní č.p. 
3, PSČ 186 00, IČ: 61465607, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 29272, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PROBEST s.r.o. v likvidaci OV487835-
160824

Obchodní jméno: ALEXANDER HOLDING, spol. s r.o. v likvidaci 
Sídlo: Praha 4, Zvolenská 3129/4, PSČ 141 00 IČ: 48110256 
Likvidátor společnosti ALEXANDER HOLDING, spol. s r.o. 
v likvidaci se sídlem Praha 4, Zvolenská 3129/4, PSČ 141 00, 
IČ: 48110256, zapsané v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, odd. C, vl. 16168, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Městský soud v Praze č. j. 71 Cm 141/2014 
dne 26.8.2014, které nabylo právní moci dne 30.3.2016, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Michal Mareš, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV487734-160823

Obchodní jméno: Asabra s.r.o. v likvidaci Sídlo: Slapy 199, 
PSČ 252 08 IČ: 26695553 Společnost Asabra s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 18.7.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Karel Heřman, se sídlem Slapy 199, PSČ 252 08. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487065-160823

Obchodní jméno: AUTOCENTRUM GROUP s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: Louka u Litvínova, Nádražní 212, PSČ 435 33 IČ: 28685407 
Krajský soud v Ústí nad Labem v oddíl C, vložka 26837 Likvidátor 
obchodní společnosti AUTOCENTRUM GROUP s.r.o., v likvidaci, 
pan Pavel Brusch oznamuje, že s účinností ke dni 1.7.2016 
byla jmenovaná společnost zrušena a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. V souvislosti s touto skutečností vyzývá likvidátor 
všechny věřitele jmenované společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV487062-160823

Obchodní jméno: BATRENT TRADE s.r.o. Sídlo: Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno IČ: 29316308 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 171/2015 - 36, ze dne 14. 6. 2016 byla 
obchodní korporace BATRENT TRADE s.r.o., Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29316308, zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 28. 7. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV487050-160823

Obchodní jméno: Berries trade s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, 140 00 Praha 4-Michle IČ: 28231279 Společnost Berries 
trade s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.7.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RSDr. Jaroslav Zíta, Okoř 
100, PSČ 252 64. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487077-160823

Obchodní jméno: BURRI FINANCE, s.r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 Praha 3 
IČ: 27163725 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost BURRI FINANCE, 
s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem náměstí Winstona Churchilla 1800/2, 
130 00 Praha 3, IČ: 27163725, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložky 101150, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2.2016, č. j. 82 Cm 359/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 

správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti BURRI 
FINANCE, s.r.o. »v likvidaci« OV487053-160823

Obchodní jméno: FANCY TOUCH, s. r. o. Sídlo: Křenová 89/19, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 26298864 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 
19 Cm 237/2015-11, ze dne 3. 6. 2016 byla obchodní korporace 
FANCY TOUCH, s. r. o., Křenová 89/19, Trnitá, 602 00 Brno, 
IČ: 26298864, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 7. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 
zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV487051-160823

Obchodní jméno: GEOSTAV Vlachovice, a.s. »v likvidaci« 
Sídlo: Vlachovice 371, PSČ 763 24 IČ: 63468417 Společnost 
GEOSTAV Vlachovice, a.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.7.2016 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Šimonovská, 
Masarykova 1107, 76302 Zlín-Malenovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátorky. OV487064-160823

Obchodní jméno: HYDROMAT s.r.o. Sídlo: Šlikova 406/9, Liberec 
VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec IČ: 25025490 Společnost 
HYDROMAT s.r.o., IČ: 25025490, se sídlem Šlikova 406/9, 
Liberec VII-Horní Růžodol, 460 07 Liberec, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, pob. 
Liberec, oddíle C, vložce 12850, oznamuje, že společnost 
vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován Rudolf Skála, nar. dne 21.4.1951, bydlištěm České 
Mládeže 411/03, Liberec VI-Rochlice, 460 08 Liberec. Věřitelé 
výše uvedené společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
nejpozději do 30.11.2016 na výše uvedené adrese likvidátora. 
OV487049-160823

Obchodní jméno: CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Liběšice u Žatce čp. 4, PSČ 439 69 IČ: 62242148 Společnost 
CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Liběšice u Žatce 
čp. 4, PSČ 439 69, IČ: 62242148, zápis v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu Ústí nad Labem, oddíl C, číslo vložky 8100, 
oznamuje, že ke dni 5.6.2007 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ivo Kadavý, bytem Liběšice čp. 5, PSČ 439 63. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány, které jsou touto likvidací dotčeny 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese: CHMEL Liběšice, s.r.o. v likvidaci, Liběšice u Žatce čp. 
4, PSČ 439 69. OV487073-160823

Obchodní jméno: I. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01993372 Společnost 
I. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487066-160823

Obchodní jméno: II. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01993852 Společnost 
II. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487067-160823

Obchodní jméno: III. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01978969 Společnost 
III. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 
2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487069-160823

Obchodní jméno: IV. DS LIFE s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kalisova 859, 
Rychnov nad Kněžnou, PSČ 516 01 IČ: 01978896 Společnost 
IV. DS LIFE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 



Konkursní noviny 16/2016 | 30

2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován David Foršt, 
Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad Kněžnou. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora, a to: David Foršt, Kalisova 859, 516 01 Rychnov nad 
Kněžnou. OV487068-160823

Obchodní jméno: JANZU Consulting s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
739 94 Vendryně 1097 IČ: 27761738 Společnost JANZU 
Consulting s.r.o. »v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 
17.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Zbyhněv 
Gluza, Jeřabinová 353, 739 61 Třinec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV487046-160823

Obchodní jméno: JeSy OK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Česká 165/9, 
Brno-město, 602 00 Brno IČ: 60739371 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 1 Cm 98/2004-10, ze dne 28. 4. 2004 byla obchodní 
korporace JeSy OK, s.r.o. v likvidaci, Česká 165/9, Brno-město, 
602 00 Brno, IČ: 60739371, zrušena s likvidací. Usnesení nabylo 
právní moci dne 8. 6. 2004. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 129/2016 - 15 ze dne 15. června 2016, byl do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Usnesení nabylo právní moci dne 16. 7. 2016. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487736-160823

Obchodní jméno: Liveon s.r.o. Sídlo: Gajdošova 1448/58, 
Židenice, 615 00 Brno IČ: 27668991 Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 259/2015 -23, ze dne 15. 7. 2016 byla 
obchodní korporace Liveon s.r.o., Gajdošova 1448/58, Židenice, 
615 00 Brno, IČ: 27668991, zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 10. 8. 2016. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3.1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV487735-160823

Obchodní jméno: LPG servis s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Merhautova 
944/63, 613 00 Brno IČ: 26937239 Společnost LPG servis 
s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26937239, oznamuje, že vstoupila dne 
28.7.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jaroslav 
Martének, doručovací adresa Slavíčkova 827/1a, Brno 638 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV487063-160823

Obchodní jméno: Lučanský osvětový a okrašlovací spolek, 
v likvidaci Sídlo: Podhorská 377/20, 466 01 Jablonec nad 
Nisou IČ: 22676333 Oznámení o likvidaci Společnost Lučanský 
osvětový a okrašlovací spolek, v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 25.11.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
RNDr. Ivana Halamová, 468 71 Lučany nad Nisou 691. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487076-160823

Obchodní jméno: LURAVILLE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Klimentská 
1746/52, Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 IČ: 01554298 
OZNÁMENÍ O LIKVIDACI Společnost LURAVILLE s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 01554298, se sídlem Klimentská 1746/52, 
Praha 1-Nové Město, PSČ 110 00 oznamuje, že vstoupila dne 
13. července 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Michał Kijewski, nar. 22. září 1990, bytem Jana Kiepury 33 
m.3, Sosnowiec, PSČ 41 200, Polská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese: 
Mgr. Adam Preissler, advokát Národní třída 967/23b 736 01 
Havířov - Město. OV487052-160823

Obchodní jméno: MC Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, 
Jankovcova 1518, PSČ 170 00 IČ: 25019031 Společnost MC 
Company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19.10.2012 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487048-160823

Obchodní jméno: MICAUS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 4867, 
430 03 Chomutov IČ: 27323463 Oznámení o likvidaci Společnost 
MICAUS s.r.o., se sídlem Chomutov, Sadová 4867, PSČ 430 03, 
IČ: 27323463, oznamuje, že vstoupila dne 30.4.2013 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 
431 41 Údlice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487061-160823

Obchodní jméno: NESUS TRANS s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: 
Újezdec 35, 277 45 Újezdec IČ: 26727731 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost NESUS TRANS s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Újezdec 
35, 277 45 Újezdec, IČ: 26727731, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložky 89946, oznamuje, že byla nařízena 
dne 11.5.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 18.2.2016, č. j. 82 Cm 346/2016 - 3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti NESUS 
TRANS s.r.o. »v likvidaci« OV487056-160823

Obchodní jméno: PALMIDA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dukelských 
hrdinů 275, Krupka Maršov, PSČ 417 42 IČ: 27326896 Obchodní 
společnost PALMIDA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27326896, oznamuje, 
že dne 20.1.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487738-160823

Obchodní jméno: Pediatr SP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Václava 
Křena 137, 252 31 Všenory IČ: 24235504 Oznámení o likvidaci: 
Společnost Pediatr SP s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.5.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Helena Jišková, Panská 
louka 557, 351 34 Skalná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487075-160823

Obchodní jméno: POLEMIA, spol. s r.o. - v likvidaci Sídlo: 
Moravská 1553/52, Praha 2 - Vinohrady, PSČ 120 00, změna 
adresy k 12.7.2016: Stavbařů 577/10, Mariánské Lázně 353 01 
IČ: 48027294 Společnost POLEMIA, spol.s r.o. - v likvidaci, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována paní Jitka Kristýna Bachmannová, Stavbařů 
577/10, Mariánské Lázně 353 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV487742-160823

Obchodní jméno: Rapidity International Service s.r.o. Sídlo: 
Svatopetrská 35/7, Komárov, 617 00 Brno IČ: 26218518 
Společnost Rapidity International Service s.r.o., Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26218518, byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod č. j. 19 Cm 34/2013-133 zrušena 
a dnem 6.6.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti 
Rapidity International Service s.r.o. v likvidaci, Svatopetrská 
35/7, Komárov, 617 00 Brno, IČ: 26218518, tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Rapidity International 
Service s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou 
tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali dvojmo 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov, a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV487070-160823

Obchodní jméno: RELAX SQUASH CENTRUM s.r.o v likvidaci 
Sídlo: Žitná 892, 432 01 Kadaň IČ: 26499061 Oznámení 
o likvidaci Společnost RELAX SQUASH CENTRUM s.r.o, se 
sídlem Kadaň, Žitná 892, PSČ 432 01, IČ: 26499061, oznamuje, 
že vstoupila dne 19.11.2013 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Václav Dlouhý, Jirkovská 174, 431 41 Údlice. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV487060-160823

Obchodní jméno: STAVOREN CZD, společnost s ručením 
omezeným v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 971/50, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 61536628 Obchodní společnost 
STAVOREN CZD, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
IČ: 61536628, oznamuje, že dne 17.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487737-160823

Obchodní jméno: Šachový klub Tetčice, o.s. - v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 186, Tetčice, PSČ 664 17 IČ: 49460447 Společnost 
Šachový klub Tetčice, o.s. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10. srpna 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
David Hampel, Hybešova 119, 664 17 Tetčice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV487741-160823

Obchodní jméno: Topkvalita s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 8, 
Františka Kadlece 182/17, PSČ 180 00 IČ: 24762423 Společnost 
Topkvalita s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13.2.2013 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, 
Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487047-160823

Obchodní jméno: Trnovanská obchodní společnost s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 317/144, Teplice-Trnovany, 
PSČ 415 01 IČ: 62738551 Obchodní společnost Trnovanská 
obchodní společnost s.r.o. v likvidaci, IČ: 62738551, oznamuje, 
že dne 1.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487739-160823

Obchodní jméno: VANFI a.s. »v likvidaci« Sídlo: Na Florenci 
1686/9, 111 71 Praha 1 IČ: 27374505 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VANFI a.s. »v likvidaci«, se sídlem Na Florenci 1686/9, 
111 71 Praha 1, IČ: 27374505, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle B, vložky 10139, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.1.2016, č. j. 82Cm 191/2016-4. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-Fryštát, 
PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VANFI 
a.s. »v likvidaci« OV487055-160823

Obchodní jméno: VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Varhulíkové 
1578/14, 170 00 Praha 7 IČ: 26941708 Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Společnost VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci«, se sídlem Varhulíkové 
1578/14, 170 00 Praha 7, IČ: 26941708, zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložky 147808, oznamuje, že byla 
nařízena dne 30.3.2016 její likvidace, a to na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25.11.2015, č. j. 82Cm 
1559/2015-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná-
Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
VP-Zak-stav s.r.o. »v likvidaci« OV487054-160823

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Black & Bush, 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 1, Rybná 682/14, PSČ 110 00 
IČ: 27123081, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 98014 zastoupená likvidátorem 
Ing. Janem Kuderou činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
následující oznámení: Společnost Black & Bush, s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady společnosti 
vstoupila společnost ke dni 1.8.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Jan Kudera, bytem Mezilesí 2076/14, Praha 
9, PSČ 193 00. Vyzýváme tímto věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy (tedy nejpozději do 23.11.2016), na adrese sídla 
společnosti Black & Bush, s.r.o., v likvidaci (Praha 1, Rybná 
682/14, PSČ 110 00). za Black & Bush, s.r.o., v likvidaci Ing. Jan 
Kudera, likvidátor OV486955-160823

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Vážení, společnost 
HRABOSS, a.s. Sídlo: Hrabová, Krmelínská 752/40, PSČ 720 40 
IČ: 26802252 vstoupila dnem 1.8.2016 do likvidace, a to 
na základě rozhodnutí valné hromady ze dne 1.8.2016 o jejím 
zrušení s likvidací. Do funkce likvidátora společnosti byl jmenován 
pan Jiří Hrabovský, nar. 30.11.1949, bytem Ostrava, Hrabůvka, 
Provaznická 960/45. Dle ust. § 198 Občanského zákoníku Vás 
tímto vyzývám k přihlášení Vašich pohledávek za výše uvedenou 
společností, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek 
je nutné zaslat na sídlo společnosti HRABOSS, a.s. »v likvidaci«, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku. 



Konkursní noviny 16/2016 | 31

Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu apod.), 
případně také výzvu k platbě - fakturu. V případě, že budete 
požadovat zaslání soupisu jmění společnosti, obraťte se, prosím, 
na likvidátora společnosti s písemnou žádostí zaslanou na adresu 
sídla společnosti. V Ostravě dne 17.8.2016 Jiří Hrabovský, 
likvidátor OV487740-160823

Obchodní jméno: ALYUSEF INVESTMENT s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Jiřího Wolkera 2464/23, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27063313 
Obchodní společnost ALYUSEF INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27063313, oznamuje, že dne 29.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487701-160822

Obchodní jméno: ASPRO s. r. o. v likvidaci Sídlo: Jiráskova 
490/5, 693 01 Hustopeče IČ: 46973427 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Obchodní korporace ASPRO 
s. r. o., Jiráskova 490/5, 693 01 Hustopeče, IČ: 46973427, 
byla zrušena usnesením Krajského soudu v Brně č. j.: 18 Cm 
308/2005-35 ze dne 14. 10. 2005. Usnesení nabylo právní moci 
dne 28. 12. 2005. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 
296/2013-29, ze dne 17. 3. 2016 byl ustanoven likvidátorem 
obchodní korporace ASPRO s. r. o. v likvidaci, Jiráskova 490/5, 
693 01 Hustopeče, IČ: 46973427, Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. března 1957, se sídlem 625 00 Brno, Spodní 22, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4 zák. č. 89/2012 Sb. 
Usnesení nabylo právní moci dne 30. 4. 2016. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV486989-160822

Obchodní jméno: BeGe spol. s r.o. Sídlo: Dalovická 241/17, 
Karlovy Vary Bohatice, PSČ 360 04 IČ: 26333724 Společnost 
BeGe spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost KLÍČ CB, 
s.r.o., IČ: 28072260 se sídlem České Budějovice, Na Sadech 
2033/21, PSČ 370 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486987-
160822

Obchodní jméno: Belicy CZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Březová 
3230, Teplice Nová Ves, PSČ 415 01 IČ: 27341631 Obchodní 
společnost Belicy CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 27341631, oznamuje, že 
dne 27.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487706-160822

Obchodní jméno: BELTEX s.r.o. Sídlo: Mečislavova 414/11, 140 00 
Praha 4 IČ: 26201780 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost BELTEX s.r.o., IČ: 26201780, 
se sídlem Mečislavova 414/11, 140 00 Praha 4, oznamuje, že 
se ke dni 9.12.2015 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 538/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost BELTEX s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV486996-160822

Obchodní jméno: Best Life s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sladkovského 
383, 530 02 Pardubice IČ: 28789105 Společnost Best Life s.r.o. 
oznamuje, že dne 1.7.2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Luboš Prokůpek, Na Kopci 191, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV487710-160822

Obchodní jméno: Brifel s.r.o. Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6 IČ: 24314501 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost Brifel s.r.o., IČ: 24314501, se 
sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, oznamuje, 
že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 82 Cm 538/2015-11 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost Brifel s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili 
u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 

2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV486997-160822

Obchodní jméno: Business Lights Trading s.r.o. Sídlo: Příčná 
726, 252 19 Rudná IČ: 25023195 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost Business Lights 
Trading s.r.o., IČ: 25023195, se sídlem Příčná 726, 252 19 
Rudná, oznamuje, že se ke dni 4.2.2016 na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 222/2016-4 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní 
společnost Business Lights Trading s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV486999-160822

Obchodní jméno: Bytové družstvo K 33 v likvidaci Sídlo: 
Kotlářská 910/33, Veveří, 602 00 Brno IČ: 26938812 Bytové 
družstvo K 33 v likvidaci, se sídlem Kotlářská 910/33, Veveří, 
602 00 Brno, IČ: 26938812, oznamuje, že dne 1.7.2016 
vstoupilo do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto 
vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
Mgr. Miroslav Lahoda, advokát, Banskobystrická 568/157, Brno, 
PSČ 621 00. OV487004-160822

Obchodní jméno: C.V.R., spol. s r.o. v likvidaci Sídlo:Trnovanská 
1798, Teplice-Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 25543458 Obchodní 
společnost C.V.R. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25543458, oznamuje, 
že dne 25.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487704-160822

Obchodní jméno: CANAL, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Brno, Mezírka 
1, PSČ 602 00 IČ: 25520504 Společnost CANAL, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Brno, Mezírka 1, PSČ 602 00, IČ: 25520504, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 29840, oznamuje, že vstoupila dne 1. 7. 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Zdeněk Krampera, 
tvale bytem Bedlová 68, Pitkovice, 104 00 Praha 10. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese Kořenského 15/1107, 150 00 Praha 5. OV487696-
160822

Obchodní jméno: Czech Karami Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Průřezná 72, Teplice Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 27353613 
Obchodní společnost Czech Karami Company s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27353613, oznamuje, že dne 12.11.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487707-160822

Obchodní jméno: D + V Investing, spol. s r.o. »v likvidaci« 
Sídlo: Prostějov, Partyzánská 3019/3, PSČ 796 01 IČ: 60729694 
Společnost D + V Investing, spol. s r.o. »v likvidaci« oznamuje, 
že vstoupila ke dni 01. 08. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Rostislav Drnovský, nar. dne 27. 02. 1954, bydliště 
Otaslavice 2, PSČ 798 06. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
Ing. Rostislav Drnovský - likvidátor OV486991-160822

Obchodní jméno: D-Clean v.o.s. Sídlo: Šumavská 1081/10, 
120 00 Praha 2-Vinohrady IČ: 64572323 Společnost D-Clean 
v.o.s., se sídlem Šumavská 1081/10, 120 00 Praha 2-Vinohrady, 
IČ: 64572323, oznamuje, že dne 4.5.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Ing. Marianna Davidová, 
U Roháčových kasáren 1555/10, 100 00 Praha 10-Vršovice. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy D-Clean v.o.s. 
»v likvidaci«. OV487697-160822

Obchodní jméno: Dokonalé ceny s.r.o. (nově: Kanno Industries 
s.r.o. v likvidaci) Sídlo: Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 01628950 Oznámení Pan Ričard Kanno, narozený 
23.1.1976, r.č. 76.01.23/3079, trvale pobytem i bydlištěm 
Opatovice nad Labem, Za Albisem 139, likvidátor obchodní 
společnosti Dokonalé ceny s.r.o. (nově: Kanno Industries s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Holečkova 789/49, Smíchov, 150 00 Praha 
5, IČ: 01628950, zapsané v obchodním rejstříku, vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 209384, oznamuje, že 
obchodní společnost Dokonalé ceny s.r.o. vstoupila rozhodnutím 

valné hromady ke dni 29.7.2016 do likvidace. Likvidátor ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu 
obchodní společnosti. Za obchodní společnost Dokonalé ceny 
s.r.o., likvidátor. OV486988-160822

Obchodní jméno: ESCALL - cestovní kancelář, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Plzeňská 282, Velké Hleďsebe, PSČ 353 01 IČ: 25221914 
Společnost ESCALL - cestovní kancelář, s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 17.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byla 
usnesením Krajského soudu v Plzni jmenována Soňa Korcová, 
Plzeňská 282, Velká Hleďsebe, PSČ 353 01. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora nebo společnosti. OV487712-160822

Obchodní jméno: Farnas Travel Agency, spol. s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Pařížská 10, 110 00 Praha 1 IČ: 15269752 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost Farnas Travel Agency, spol. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pařížská 10, 110 00 Praha 1, IČ: 15269752, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 71 Cm 
232/2014-5, ze dne 17.2.2015 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 
6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV487693-160822

Obchodní jméno: Flakor s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 85/4, Dubí 
Pozorka, PSČ 417 03 IČ: 27161714 Obchodní společnost Flakor 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27161714, oznamuje, že dne 13.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487703-160822

Obchodní jméno: FRASCH CZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pražská 
3226, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 27291456 Obchodní společnost 
FRASCH CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 27291456, oznamuje, že 
dne 17.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487699-160822

Obchodní jméno: GORATEX, s.r.o. Sídlo: Na Folimance 
2154/17, 120 00 Praha 2 IČ: 26222647 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost GORATEX, s.r.o., 
IČ: 26222647, se sídlem Na Folimance 2154/17, 120 00 Praha 2, 
oznamuje, že se ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82 Cm 236/2016-4 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. Obchodní společnost 
GORATEX, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům 
a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, PSČ 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV486998-160822

Obchodní jméno: GUNVEI, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Plzeňská 
282, Velké Hleďsebe, PSČ 353 01 IČ: 25227483 Společnost 
GUNVEI, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 14.7.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla usnesením Krajského soudu 
v Plzni jmenována Soňa Korcová, Plzeňská 282, Velká Hleďsebe, 
PSČ 353 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo společnosti. 
OV487711-160822

Obchodní jméno: IMPULS INVESTICE s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Průřezná 72, Teplice Prosetice, PSČ 415 01 IČ: 27341208 
Obchodní společnost IMPULS INVESTICE s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27341208, oznamuje, že dne 12.3.2016 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487709-160822

Obchodní jméno: Interactive Group spol. s r.o., v likvidaci 
Sídlo: Praha 6, Ciolkovského 6/857, PSČ 165 00 IČ: 25693956 
Společnost Interactive Group spol. s r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 6, Ciolkovského 6/857, PSČ 165 00, IČ: 25693956, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 61797 oznamuje, že vstoupila dne 



Konkursní noviny 16/2016 | 32

1.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Bělina, narozený dne 9.6.1976, s bydlištěm Praha 7, Holešovice, 
V Přístavu 1586/4, PSČ 170 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV487683-160822

Obchodní jméno: KASL S + K, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Tyršova 
1209/37, Duchcov, PSČ 419 01 IČ: 48264504 Obchodní společnost 
KASL S + K, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48264504, oznamuje, že 
dne 19.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487700-160822

Obchodní jméno: KLÁRY s.r.o. v likvidaci Sídlo: Masarykova třída 
533/65, Teplice-Trnovany, PSČ 415 01 IČ: 49097113 Obchodní 
společnost KLÁRY s.r.o., v likvidaci, IČ: 49097113, oznamuje, že 
dne 14.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487702-160822

Obchodní jméno: MYBE, s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Ostrava, 
Přívoz, Oderská 687, PSČ 702 00 IČ: 47675446 Likvidátor 
společnosti MYBE, s.r.o. »v likvidaci«, IČ: 47675446, se sídlem 
Ostrava, Přívoz, Oderská 687, PSČ 702 00, tímto oznamuje 
všem známým věřitelům, že společnost vstoupila do likvidace. 
Likvidátor tímto všechny věřitele společnosti vyzývá, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění této zprávy, 
a to na adresu likvidátora - Ivo Števanka, Opavská 773/93, 
708 00 Ostrava, Poruba. OV486994-160822

Obchodní jméno: NORD BOHEMIA STEEL s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Husova 239/2c, Dubí Běhánky, PSČ 417 02 IČ: 27261590 
Obchodní společnost NORD BOHEMIA STEEL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27261590, oznamuje, že dne 10.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Jana 
Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 327/26, 
417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce od zveřejnění 
tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese jejího sídla. 
OV487708-160822

Obchodní jméno: NOXWAY Brothers s.r.o. Sídlo: U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 28977688 Oznámení o likvidaci 
do Obchodního věstníku Obchodní společnost NOXWAY 
Brothers s.r.o., IČ: 28977688, se sídlem U Dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5, oznamuje, že se ke dni 12.5.2015 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 119/2015-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, PSČ 267 12. 
Obchodní společnost NOXWAY Brothers s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV487000-160822

Obchodní jméno: Občanské sdružení DROZDOV.NET 
»v likvidaci« Sídlo: Drozdov 66, 789 01 Zábřeh na Moravě 
IČ: 22688498 Oznámení o likvidaci Spolek Občanské sdružení 
DROZDOV.NET »v likvidaci« oznamuje, že vstoupil dne 31. 
prosince 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jaroslav 
Morávek, nar. 21. dubna 1974, bytem Drozdov 66, 789 01 
Zábřeh na Moravě. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV487684-160822

Obchodní jméno: Poradenské centrum RENVODIN, o.s. 
»v likvidaci« Sídlo: U Vodojemu 1275/34, 693 01 Hustopeče 
IČ: 22872540 zapsaný v OR: Krajského soudu v Brně, oddíl 
L, vložka 14732 Zveřejnění oznámení o vstupu do likvidace 
do Obchodního věstníku Spolek: Poradenské centrum 
RENVODIN, o.s. »v likvidaci«, se sídlem U Vodojemu 1275/34, 
693 01 Hustopeče, IČ: 22872540, oznamuje, že dne 29.1.2016 
vstoupil do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců 
ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo spolku 
k rukám likvidátora. OV487685-160822

Obchodní jméno: Radical Bolitoscos s.r.o. v likvidaci Sídlo: Pod 
Habrovkou 445/3, 152 00 Praha 5 IČ: 25960458 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 224806 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
Společnost Radical Bolitoscos s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 

JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Radical 
Bolitoscos s.r.o. v likvidaci, IČ: 25960458, Pod Habrovkou 445/3, 
152 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail: likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV487682-160822

Obchodní jméno: RENOVA CZ s.r.o. »v likvidaci« Sídlo: Libchavy 
- Dolní Libchavy 39, PSČ 561 16 IČ: 64791971 Společnost 
RENOVA CZ s.r.o. »v likvidaci«, oznamuje, že dne 1. srpna 2016 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Ivana 
Rychnovská, LL.M., se sídlem Dobrovského 824/50, 612 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV487695-160822

Obchodní jméno: ROJAN s.r.o. v likvidaci Sídlo: 28. října 966/8, 
Teplice, PSČ 415 01 IČ: 44568738 Obchodní společnost ROJAN 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 44568738, oznamuje, že dne 10.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem Drahůnská 
327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky na adrese 
jejího sídla. OV487705-160822

Obchodní jméno: ROZHLED, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Bílinská 
2212/46, Teplice, PSČ 415 01 IČ: 48264245 Obchodní společnost 
ROZHLED, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48264245, oznamuje, že 
dne 24.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována Ing. Jana Edelmannová, IČ: 66077532, se sídlem 
Drahůnská 327/26, 417 02 Dubí. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, prokazatelným způsobem ve lhůtě 
3 měsíce od zveřejnění tohoto oznámení, k rukám likvidátorky 
na adrese jejího sídla. OV487698-160822

Obchodní jméno: STAPRO spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Liberec 
12, Polní 354, PSČ 460 13 IČ: 44569157 Společnost STAPRO 
spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 12.6.1996 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Svoboda, 
advokát Primátorská 1152/16, 460 14 Liberec 14. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV486992-160822

Obchodní jméno: Tated trading Inc s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5 IČ: 28920163 Oznámení 
o vstupu do likvidace Společnost Tated trading Inc s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 28920163, 
oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze, č. j. 72 Cm 
189/2013-23, ze dne 27.6.2014 bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 160 00 Praha 
6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. OV487694-160822

Obchodní jméno: TIMOTI, s.r.o. Sídlo: Kladenská 44, 273 53 
Hostouň IČ: 49620126 Oznámení o likvidaci do Obchodního 
věstníku Obchodní společnost TIMOTI, s.r.o., IČ: 49620126, se 
sídlem Kladenská 44, 273 53 Hostouň, oznamuje, že se ke dni 
5.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 230/2016-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
PSČ 267 12. Obchodní společnost TIMOTI, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 
5, PSČ 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV487001-160822

Obchodní jméno: Vitalfor21 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ondrouškova 
862/6, Bystrc, 635 00 Brno IČ: 03950409 Obchodní společnost 
Vitalfor21 s.r.o. v likvidaci, Ondrouškova 862/6, Bystrc, 635 00 
Brno, IČ: 03950409, byla rozhodnutím valné hromady ze 
dne 5.8.2016 zrušena s likvidací ke dni 5.8.2016 a vstoupila 
do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme všechny věřitele 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Bc. Ján Opálený, Súběžná 152/9, 
970 01 Prievidza, Slovenská republika. OV487713-160822

Obchodní jméno: Zemědělská společnost Hrabová s.r.o. 
»v likvidaci« Sídlo: Mezipolí 825, 720 00 Ostrava-Hrabová 
IČ: 48397768 Společnost Zemědělská společnost Hrabová s.r.o. 
»v likvidaci« oznamuje, že vstoupila dne 26.7.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Maďa, Belikovova 1810/9, 
700 30 Ostrava-Zábřeh. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV486993-
160822

Druhé oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou 
věřitelům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti 
KOMPENZOMAT SE, »v likvidaci« Sídlo: Praha 9-Libeň, 
Drahobejlova 1019/27, PSČ 190 00, IČ: 24303577, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka H 646 (»Společnost«) tímto, v souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že výše 
uvedená Společnost byla zrušena rozhodnutím jediného 
akcionáře Společnosti ke dni 1.7.2016, a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele Společnosti, 
aby neprodleně, nejpozději však do tří měsíců ode dne, který 
bude následovat po dni zveřejnění tohoto druhého oznámení 
o vstupu Společnosti do likvidace, přihlásili své pohledávky 
písemně k rukám likvidátora na adresu sídla Společnosti. Lukáš 
Nýdrle, likvidátor Společnosti OV487002-160822

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti NEW STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci. Oznámení 
o vstupu společnosti NEW STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání 
a jmenování nového likvidátora společnosti NEW STYLE 
SASHIMI s.r.o. v likvidaci Sídlo: V Jirchářích 148/4, Nové Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 27183858, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102672, 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti NEW 
STYLE SASHIMI s.r.o. v likvidaci OV487686-160822

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PROFI UNIE 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti PROFI UNIE s.r.o. Sídlo: Praha 6, Evropská 1481/43, 
PSČ 160 00, IČ: 25600168, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 53786, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti PROFI UNIE s.r.o. v likvidaci OV487687-
160822

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti THORP&THORN 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti THORP&THORN s.r.o. THORP&THORN s.r.o. Sídlo: 
Praha 6 - Liboc, Naardenská 665/3, PSČ 162 00, IČ: 27865827, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 122683, s likvidací a jmenoval likvidátorem 
společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti THORP&THORN s.r.o. v likvidaci 
OV487688-160822

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BWP 
Company One s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti BWP Company One s.r.o. Sídlo: Praha 3, 
Vinohradská 2029/124, PSČ 130 00, IČ: 25475126, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 118176, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 



Konkursní noviny 16/2016 | 33

a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti BWP Company One s.r.o. v likvidaci 
OV487689-160822

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti FOSETA s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
FOSETA s.r.o. Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Lodecká 1181/4, 
PSČ 110 00, IČ: 24825409, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 177839, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 

1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše vedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti FOSETA s.r.o. v likvidaci OV487690-
160822

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti QUANTUM, 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti QUANTUM, s.r.o. Sídlo: Praha 6, Na Dlouhém 

lánu 6, IČ: 49683438, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22131, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora - Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
QUANTUM, s.r.o. v likvidaci OV487691-160822

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 10. – 14. 10. 2016

3.10.16 10:00 PH Byty - Byty 1510000 3002000 info www.e-aukce.com N

3.10.16 10:00 ZL
166 DD 46/16: Zemědělská půda  v obci Osvětimany
(okres Uherské Hradiště)

115000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

3.10.16 11:00 JM Byty - Byty 1550000 3070000 info www.e-aukce.com N

3.10.16 12:00 SC Byty - Byty 1850000 3670000 info www.e-aukce.com N

4.10.16 9:00 OL Dražba podílu 1/8 na RD (123 m2) s pozemkem, okr. Olomouc 45000 90000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.10.16 9:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Prostějov 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.16 9:30 HK Dražba řadové garáže s pozemkem, okr. Trutnov 24000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.16 10:00 JM 166 DD 52/16: Zemědělská půda v obci Strážnice (okres Hodonín) 110000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

4.10.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2,okr. Jeseník 106700 160000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.16 10:00 MS Byt 1+1 vč. podílu na společných částech domu - Ostrava 318230 394500 Křivánek Lukáš, Mgr. N

4.10.16 10:30 MS Dražba RD s pozemky - podíl 1/6, okr. Bruntál 230000 460000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.16 11:00 KV Dražba pozemků (1737 m2), okr. Karlovy Vary 225810 451620 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.10.16 11:00 OL Dražba pozemků (245 m2) - podíl 3/4, okr. Přerov 60000 90000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.10.16 13:00 VY Dražba pozemku (115 m2) - podíl 1/2, okr. Vysočina 1295 2590 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

4.10.16 15:00 SC
Dražba RD s pozemky (podíl ve výši id. 8/12) a stavba vejminku
s pozemky, okr. Benešov

650160 1300320 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.10.16 9:00 SC Dražba pozemků (13 531 m2) - podíl 1/2, okr. Nymburk 81334 122000 Exekutorský úřad Liberec N

5.10.16 9:00 SC
Dražba zemědělského pozemku (5332 m2) - podíl 1/2,
okr. Příbram

26667 40000 Exekutorský úřad Liberec N

5.10.16 9:00 UL Dražba bytu 2+1 (73,40 m2) s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 586667 880000 Exekutorský úřad Liberec N

5.10.16 10:00 LB Dražba RD 4+1 (140 m2) s pozemky, okr. Liberec 653334 980000 Exekutorský úřad Liberec N

5.10.16 10:00 LB Dražba pozemku (1 046 m2), okr. Semily 106667 160000 Exekutorský úřad Liberec N

5.10.16 10:00 JM 166 DD 53/16: Zemědělská půda v obci Kostelec (okres Hodonín) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.10.16 10:00 JM
107 EX 548/08: ideální 1/2 lesního pozemku v obci Letovice,
okr. Blansko

2914 4370 Zálešák Lubomír JUDr. N

5.10.16 10:00 MS Ostatní - Ostatní věci nemovité 2175000 4350000 info www.e-aukce.com N

5.10.16 11:00 PH Byty - Byty 1450000 2900000 info www.e-aukce.com N

5.10.16 11:00 SC 120EX31204/14 pozemky v k.ú. Milý 33000 66000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 SC 120 EX 28919/09 - 1/2 pozemku v k.ú. Líchovy, okres Příbram 60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 JC
120 EX 25183/14-546 - pozemek ve Strakonicích,
k.ú. Modlešovice

44300 66493 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 PZ
120 EX 6900/09 - podíl 1/4 rodinného domu s příslušenství
a se zahradou v obci Litohlavy, okres Rokycany

75000 150000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 PZ
120 EX 19094/13  byt 2+1 ve 4. NP bytového domu v Plzni 
-Východní Předměstí, UHRAZENO

1200000 1800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 KV
120 EX 50294/12 - podíl 1/2 bytu v obci Bochov,
okres Karlovy Vary

100500 201000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 UL
120EX26317/10 zahrada, která se nachází v zahrádkářské
osadě v Litoměřicích.

49500 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 UL 120EX11193/13  byt v Děčíně 600000 900000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 HK
120 EX 321/13  podíl 5/24 rodinného domu s pozemkem
v Chlumu

164000 246000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 HK 120 EX 16104/14  pozemky v k.ú. Rašín 340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 JM
Dražba 17256/14- Podíl 1/3 na pozemcích v obci Starovičky, 
okres Břeclav

25600 38400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 11:00 MS 120EX9693/13 byt 2+1 v obci Třinec 460000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:00 ZL
120 EX 15711/10 podíl 1/6 rodinného domu v obci Karolín,
okr. Kroměříž

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

5.10.16 11:30 JM
Dražba 17256/14- Podíl 1/6 na pozemcích v obci Starovičky, 
okres Břeclav

12800 19200 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 12:00 JC Komerční - Ostatní komerční objekty 12200000 24400000 info www.e-aukce.com N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 16/2016 | 34

5.10.16 12:30 PB
Dražba 4740/14- Podíl 1/15 na pozemcích v obci Dolní Čermná, 
okres Ústí nad Orlicí

23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 13:00 PB
Dražba 2339/09- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Leština,
okres Ústí nad Orlicí

7267 10900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 13:00 JM 107 EX 1231/13: ideální 1/6 pozemků v Brně (kat. úz. Obřany) 31800 47700 Zálešák Lubomír JUDr. N

5.10.16 14:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 43000000 29000000 info www.e-aukce.com N

5.10.16 14:30 OL Dražba 28449/11- Rodinný dům v obci Skřípov, okres Prostějov 160000 320000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 15:00 PH Byty - Byty 11750000 17500000 info www.e-aukce.com D

5.10.16 15:30 UL
Dražba 5094/13- Podíl 1/3 na pozemku obec Spořice,
okres Chomutov

269987 404980 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

5.10.16 16:00 HK Dražba 5841/13- Podíl 1/12 na bytovém domě v Hradci Králové 769333 1154000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

6.10.16 10:00 SC Dražba pozemku - ostatní plocha (400 m2), okr. Rakovník 7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 10:00 UL Dražba dvou RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Louny 433334 650000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 10:00 HK Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Trutnov 70000 140000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 10:00 PB Dražba RD (77,40 m2) s pozemky - podíl 1/3, okr. Ústí nad Orlicí 50000 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 10:00 ZL
Dražba RD s pozemky a garáží - podíl 1/4 a ostatní pozemky
- podíl 1/124, okr. Zlín

17760 35520 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 13:00 SC Dražba rekreační chaty s pozemky - podíl 1/6, okr. Příbram 55000 110000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 13:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Mělník

180000 270000
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

6.10.16 13:00 SC
Dražba rekreační chaty s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Příbram

66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 13:00 UL Dražba rekreační chaty (31 m2) s pozemky, okr. Most 169000 338000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

6.10.16 13:00 UL Dražba stavebního pozemku (1 137 m2), okr. Děčín 75000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

10.10.16 10:00 JM
107 EX 908/10: id. 1/2 Rodinný dům a pozemky v obci Milíčovice 
(okres Znojmo)

178000 267000 Zálešák Lubomír JUDr. N

10.10.16 10:30 LB Dražba bytu 2+1 (51,05 m2) - podíl 1/2, okr.- Jablonec nad Nisou 120000 180000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.16 9:00 UL Dražba bytu 3+1 s příslušenstvím, okr. Děčín 245000 490000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.10.16 9:00 UL
Dražba rekreační chaty 4+1 s pozemkem a příslušenstvím,
okr. Louny

1000000 1500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.16 9:30 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Opava 253000 380000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.16 10:00 SC Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Mělník 67500 135000 Paraska Jan, JUDr. N

11.10.16 10:00 OL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 9/60, okr. Olomouc 135900 271800 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.16 11:00 SC Dražba zahrady (1988 m2), okr. Beroun 874720 2186800 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

11.10.16 11:00 UL Dražba podílu 1/2 na RD - dvojdům (121 m2), okr. Louny 65000 130000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.10.16 11:00 VY Dražba RD s pozemky s příslušenstvím - podíl 1/10, okr. Jihlava 40000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

11.10.16 13:00 SC Dražba RD (246,96 m2) - podíl 1/4, okr. Mladá Boleslav 140000 280000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

11.10.16 13:00 SC Dražba zahrady (1961 m2), okr. Beroun 862840 2157100 Mgr. David Vybíral, soudní exekutor N

12.10.16 9:00 PZ Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Domažlice 37000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.16 9:00 UL Dražba pozemků (769 m2), okr. Děčín 25334 38000 Exekutorský úřad Liberec N

12.10.16 9:00 UL
Dražba družstevního podílu - jiná majetková práva
(byt 3+1 - 67,28 m2 s příslušenstvím), okr. Ústí nad Labem

193334 290000 Exekutorský úřad Liberec N

12.10.16 9:30 OL Dražba RD s pozemky, okr. Šumperk 408000 612000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.16 9:45 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 1500000 3000000 info www.e-aukce.com N

12.10.16 10:00 UL Dražba RD (dříve restaurace s ubytováním) s pozemkem, okr. Most 172500 690000 Exekutorský úřad Liberec N

12.10.16 10:00 MS Dražba pozemku (600 m2), okr. Bruntál 100000 200000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.16 10:30 HK Dražba pozemků (1 498 m2) - podíl 1/4, okr. Trutnov 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.16 10:45 JM Byty - Byty 1190000 2380000 info www.e-aukce.com N

12.10.16 11:00 SC
120EX 5163/08  Podíl 2/6 rodinného domu v Tupadlech,
okres Kutná Hora

28500 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 JC 120 EX 25183/14-547 - pozemky v obci Jinín, okres Strakonice 480000 720000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 KV 120EX30275/15 podíl 1/6 bytu 2+1 (60,75m2) v obci Březová 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 UL
120 EX 57054/12  Byt o velikosti 3+1 umístěný ve 4. NP bytového 
domu v Radonicích

192000 288000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 UL
120 EX 33795/11 - byt 1+1 s příslušenstvím včetně podílu na 
společných částech domu a pozemcích v obci Obrnice, okres Most

48000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 UL
120 EX 25732/14 - byt 1+0 včetně podílu na společných částech 
domu a na pozemcích v Mostu

64000 96000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 UL
120EX27979/15 rodinný dům s pozemky ve Stráži,
okres Chomutov

1020000 1530000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 UL
Dražba 1222/15- Podíl 1/8 na domě v obci Perštějn, okres 
Chomutov

193333 290000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 11:00 LB
ODROČENO-120EX1099/14 podíl 1/2 pozemku v rekreační lokalitě 
v souboru zahrad s rekreačními chatkami a rodinnými domy
v k.ú. Ruprechtice

184000 276000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 HK
120 EX 4243/15  podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v obci Skalice

132000 198000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 HK 120EX29878/15 podíl o velikosti 1/3 pozemku v obci Střezetice 22000 33000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 JM Dražba zemědělských pozemků (386 m2), okr. Znojmo 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.10.16 11:00 JM 120 EX 869/15 podíl 1/2 rodinného domu v obci Rohatec 130000 195000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 JM 120 EX 30992/14-83 - pozemek v obci Štěchov, okres Blansko 190000 285000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:00 JM 120EX737/09 podíl dvou garáží v Hodoníně 10500 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

12.10.16 11:30 SC Dražba 11168/13- Podíl 1/14 na domě v obci Vrbčany, okres Kolín 60000 90000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 11:45 SC Domy - Rodinné domy 1540000 2200000 info www.e-aukce.com N

12.10.16 12:30 SC
Dražba 914/14- Podíl 7/24 na domě v obci Tochovice,
okres Příbram

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 13:00 PZ
Dražba 1202/08- Podíl 1/2 na pozemku pod stavbou jiného 
vlastníka v obci Strašice, okres Rokycany

16667 25000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 16/2016 | 35

12.10.16 13:15 SC Pozemky - Pole, louky, sady, lesy, vodní plochy, zahrady 1680000 2400000 info www.e-aukce.com N

12.10.16 13:30 PZ
Dražba 27594/11- Podíl 1/9 na pozemcích v Plzni,
okres Plzeň-město

80000 120000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 14:00 PZ
Dražba 2901/14- Podíl 1/2 na rodinném domě v obci Biřkov, 
okres Klatovy.

300000 750000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 14:00 JM Domy - Rodinné domy 2500000 5000000 info www.e-aukce.com N

12.10.16 14:30 JM Dražba 5761/08- Podíl 1/2 na RD v obci Jevišovka, okres Břeclav 138500 27700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

12.10.16 15:00 VY
Dražba 16405/14- Pozemky v obci Březské,
okres Žďár nad Sázavou

109350 218700 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

13.10.16 9:00 HK Dražba bytu 3+1 (77,92 m2) s příslušenstvím, okr. Trutnov 534000 801000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.16 9:00 JM Dražba budovy s pozemkem, okr. Brno - venkov 576000 1152000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.16 9:00 JM Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Znojmo 1210000 1815000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.10.16 10:00 SC Domy - Rodinné domy 770000 1100000 info www.e-aukce.com N

13.10.16 10:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/2, okr. Litoměřice 266667 400000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 10:00 LB Dražba pozemků (2 982 m2) - podíl 1/20. okr. Jablonec nad Nisou 10000 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 10:00 LB Dražba pozemku - vodní plocha (604 m2), okr. Liberec 20000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 10:00 MS Dražba RD s pozemkem - podíl 1/3, okr. Bruntál 110000 220000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.16 10:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Opava 1266667 1900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 10:30 OL Dražba RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Jeseník 175000 350000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.16 11:00 ZL Dražba pozemků (1 062 m2), okr. Kroměříž 132000 198000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.10.16 13:00 SC
Dražba podílu 1/8 rodinného domu s přísl. v obci Bakov nad 
jizerou, okr.Mladá Boleslav

125000 250000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 13:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/9, okr. Česká Lípa 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 13:00 PB Dražba RD s pozemky a s příslušenstvím, okr. Pardubice 1066667 1600000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

13.10.16 13:30 SC
Dražba podílu ve výši 1/8 na rodinném domě v obci Všejany,
okr. Mladá Boleslav

56000 84000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor D

1.10.16 13:00 Věci movité - Dopravní prostředky 480000 550000 info www.e-aukce.com D

6.10.16 12:00 Střelná zbraň SM vz. ARMY 350 1000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

6.10.16 12:30 Revolver zn. Holek 525 1500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor D

6.10.16 13:00 Automobil Citroen Xantia 15000 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

12.10.16 9:00 UL
Dražba družstevního podílu - jiná majetková práva
(byt 3+1 - 67,28 m2 s příslušenstvím), okr. Ústí nad Labem

193334 290000 Exekutorský úřad Liberec N

13.10.16 10:00 Dražba pohledávky za VZP 01 4377000 4377000 Česká aukční a dražební, a. s. D

13.10.16 10:30 Dražba pohledávky za VZP 02 5807000 5807000 Česká aukční a dražební, a. s. D

13.10.16 10:30
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

5807000 5807000 info www.e-aukce.com D

13.10.16 11:00 Dražba pohledávky za VZP 03 4571000 4571000 Česká aukční a dražební, a. s. D

13.10.16 11:00
Věci movité - Pohledávky, dluhopisy, směnky, podílové listy
a ostatní cenné papíry 

4571000 4571000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 10. – 14. 10. 2016

5.10.16 12:00 JC Komerční - Ostatní komerční objekty 12200000 24400000 info www.e-aukce.com N

5.10.16 14:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 43000000 29000000 info www.e-aukce.com N

5.10.16 15:00 PH Byty - Byty 11750000 17500000 info www.e-aukce.com D

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 10. – 14. 10. 2016


